
•-• 

MAN A XTRATO7 DE CONTA DO .F.G.T.S.
r 1—

one- ChEMPREGADO , ,,,,• 

E i-3 INA CON C :.F tc 411 -cos . OS 
NP CONTA FGTS 

343-13 
MATRICULA •• FOLHA,. .; ' 

N? PIS/PÁSEP/CPF 

10 0 7 7  'li .1 7 f: 4 1 

CARTEIRA DE TRABALHO 

3609Q-398 

ADMISSÃO 

23/06/HO 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00.

SITUAÇÃO DA CONTA 7;

OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA 

. 

.  C g I 4 A .- cl .. .. -! F 
OPÇÃO 

23/05/qC 

TAXA 

3 

OPÇÃO RETROATIVA 

.)0/09/00 '90/00/00 

AFASTAMENTO t 

. , 
• NOME DA EMPRESA • .,..• 

714 '-' ;--T..; i.. t4V .. - , ...IA To posso CO OF MA r - • 
CÓDIGO 

703-603474053000132 
CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO APO, 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. , " • . 
. •Si' ` 

..31.».1. 1 : ) 7, •Fli ,̀ -C, PAL *Akilt AS 999.9? 
(•:: PA , , i oo C. ill A L A - — MT 

• . 
MOVIMENTA .0 DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA 

-i• 
, 

• 

. 

HISTÓRICO 

SALDO 4NTERI3R 
,,,,C..-1 CREOTTADTS .0,13. 093 
•,./ C i-,1 C  0 I T A 0 fl S. 0,4 621 

411,
4 

0 

VALOR ), 
, 

11,23 
9,91 

10,01 

, 

SALDO 

DA CONTA 

DEPÓSITOS 
- 

0,22 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 

i .) , ',-) <:',,. 

TOTAL , 

31,23 

::::ri is. :;4! Ur 1-3, T7 '1 A 1. — F r Ft m i-7.
A 1 j. 1 40E , NI F. 7, 1 C I TS E- r' A S E S ? •T,,,' OF li NO A S • i 

• 

• 

• 

• 



li tt&A i .. BEMAT 
. . E .....0 ,.. S. 

. 1,

AGli 
EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. 

NOME DO EMPREGADO 

..) ': ...; I '' ,''\ 'C. 0 IN C i7 I 1.7, A .' D f..1 S Si A N T 1 S 
N? CONTA FGTS 
143-18

MATRICULA FOLHA 

, N? PIS/PASEP/CPF 

1. 1.-) 0 7 7 .9 3 7 0 '..4. 7 

CARTEIRA DE TRABALHO 

3 60 9 0 — 1 9 q 

ADMISSÃO 

2.! 3/ .0 ,'') 10 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

16 , '141 , OCt 7 4,, 1i9 

SITUAÇÃO DA CONTA 

0 P T A N T ;IT 
AGÊNCIA DEPOSITÁRIA , OPÇÃO 

 23/06/ .: 

TAXA 

p 

OPÇÃO RETROATIVA 

(.0/00/On 

AFASTAMENTO 

00/00/CO — 
NOME DA EMPRESA 

' 
7.:. JA :::) F.. S  

! 
1.) f.t. t..".. .T; T 4A TO G. R 0 S S 0 C 0 0 F M A •T

CÓDIGO CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. ., . 
31...0 1 1-.)0 G P C PAL PAIA.GUAS 99999 
7 , A 74000 CUIAIA — mr 

alito MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

02/07/ 92 
10/07/92 
10/03/92 
20/03rV2 
11/ /92 

/:1? 
2 

10/19/.12 
10/10/92 
-?3,11(.',/2 

HISTÓRICO 

S il R R, ALD ANTF ra 
[H.: P 0 S I TO i UilltiO /92 
JCM CRFOTTAXIS 0,21715.2 
JC-M CR EDT TADDS 0,220777 
DEPOSITO EM ATRASO JULHO /9.7
SAOUE DE JCM — CASAp-PROP IA 
S A 0, ti E DE r.1 F. Ril Sek -r3S — CASA PR rrs :R. TA 
07J4OSITO AGOSTO /:::?? 
JC4 CRFDITADOS 0,253974 
JCM CREDITADOS 01272149 
OFPOSITO EM ATRASO SETç4P7",f /'... . 
5 AI 0 5 .A. I - R .A NI .Y.3P 7YR T A. JR 

VALOR ti ll

.708.914,97 
, 2.212,00 

354.258,54 
453.197,40 
2.212,00 

—2.058.739135 
—362.191,04 
274.636,00 
29.543,81 
113.833,27 
471.837.44 
954.019,64 

SALDO 
‘ DACONTA 

dk  

DEPÓSITOS 

*****V***Ott'0****#* 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 
4, 41, * ***** .4 .4, r 0* 

TOTAL . 

***************** A 
OFMAT 
'---.3740C TOc 

3-1—UZM 1 F FORT . 
qit.SsES c'10FUNDAS. 



mr- A k . 

AEA BBVIAT 

• 

G EXTWO DE CONTA DO F.G.T.S. 
A  . ' - • 219 

NOME DO EMPREGADO 
R• ; I ;r:: .::::- 0 fq C • T I C A. 0 0 0 .S i S A N T CIS 

N? CONTA FGTS 
34i-1? 

MATRICULA FOLHA 
2 I 

N? PIS/PASEP/CPF 
.-1.)71" ', . Ci.;4/ 

CARTEIRA DE TRABALHO 

1 ..., C.i., 90-39.1', 
ADMISSÃO 
23/06/30 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 
• 15.348.00 .2,19 

SITUAÇÃO DA CONTA 
OPTANT E 

AGENCIA DEPOSIT . , • .. 
CUIA . . - „ 3- . 

OPÇÃO 
23/0/ ,0 

TAXA 
3 

OPÇÃO RETROATIVA 

30/00/00 

, 
AFASTAMENTO 

00/00/00 - 
NOME DA EMPRESA! • 

C" r. 1, :.ii• • !; 1:13 ...*V. r r. , ' ST: ?4T0  ROSSO COOEMA 1-
CÓDIGO 
7087.603474053000132 

CGC/CPF/INSCRIÇA0 NO IAPAS 

, ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. O. '
a:34 G ..). . Pt,t.. HPAIAGUAS • . 4 • : 99 

CPA .: , - 78000 C li 1 A 3•A - MT 

MOVIMENTACÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

10 if 1! i .' ' 
. I 6 f 1 I. if .1 
ICI 1..7..! / :,L:..: 

, 

HISTÓRICO 
!..; A 1_ 00 TRANSPORTADO 
v../ C ,4 41: 7 0 I T A D 0 S '' 9 26321 

;11-ÇALOR 

;1 FP 0 S I 1- (I E fr.1 TPAA  .. 117U T Li .P., R .1 / 9.2 . ' 
,:t .?"..... M C .i..:!. . --:" if) I T A DO S 0 / 2524-45 

r... 

" 

954.019,64 
216.391,68 
421.8g7, 44 
401.967,36 

., 

N. SALDO 
DACNTAV 

DEPÓSITOS 
1.232.525,00 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 
7 I..741,62 

. 
TOT. 

1.994.266,62 

%. (..: tc,Aii: i.::P[MAT - FIRME F FORTE. 
A il I_ L'it D E. , 1.',...YE G. OC I 0 S E .3A S '..7.- S PROFUNDAS. 



T ..... E....... Oro.. S . 

EXTRAW DE CONTA DO F.G.T.S. 
AG. 1—T1 115 . , 

. NOME EMPREGADO • . . • 
FGINA CONC., ICAO :DOS SÁNTOS , • 

N° CONTA FGTS 

343-13 
MATRICULA FOLHA 

1 
N? P1S/PASEP/CPF 

1001 7 ? ..i 7047 

CARTEIRA DE TRABALHO 

36099-39B 
- 

ADMISSÃO 

23/06/30 

SAQyES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

.. 0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE. 
%.. AGew*DEPOSITÁRIA 

.r. LI T. ''''' ' .. _.. 

oPçÂo • • . • 

?1/0.6/80 

TAXA 

3 

OPÇÃO RETROATIVA 

00/00/00 00/00/00— 

AFASTAMENTO 

NOME DA EMPRESA , . • 
r., T. A :11-- .'; i ol\IV On 7 . T M. TO -.gRosso .-co„ .g m, T 

CÓDIGO 

70F1-603474053000132 
.CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS 

ENDERECO/CEP/CIDADE/UF. . , . . . 

I I_ il C 1 . 1 •.:.) (..; P 0' P4 PAtAGUAS • 99999 • 

CPA 1. .79.000 CULVIA — MT 
! 
, • MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

' DATA : 1

,31/ 3/ 39 
01/0V39 

4.--
k ., 

HISTÓRICO - 

SALD1 ANTFERTOR 
JCA CZ.E.OITADOS 018790P3 
JCM CREDITADOS 0 1472621 

. 

VALOR 

• 31,20 
9.91 
10,01 

•-•:: 

SALDO 6
DA CONTA F r-

DEPÓSITOS 

097?  e 
JUROS E CORR. MONETÁRIA 

173 94 

TOTAL 

174,16 
s-
:. CHFQU PiEMAT — FIRME 7  FORTE. 

7Ar154VAC'"7-1.- NEG0CI9S F BASES PROFUNOAS. 



gt Ai - ' 10.  
• , ABEMAT 

• 
EXTRAW DE CONTA DO .G.T.S. 

AG. 1—Ty 116 
PL-e'  . NOME op EMPREGADO 
REGINA CONC ICAO 179S ,SA4TO3 

 .N? CONTA FGTS 

34.8-18 

MATRÍCULA FOLHA 

1 
N? PIS/PASEP/CPF 

100' ,'937047 

CARtEIRA DE TRABALHO 

3.09t-398 

ADMISSÃO ,' 

23/06/30 

SA04,0 NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

• 0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE • 
A POSITARIA ; 
C 11 ; U. ''.0 ..'; •• .0t 

- OPÇÃO 

23706/?.: () 

TAXA 

3 ,D0/0b100 

OPÇÃO RETROATIVA 

00100/00

AFASTAMENTO 

—
NOME DA EMPRESA • 
CTA TY.S,T.NV 09 EST, MATO GR0S50 CODEMAT... 

'ENDEREçoicEpiciDADE/uF. 

CÓDIGO 
7087603474953000132 

CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS 

P C PAL' . A “4GUAS 99 ? .. 

• 
78000 CUIABA — MT 

- 

- MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 4, 

01/0341—li 
11/1V33 

; 

• 

HISTÓRICO . 

SALDO ANTER19R 

JCM CREDITADOS 0,5430458 
JCM CREDITADOS 0,642020 

VALOR 

1.195,24 
693,78 

1.212,78 

SALDO 

DA CONTA 

DEPÓSITOS 
,„ 224,11 

JUROS E CORR. MONETÁRIA ' 

_ 2.377,69 

TOTAL 

3.101,30 

CHFQUE BF:MAT FIRME F FORTE. 
NEGOCIOS F- BASES PROFUNDAS. , 

• 

• 

• 

e 

• 



Aw • 
41 AfilikBENVg • 

. _.,.. 

AG, 
EXTRA T9 DE CONTA DO F.G.T.S. 

79. • 11.6 
kit

NOM/DO EMPREGADO . ' ,  , 

I C. A CI fms sANTos : ,r, 
N° CONTA FGTS 
143-18 

MATRICULA FOLHA 
1. 

N° PIS/PASEP/CPF 

100 937047,
CARTEIRA DE TRABALHO 

36090-393 
ADMISSÃO • .. : 23/06/86 

SAQUIS'NA VIGÊNCIA DO CONTRATO , 
' 0,00 

SITUACAO DA CONTA 

OP.TANT 
A POSITARIA , 

CU I A , A, .-FL.-3,•: AF._ 
WOO 

23/06/ ''', 
TAXA 

3 
OPÇÃO RETROATIVA 

00/00/00 00/00/00
AFASTAMENTO 

-
NOME DA EMPRESA . . CIA ITSENV On .FST.MATOGROSSa COOFMAT 

CÓDIGO 

703-603474053000132 
CGC/CPF/INSCRICÃO NO IAPAS 

ENDERECO/CEP/CIDADE/UF. . • ' . 

'.11 - CJ.3 00 c,,, p c' PAL PAIAGUA'S 99999 
CPA 4, A -":7i3.000 CUIA3A ' — MT , 

- MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA . ' f 

31/r;'7/37 
01/17137 

HISTÓRICO 

S A L Dil ANTFRIOR 
,1 C "•,-' c: R F o r T A D 0 S 0,3d5772 
JCM CREDITADOS 0,333697 

VALOR 

646,71 
249,43 
299,05 

SALDO 

DA CONTA 

_._ 
DEPÓSITOS 

' ;?24,11 
JUROS E CORR. MONETÁRIA 

971,13 _ 
' TOTAL 

1.195,24 
. CHECoki7 BEMAT - FIRME F FORTE. A!;1174E.LT., NEGOCIOS E BASES PROFtMAS. 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

e 

• 

• 

• 



1 01111 
• 

jeA BRW, 

. , . • • 

AG. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T:S. 
- . 116 . 

NOM 4/k DO EMPREGADO • , 
TGINA CONC .E.ICAO DOS SANTOS . 

' 

N° CONTA FGTS 
34f-1S 

MATRICULA . FOLHA 
1 

NI? PIS/PASEP/CPF 
1007793 . 047 

CARTEIRA DE TRABALHO 

7 ,:-:, ) 90-391 
ADMISSÃO 

23/0./7Il 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA' 

C. U I ..V1 :!!; : , , -..) '.:1: . 
- OPÇÃO 

23/06/ 

TAXA 

3 

OPÇÃO RETROATIVA 

0.0t00/00 00100/00

AFASTAMENTO 

-
NOME DA EMPRESA ' 
:r •A '' IT'.7; ENV W) ' 4:'“ MATO. Gq0.SSO CODEMA 1-

CODIGO 
703.-603474053000132 

CQC/CPF/INSCRIÇÂO NO APAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. . „ 
3 L 0 C i.) i 'ill) -, .PAL Rik I AU.AS
CPA 4. , V.:in° CUIA3A - MT 

4, 
MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA 

04/(7', 1 /37 
01/MV37 

HISTÓRICO 

SALDO ANTERIOR 
JO" CREDI TAT-3S 0,519075 
JCM CRED I TADOS 0,7.22732! 

VALOR 

?48,60 

126,80 
2711 31 

, 

SALDO L 
DA CONTA 

DEPÓSITOS 

2?4,11

JUROS E CORR. MONETÁRIA ., ' TOTAL 

CHEl?..)Ur EMAT - FIRM
AM! Z.V.V , NEGOC 105 0 BASES PROFUNDAS* , 

• 

• 

• 



lily , 
gArr BEMAT . EXTRAT ' DE CONTA DO F,G.T.S. 

A.G.' 1--j -  116 
NOM61)0 EMPREGADO  , 

767C;I A CONCFICAO, EY:IS SA4T9S - 

N? CONTA FGTS 
' 343 - 11 

MATRICULA 
. 

FOLHA 
1 

N? PIS/PASEP/CPF 

10 3937047 

CARTEIRA DE TRABALHO 

36d90398.23/06/30 

ADMISSÃO WIIJES NA VIGÈNCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE . 
' POSITÁRIA 

.,. A fl ',Y 7,1IE . 

OPÇÃO • 

23/0 6 / 8 0 

TAXA 

3 

OPÇÃO RETROATIVA 

D0/00/00 , 0/00/00 -

AFASTAMENTO

NOME DA EMPRESA , • . * 

WA 9I7SNY.:41C ,EST WATO GROSSO COOEMAT . 

CÓDIGO CGC/CPF/INSCRIÇA0 NO 1APAS 
_70+, 603474053000132 . 

E45tRECO/CEP/CIDADE/UF. . ' • r 

3LOC1 . )':- '7; P , ' • : . .. ?A TAG UA 3 99' 9 :4 • ' 

CPA i$ -'- 13000 CU IABA - MT 
• 

-

*MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

01/ i/?r 
01/0?/90 

01/01190 

01/04/90 

01/05/90 

01/ 0 

, 

HISTÓRICO 

SALDO ANTFRIOR 
JCM CREDITADOS 0,539296 

..jCM CREDITADOS 0'564950 

jCM CREOITADOS 01732061 

JOE. C'REDITADOS 0,347745 

JCM CREDITADOS 0,002466 

JOT CREDITADOS 0,056393 

VALOR 

174,16 
93,92 

151,45 

307,12 

616101 

3,31 

75,91 

SALDO L 
DA CON TA Pv

1 

DEPÓSITOS 
', 0,22  -,) 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 

_ 1.421,65 

' TOTAL 

1.421,83 
%- ,.. 

A CHEQUE BEMAT - FIRME F. FORTE* 

AMTADE, NEGOCIOS E 345F5 PROFUNDAS. 

• 

• 

• 

• 

• 



i. ,,ABEmsiii AG. EX7ATO ,DE CONTA DO - F.G.T.S. 
• • 122 

NOME DO EMPREGADO . . 

REGINA C:,....-PIC.E. ICAO 0Í5 SANTOS 
* 

N5' CONTA FGTS 

341-18 
MATRICULA 

. 
FOLHA 

1 
NO PIS/PASEP/CPF ' 

10077937047. 

CARTEIRA DE TRABALHO 

36d90L39P: 

ADMISSÃO 

23/06/30' 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

- 7',i1.796,39 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGÊNCIA DEPOSITÁRIA : . . 

C.0 T. A q -:.'- '-' : .' '7, 1 E .. . . . 
OPÇÃO . 

23/06/ ' 

TAXA 

3 

OPÇÂO RETROATIVA 

00/00/00 

AFASTAMENTO 

00/00/00- 
NOM.E DA EMPRESA ' . • . 

.1[3 .E, N'V , .: JST MATO GRO5S 0 CODEMAT 
. 

CÓDIGO 

708-6)3474053000132 
CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS 

, 
ENDEilECO/CEPJCIDADE/UF: .,1. • : - 

i . • . 

'71.:] ' •,. , ' 7;,, '0...'-:C. VAL. P.AIAGUAS 99993 
, CPA . . - -78.000 CUIAA - MT 

• , 

MÓVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

, •,,),: 
05/07/11 
10/07/41 
10/07/91 
31/07/91 

12/0;3/91 
10/09/91 
10/10/91 
10/1 1 / 91 
10/12/91 

, 

- HISTÓRICO • 

SALMI ANTERIOR 
• 0.7P0S710 FM ATRASO MAIO /21 

JCM CREDITADOS 0,103706 
DFPOSITO EM ATRASO JUNHO /91 
DEPOSITO EM ATRASO JUNHO /91 
JCM CREOITADDS 0,109904 
.1CM CREDITADOS 0,132305 
JCM CREDITADOS 0,181512 
JCM CT-Z7.51- TADOS 0,232112 
JCM CR7DITADOS 0,302390 

VALOR 

36.859,45 
14.343,00 

10.495,30 
14.343,00 
16.667,00 
15.684,15 
.20.956,04 
32.553,30 
49.184,93 
.78.949,99 

SALDO 

DA CONTA -

DEPÓSITOS 

5.2.556,16 

JUROS E CORR. MONETÁRIA ' 

_ 287.480,50 

TOTAL 

340.036,66 , 

CHF-OtF 8FMAT - FIRME F FORTE. 
• ZAOL . T*, F:GOCIOS E BASES PROFUADAS. J 



EXTRATO 'DE CONTA DO F.G.T.S. 
A,. 1-7 

NOME DO EMPREGADO 

REGINA COW.FICAO cos SANTOS 
NV CONTA FGTS 

343-18 
MATRICULA FOLHA 

N? PIS/PASEP/CPF 

10077'437047 

tARTEIRA DE TRABALHO 

360-90-393 

ADmIssÃo 

23/06/10 

---,SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

2 R. 5 :3 e ? 8 5 lp 4 0 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTF 
AGENCIA DEPOSITARIA 

SQUE • . 

OPÇÃO 

r) . 6 3 

TAXA . OKAO RETROATIVA 

00/00/00 

AFASTAMENTO 

00/00/00 —

• • ' NOME DA EMPRESA ' . .. .' • . . . • 
' 

. 

, . , -- , '7', ' '' 4-71.5:. . .!3 T M A T7.3 * H.1 9, 0 S S 0 C :i.....D :t-..: M A T 
CÓDIGO CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

703-6)3474053000132 
END ÇOOP/ODADE/UF.

, 
. . 

,4. C PAL PAIAGUAS 99979 
73-000 CUT ABA — MT 

• 
41*, MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA HISTÓRICO VALOR 

SAL DO ANTERIOR 340.036,66 
10/0.1i)2 . JCM (.7..R.F pi TADOS 0,215161 .9 .3.564,32 
10/0 2 / 92 • JCM CREfti TADOS 0,249146 107.596,47 
10/0:3./32 JCM CREDITADOS 0,.243934 13.2.043,64 
10/04/92 iGM CREDITADOS 0,281340 189.409,73 
.24/2ff/92 DEPOSITO EM ATRASO MARCO /92 61.768,00 
11/05/92 JCM CREDITADOS 0,132213 169 .441 ,22 
15/05/971 DEPOSITO FM ATRASO ABRIL /92 61.768,00 
05/05/92 DEPOSITO MAIO /92 296.4S9,00 
10/06/';12,, JCM CR EDI TADOS 0,2.23273 .257.797,33 

SALDO L DEPÓSITOS - JUROS E CORR. MONETÁRIA 
- 

TOTAL 

DA CONTA ., 472.581,16 1.235.333,31 1.703.914,97 

CHEQUE 38M41 — FIRME E FORTE. 
AM ZADE, NEGOCTOS E BASES ROFUNDAS. J 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



* 
V 

„ , ., ,.
AG.  

EXTRATO ,DE CONTA DO F.G.T.S. 
1 -' 7 ' . 115 • 

_ 
- NOME DO EMPREGADO 

P!, E C; INA GONG E 'GAO DOS SA 4 T1S 

N° CONTA FGTS 

349 - 18 

MATRICULA FOLHA 

1 
N° PIS/PASEPYCPF 

107 .79 `370 .•:*7 

.tARTEIRA DE TRABALHO 

3609 - 0 - 390 

ADMISSÃO.: 

23/06/10 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTF :
AGENCIA DEPOSITARIA '.' 

r, ti I 4,4 3 0 S Qt../ F. . ” • 

OKA°, 

23/06/91 

TAXA 

3 

OPÇÃO RETROATIVA 

1)0/00/00 00/0/00

, AFASTAMENTO 

-
NOME DA1 PRESA. • • ,.,. 
". %),. .7- :7 ,.. ' •,..• •••-• •.:t . " n' E; SF M A T C) 7, R l'S S (1 C.9 D r: M 'T 

' 

CÓDIGO 

703 - 60343405 1 000132 

CGCYCPF/INSCRIÇÃO.NO IAPAS 

ENDEFIEMCEP/CI YUF. : 

1:1»:..3 C7, • ' 0 •''. " C PAL PA t. AGUAS 99999 . 

CPA • 77 ,q 000 C ti I A .3A - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA ' 

• . 

).1/0 . 9/3P, 

. 01/12/13 

HISTÓRICO 

SALOC1 ANTERIOR 

• . j r m c R: i.-7: f) I -I- 4 Do s c? , 3 0 '? 3 7 3 

iCM CREDITADOS 1,017347 -   

VALOR 

3.101,30 

2.413,31 

5.690,33 

SALDO 

DA CON TA ,..;-- 

DEPÓSITOS 

224,11 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 

_ 11_4056,99 

' TOTAL 

11.2E10,99 

C ..t f.i B F M A 1- - F-- I R il l E- FORTE. 

VIII_AT :.H, NEGOC IOS F.71 OASES POFUNDAS• i 

• 

• 

S 



• 

• 

4, 
BEMAT 

S AG. 
0 DE CONTA DO F.G.T.S. 

227 
- 

E DO EMPREGADO 

P INA W.,- .1.7CAO DOS SANTOS': 
, . N° CONTA FGTS 

143-18 • 
MATRICULA FOLHA 

N° PISIPASEP/CPF 

10T77'11-"4'.7

CARTEIRA DE TRABALHO 

..;360 90 -.39 8,
ADMISSÃO 

23/06/B0 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

5.2,625.69.8,42 

SITUAÇÃO DA CONTA 

•OPTANTE 
AGÊNCIA TAEPOSITÁRIA opçÃo 

22 /06 D, 
TAXA OPÇÃO RETROATIVA 

3 DO /00/00 

AFASTAMENTO 

00/00/00" ,

DA EMPREAA • 

' • t u TNV OD. EST M,'ATO GROSSO CODEMAT 
o5mo 
703-60 

CGC/CPF/INSCRIÇÂO NO IAPAS 

3474053000132 
DE/UF.. . 

A:.0-AL -PAIAGUAS 99499 
78000 CUIATBA - MT 

• MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA HISTÓRICO • 

SALDO ANTERIOR 
' POSITO EM ATRAO NOVEMBRO /92 
2OSITO DELEM3R0 /92 

JCM CREDITADOS • 0,230599 
.0'E,PO5ITO EM ATRASO DEZEMBRO /92 
jCM_CR-EDITAOOS 0,315467 
JEPOSITO EM ATRASO JANEIRO /93 
jCM CREDITADOS 0,239513 
DEPOSIT° EM ATRASO FEVEREIRO/93 
JCM CREDITADOS 0,252993 
9posIro FM ATRASO MARCO /93 
SALDO A TRANSPORTAR 

VALOR 

1.994.266,62 
515.203,69 
557.397,41 
578.682,49 
557.397,41 

1.325.892,85 
1.012.529,79 
1.566.777,11 
1.374.935,5? 
2.399.202,26 
1.965.901,21 

13.848.191,36 
SALDO 6 

DA CINTA 

DEPÓSITOS 

V********4******* 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 

W*******#******** * 

TOTAL 

**************** 

CAt.7.0UE BEMAT 
NEGOCIOS 

FIRME 
3ASES 

FORTE. 
PROFUNDAS. 



AA BBV1AT 

e 
, - , CONTA DO F.G.T.S. EXTR , 

2?3 
.. - 

NOME DO EMPAGADO , - N? CONTA FGTS MATRICULA FOLHA 

R7.EGI1A CONCEECAO LIÇAS SANTOS 343-18 . ? 
N° PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO ADMISSÃO SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO SITUAÇÃO DA CONTA 

100'77937047 36090-393 23/06/30 5.2.625.699,42 OPTANTE 
AGÊNCIA DEPOSITA . . 

OPÇÃO TAXA OPÇÃO RETROATIVA AFASTAMENTO 

CUrAg s ' - .”. . • • _ . . 
'' 

?3/a6/0,0 3 00/00/00 00/00/00- 
NOME DA E ,.

.. .
•

, . 

• t4AT,..: GRosSo coo.EmAr , 
CÓDIGO 

703-693474053000132 
CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDEREÇO

11-17,, -- : ' C .PAL. PA:TAGUAS 99994 
78000 CUIABA - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA -- HISTÓRICO VALOR 

SALOO TRANSPORTADO 13.648.191,36 
10/00/fl JCM CR7:DTTADOS 0,260364 3.932.534,32 
10/.05,03 TRANSF A DEBITO/C.E.F - DEPOSIT° -7.215.895,03 
10/05/93 TRANSF A DEBITO/C.F.F - JAM -10.514.830,65 

. 
SALDO [DEPÓSITOS JUROS E CORR. MONETÁRIA 

, 
TOTAL 

DA CONTA r . • 0,00 _ 0,00 0,00 

C117;:nJE BF-MAT - FIRME E FORTE, 
AA17A07 NFGOCIOS F 94505 PROFUNDAS. 



t, .. 1:w
1''‘ A&BEMAT . 

-AR 
EXTRATO ,,PE CONTA DO F.G.T. 

AG. 1-7 .*. , F.G.T.S. no 
• , 

NOME DO EMPREGADO 

REGINA COWEICAO DOS SANTOS 
N° CONTA FGTS 

349-13 
MATRICULA FOLHA 

1 
' N? PIS/PASEP/CPF 

1007793.7047 

CARTEIRA DE TRABALHO 

36090-393 

ADMISSÃO 

23/06/30 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTÁNTF 
AGENCIA DEPOSITARIA . 

CUIA3A./ -1, - . • 

OPÇÃO 

23/06/80 

TAXA 

3 

OPÇÃO RETROATIVA 

DO/00/00 00/00/00

AFASTAMENTC 

-
NOME DA pvi- 4. . . t. 
CIA 01,:t .? ' D , \.-FST MATO GROSS9 CODEMAT 

CÓDIGO 

703-603474053000132 
CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

, 
ENDEREÇO . _ ,„ 

* 
• 

44.11(--,71-- , ,, '.." C PA .PAIAGUAS 99999 
CPA . 73000 CUIAA - MT 

., 
MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA . 

29/09,/36,
29/09/36 
D1/17/15 

' 

HISTÓRICO 

SALD1 ANTERIOR 
DEPOSITO EM ATRASO MAIL /36 
JCM RECOLHIDOS 
Jr.:fri CREDTTAPilS 0,  71 f,57 

: 

VALOR 

0,00 
224,11 
6,37 

13,12 

 
SALDO DEPÓSITOS 

DA CONTA '; ., 2.24,11 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 

24,49 

TOTAL ' 

248,60 
., . 

C1F . f7 E,EMAT - FIRM- 7 FORTE. 
[ T.LA,T• • NFGOCIOS ,.'-' 3ASES PROFUNDAS. I 

• 

• 



•

AA a.. S. 

Wir 

EXTrIA7TO DE CONTA DO F.G.T.S. 
11.5 

NOME DO EMPREGADO ., 

';17GINA CONCEI Al DiS SANTOS 
N° CONTA FGTS 
348-18 

MATRICULA 
. 

FOLHA 
1 

N° PIS/PASEP/CPF . 

10077q37047 

ATEIRA DE TRABALHO 

,090-7398 

ADMISSÃO 

23/06/30 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

.297.277,52 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGÊNCIA DEPOSITARIA ' • . . iv 
CUI"' 4f7. '11' • . I .. 

OPÇÃO 

23/06/P,0 

TAXA 

3 

OPÇÃO RETROATIVA 

00/00/00 00/0.0/00- 

AFASTAMENTO 

NOME DA EMPRESA . 
ATO GROSSO COOEYAT 

CÓDIGO 
708-603474053000132 

CGC/CPF/INSCRIÇÂO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/p119ÁDE . ,. ' . , 
, 

. 
.• 

, .
, 0!- ,1 i.:: p,_ _ PAIACAJAS 9999R 

7,PA • 78000 CJIIMA - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

• • 
,.:/'.-.1.171. 

,17;4/02/;'1 
í.)1/01/91 
.?-.7»11/71 
01r)4n1 
02/65/?1 
21/()5/91 
03/06/91 
10/06/91' 

HISTÓRICO 

SALDO ANTERIOR , , 
JCM CREDITADOS 0,1.96844 
Jr--M CREDITADOS 0,205064 

• JCM CREDITADOS 0,072633 
SAQUE DE JCM - CASA PROPRT A 
....,1(>1 CREDITADOS 0,087675 
JCTM, CqEDITADOS-, 0,091986 
DEPOSITO EM ATRASO MARCO /91 
JCM CREDITADOS 0,09258.7 
3C' CREDITADOS 0,023303 

, 

VALOR 

183.083,22 
36.033,33 
44.934,04 
19.180,50 

-223.364,70 
5.205,43 
5.940,20 
7.171,00 
7.192,94 
1.977,99 

SALDO 

DA CONTA Pr  ,t,

DEPÓSITOS 4. 

7.203,16 

JUROS E CORR. MONETÁRIA

79. 56,29 

TOTAL 

36.859,45 s

CHEW FMAT - FIRM F. FORTE. 
AvIIIACF- NFGOCIOS E BASES PROFUNOAS. J 



#, 

EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. 
1-7 11') 

NOME DO EMPREGADO 

RTEGINA CONCCI,....Arl DOS SANTOS 
N.  CONTA FGTS 

34 1 O 
MATRICULA FOLHA 

1 

N? P1S/PASEP/CPF 

10,7' 77-, VI 
AGENCIA DEPOSITA 

CUIA 

ENDEREÇO/CE 

t.fiC 
CPA 

RTEIRA DE TRABALHO 

393 

ADMISSÃO 

2 31 0 61 3 r: 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

O,PTANTE 
OPÇÃO 

2.310VP,O 

TAXA OPÇÃO RETROATIVA AFASTAMENTO 

(..)0/ 00100 00I0/0 

I MAT C GROSSO CODE:MAT 
CÓDIGO CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

70'1-60%7405300013? 

I.WAIAGUÂS 999'49 
78000 CUTAP,4 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA HISTÓRICO 

ALOO R 

VALOR 

9EPÓSITOS SALDO 

DA CON TA Ii • 32,16 _ 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 

546,12

TOTAL 

r4rou, 3MAT - F IRM r-

- NEGflCr S ASES PROFUNDAS. 

155.578, .23 

O 

• 

O 

• 



EXTRATO• DE CONTA DO F.G.T.S. 
AG. 1-7 

OME DO EMPREGADO 

RFOrNA 7ANC , 015 SANTOS 
N? PIS/PASEP/CPF 

10 -(1 7 7 "? 3 , 
AGÊNCIA DEPOSIT 

CUT 

N? CONTA FGTS 

34-3-13 
MATRiCULA 

• 

FOLHA 

RTEIRA DE TRABALHO" 

398 

ADMISSÃO 

_2.1 /06r30 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
opoko 

23/06/ 3Q 

•TAXA OPCÃO RETROATIVA 

30/00/00 1 

AFASTAMENTO 

0/00/00—

MATO GROSSO Ci 

PAIAGUAS 9999? 
70000 

CÕDIGO CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

708-60341405300013.2 

— MT 

. MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

SALDO 

DA CON TA 

HISTÓRICO ' 

A,. 

ikPO§ITOS i 

VALOR 

Tr2q,,r1R. 0,03 

0 

JUROS E ORR. MONETÁRIA 

:t Fl) P,:F.MAT — FtRM
.::VM ..?".A • -- '; Ç 5j5 FAS S 

TOTAL 

0 ' 00 

7 OR T E 
PROFUNDAS. 

0,00 s

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 1 1(1) 11E18901140DCHIWEIDESÃO4hULOIJUO EXTRATO DE CONTA DE FUNDO 
71.71170twolm4unwma/ DEOARANTUIODOTEMM3DESERVIÇO 

DO tharmewoo 
REGINA CONCEICAO 

grje!T*04. 

No DA CONTA NO F G.T.S. 
16.0515.01526.17 

I 

1 
WbOOPJAPAILIUMPA CAXT.T 

398/0360 00000 
DATA A01.1155E0 
23/06/80 

DATA OPÇÃO 

23/06/80 
OT.OPCÃO AIM 

AGENCIA DEPOUTAFait 
CUIABA 

ND Calt IAAT.NA IMP. SITUAÇÃO OA CONTA 
OPTANTE 

TAXIDTAFAST.COO•GO 
3 

NOME OA therwasa 

:IA DES ESTADO MT — CODEMAT 
C.G.C.K.P.F.ANSCRICAO NO I.A F.A.S. 

003.474.053/0001-32 
Enot 'taco 

>ALACTO PATAGUAS CPA 

au. GOAD* 

78.000 CUTABA 
UP 

MT 
MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA 

01/12/86 
01/12/86 
02/03/87 
01/06/87 
30/06/87 
24/07/87 
2V/07/87 
2%/07/87. 
24/07/87 
01/09/87 
20/10/87 
20/11/87

COssTA 
SAL DO 

DA 
 11 

tessToweco 
;ALDO ANTER/OR 
JCM CREDITADOS C/ND/CE 0,0786570) 
)CM CREDITADOS (INDICE 0,5100750) 
.11CM CREDITADOS (INDICE 0.7227320) 
DEPOSITO M1I/87 
DEPOSITO MAR/87 
XM RECOLHIDOS 
DEPOSITO ASP/87 
JCM RECOLHIDOS 
.1CM CREDITADOS (INDICE 0,3857790) 
DEPOSITO AGO/87 
)EPOSIT° OUT/87 
DEPOSITOS JUNOS E CORRAFONE TAMA TOTAL 

VALOS 
11.470.23 

902.21 
6.310.87 
13.503,03 

482,05 
401.67 
290.41 
482.04 
348.40 

12.416.81 
706.53 
823.72 

MOVIMENTACAO 1987 — DOCUMENTO MICROFILMADO 



I.b_a. • 

13 IE
-R1-N93 

CI CADE. DE SAU INDLO SARI 
ISPEPACIA har104111INAS 

NATO DE CUR TA DO FUNDO 
GANANTIA 00 TEMPO DE SERVIÇO 

NOME 00 WORE GADO 
REGINA CONCEICAO DOS SANTOS 

‘Igramgamisocom 
16.05 .01526.17 :114142 

CIT.0•00 AS TA. PPOOPASPAALTJC.P.P. c.ART.TAAAALNO DN.TRAS. 

398/036090 1 0000 
DATA ADOMOSAO 
23/06/80 

DATA CMCAO 
23/06/80 

AGE NC IA OEPOliTARIA 
CUIABA 

N0 DA MAT NA DIP. SIT MACAO DA CONTA 

OPTANTE 
TAII7TAFAST.400160 
3 

NOME DA EMPRESA 
CIA DES ESTADO MT - CODEMAT 

C.G.C./CAFANSCRICAO NO LAP AS. 

003.474í053/0001 -32 
INIEOE NE CO 

PALACIO PA/AGUAS CPA 
CiDACE 

78.000 COIABA MT 
MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA 
20/10/87 
24/11/87 
24/11/87 
01/12/87 

HmTommo 
DEPOSITO SET/87 
DEPOSITO JUN/87 
JCM RECOLHIDOS 
SM CREDITADOS (INDICE 0,3336970) 

VALOR 
795,10 
685,20 
264,33 

15.552,82 

SALDO 
DA CONTA 

DEPCNITOS 

6.326.96 
JURCS E CORRASONETARIA TOTAL 

59.108.36 65.435.32 

F2 
MOVIMENTACAO / 1987 - DOCUMENTO MICROFILMADO 



I 

tUlARA -. 

BirfirOCid 
muoultrim.MMW40,0„,, 4 . 
REGINAVCONCEICAO-DOS SANTOS 

ESTRATO DR CONTA DO II.INDO 
DI GARANTIA DO TINPO DI SERVIÇO 

woomnalcos.1 s 
16.0515.01526.17 

Mr1011a$VASOPCPA 
100.779.370.'11 398/036090 1 00000 
airiramt tevalorisiik . I or aunaokimirmaa 

meta or insma• 
," CIA DES ESTADO MT - CODEMAT 

uwaQ).,
PALACIO PAIAGUAS CPA 

Papa 

totAskars.silo [mu orcho joaaaWifffikokA 
23/06/80 1 23/06/801 
smosings.cryara I TA•ArTA
OPTANTE . 3 

003.474.053/0001-32 
U. own 
78.0001 CUIABA 

• roormirar,AosaccorrA eso snourma 

01/12/87 
01/12/87 
15/12/87 
2?,01/811 
01/03/88 
11/03/8r 
11/03/88 
11/03/88-
11/03/88. 
01/06/88 
11/08/88,
11/08411 

SAM 
wawa 

-co 
SALDO ANTERIOR 
CM CREDITADOS CINDICE 
DEPOSITO NOV/87 
DEPOSITO DEZ/87 
CM CREDITADOS CHOICE 0,5804580) 
EPOSITO DE2/87 
CM RECOLHIDOS 
DEPOSITO JAN/88 
CM RECOLHIDOS 

CREDITADOS (INDICE 0,6420200) 
DEPOSITO FEV/88 
COI RECOLHIDOS 
maiábaos lawase‘mftVicromv&m 

0,333697) 

_TOTAL 

49.882,50 
15.552,82 

912,64 
2.471,64 
37.982,45 
1.269,92 
737,14 

2.21648 
1.286,81 

68.569,05 
3.591,91. 
2.306,08 

MOVIMENTACAO / 1988 - DOCUMENTO MICROFILMADO 



Now Do eamoaco 

easseatio al 

Ile Pole • DIP 

REGINA CONCEICAO DOS SANTOS 100 '' 

Do
S . 

16.0515.01528.1/ 

0080rDi• DO FuNDO-t, 
0OUN,oDgsgAviCo 

7A2.4
woorALIPAALLF.AcrA pc c 
100.779.370.4 398/036090 0000 

mm Dim 
23/06/80 23/06/80 

WHOM DeetillNkla 

CUIABA . 
NP somelpAA iloginG struK.Ão c. carol I tagraimsimassio- at 

OPTANTE 3 
mama. VW,MSA 
CIA DES ESTADO MT - CODEMAT 

c.a.c..c.r.r.Amicaoo.o.• • AS. 
003.474.053/0001-32 

mew* 
PALACIO PAIAGUAS CPA 

am towed os 
78.000 CUIABA I MT 

MOMMEMTACSO DA COSTA NO ISSMSTMS 

DATA 

25/08/88 
01/09/88. 
31/08/88 
01/12/88 

,ws,o,acc, 
DEPOSITO JUN/88 - 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,8023780) 
DEPOSITO JUL/88 
JCM CREDITADOS (INDICE 1,0178470) 

.maorp 
6.800,27 

145.135,62 
8.354,36 

353.264,25 

e • 

SALDO 
DA COPRA 

soPtam,os 
31.944.58 

AftneamwOommroArs 
668.389,76 

t,
TO, M. 

700.334,34 

MOVIMENTACAO / 1988 - DOCUMEWTO MICROFILMADO 



A.kL.t.)1J Lk. 31.12. ti3 

.• , , 

10411011BANCO CIDAI/V.MHAULO SA.11 EXTRATO DE CONTA DE "FUNDO 
DE GARANTIA 00 TEMPO DE SERVIÇO 

NONE DO EMPREGADO 

REGINA_CONCFICAO DOS SANTOS 
No DA CONTA NO F G.T.S 

6.0S1S.01Sf6.17 Iz 
fra 

N o OOP LS fOASEP/C.P.F. CART.T RABA LHO 

398/036090 
UN.TRAIL 

0000Q 
DATA ADOMSSÃO DATA orcAo 

23/06/80 23/0f/ 
OT.oPGArkie 

.- 
^C,CniCIA DE o(s)TAR,A No DA MATMA Eke. 

rUIBBA ... 

SITUAÇÃO DA CONTA DIM 

DPTANTF 
NOmr-DA E MoALSA 

CIFL_D flC3.7+.0S3/00O1-32
C.G.C./C.P.F./INSCR ICAO NO IA OAS. 

VIDE RE co 

RALACIO PAIAGUAS CPA 
cs P 

A:1.000 
CIDADE 

CUIABA IMT 
Ur 

mo v m Ao DA CONTA NO SEMESTRE 

301iATA1/84 
28/12/84 
31/12/84 
02/01/85 

Hisromico 
DEPOSITO OUT/84 
DEPOSITO NOV/84 
ELIMINACAO DE CENTAVOS— DL-7.211+'8
JCM CREDITADOS (INDICE 0.3776970) 

174 

WI 
PE 

Ai 
CI, 
11 4

ex 

VALOR 

28.670,00 3 
28.670,00 

0.69-
467.144,00 3 

2 
O 
3 
3 
2 
2 
2 
0 

SA100 
OA CONTA 

se eCsui..16 

397.681,00 
iUROI CORR MONS TARiA TOTAL 

1.392.296,00 1.789.977.00 

31 

DOCUMENTO litCROFILMADO.. — 7-'3V:YE%-»::: i7...-_FEE!,.7.3 »3
2f 3-.72.53 t 

,. . 
tkill-711,.7.13%•«1. IMI A ig 1V ) PM I I )1 A g 
x_g 

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICE/ 

, _ _ 



...41114P11 °Iir• , .... .0 ...... , . al. ,...Lki.) .... :- '., ‘. - -...7., 7,, , r_s.e- , • - . F 
. 

...,_,..., , , ..„ •J. ai.,fAriii:,1, s ._ .. _ . • 

„ • •" 
%.7e .H A M 111\1).) 1.11. 1 I 'N . \ clIF CON TA Di 

- • DE ANTA DO TEMPO OE 
I so,. , , 1.11, N 

SE R 

NOME DO EMPREGADO N. DA CONTA NO FO 15 
REGINA CONCEICAO DOS SANTOS

r 
16.0515.015[6N.DOPI.S./P.A&E.PC UN/IF CART TRABALHO .TRAR. DATA ADMISSÃO DATA OPCÃO T:P, .1 • 

: 17 .11. E 3 

AGENGIA DEPOSITARIA 

CUIABANOME DA EMPRESA C.G.C./C.P.F./IMSCRIÇÃO NU IA/AS 
CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT 003.474.05a/0001-32 

398/036090 00000 N. DA MAT. NA EP

ENDERECO 
PALACIO PAIAGUAS CPA 

23/06/80  23/06/80 ISITUAÇÃO DA CONTA JAL4 F AS • 
)PTANTE I 3 I 

CEP CIDADE 
78.000 CUIABA 

- 
. MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA Gitli•AESTR E 

, DATA 
31/12/83 
30/03/84 
31/05/84 
29/06/84 
02/07/84 
31/07/84 
131/08/84 
27/09/84 
27/09/84 
28/09/84 
01/10/84 
131/10/84 

SALDO OA CONTA 

His-romico 
SALDO ANTERIOR 
DEPOSITO FEV/84 
DEPOSITO ADR/84 
DEPOSITO MAI/84 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,3047380) 
DEPOSITO JUN/84 
DEPOSITO JUL/84 
TRANSFERENCIA A CREDITO - DEPOSITOS 
TRANSFERENCIA A CREDITO - JCM 
DEPOSITO P60/84 
JCM CRED/TADOS (INDICE 0,3580880) 
DEPOSITO SET/84 
otPOsaros JUROS E CORR .MONE TAPIA TOTAL 

VALOR 
0.00 

17.025.00 
17.025.00 
17.825.00 
5.188.16 
17.025.00 
36.610.00 
177.491.00 
615.551.79 
28.670.00 
304.412.74 
28.670.00 

DOCUMENTO MICROFILMADO - P4ND-ENTAÇA0 REFERENTE AO ANO DE 1984 . - 
JCM OE 02.01.84 CONSTANTES NO SALDO DE 31.12.83 

scow O iBBANCO CIDWE DE SAO PAULO SA.• 
11 ma 

EXTRATO DE CONTA DO FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 



movimENTNop REFERENTE AO ANO bE 1 .503.7. 

) 111) 
BANCO °DOE DE Solt) MC 1-0 SA-a EX TRA T j JE LON T A DO UNDO 
raisZma »Arrival ta mots • 11 14 ,ARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

NOME 00 APR( GADO NROACONTAN)P4JR 
REGINA CONCEICAO DOS SANTOS 16.0515.01g:26.17 
NP0ORIL/RAIL1PJCP.P. CART.TRASAU40 ILIN.TPLail. DATA ROOMEILEO 

  358/036090  00000 23/06/80 23/0c:/80 
AGENCIA DE POSaRMA 40 DA MATAA IMP. SIT LAMA° DM UINTA OTAiAST CODIGO 
CUIABA OPTANTE 
Now DA EMPRESA 

CIA DES ES MATO GROS$0 CODEMAT 
esomeco 
PALACIO PAIPGUAS CPA'. 

DATA °POLO 

3 
'C.G.C./C.P.FiiNSCRICk0 LA.P.AS. 

003.474,053/0001-32 
CEP 

78.000 
°DADE 

CUIABA 

1FOLAA 

I 1 
FDT COCA.° RE TR 

WOVIMENTAGAODACONtANOSEMESTRE 

31/7V84 
02/01/85 
28/02/85 
29/03/85 
01/04/85 
30/04/85 
31/05/85 
28/06/85 
01/07/85 
31/07/85 
30/08/85 
30/09/85 

siki_cto L 
DA CONTA r 

AllIO ANTERIOR 
CM CREDITADOS 
EPOSITO 
EPOSITO 
CM CREDITADOS 

DEPOSITO 
DEPOSITO 
DEPOSITO 
JCM CREDITADOS 
DEPOSITO 
DEPOSITO 
DEPOSITO 

DEPOISTOS 

ursTOR CO 

(INDICE 0,3776970) 
JAN/8F 
FEV/8E 
(INDICP 0,4089260) 
MAR/35 
AN/85 
MAI/85 
(INDICE 0,3535420) 
JUN/85 
JUL/85 
AGO/85 

'LACE E COR MOW TARIA TOTAL 

VALOR 

1 .322.832. 
467.144, 
48.828,0: 
125.431 , 
731.971,06 
50.172,00 
50.172,00 
50.172,00 

553.222,00 
50.842,00 
94.984,00 
94.984,00 

MOVIMENTACAO REFERENTE AO ANO DE 1 .985 
K15 

!BRAN(OCIfWI Df SAL) PAL I () S. A 
11;4.11;:41.1 I ••• NMIIIftel, 

EXTRATO DE CONTA DE FUND° 
GA9ANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 



1.--4111P NMI 

ilaAM O ( .11 

NANCII I N.%I. 

I)Í.VOMII)SAW 

I MOP. 

EXTRATO DE CON TA DE FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

NOVE DO EMPREGMX 

REGINA CONCEIC_RO-dS SANTO5 
Ms DA CONTA AO I G.TS • 

16.0515.015r.17 2 
N. 0001a rAAElitlA CAR T.TigAIALAO UN.TRAS. 

398/76090 00000 
DATA ADMISSÃO DATA Cr CAO 

23/06/80 23/0F4 
or OVCAO RIJN 

AGENCIA DEPOSIT ARIA Ne DA MAT. NA E NP. 

CUIABA 
DA SITUAÇÃO CONTA 

pPTANTE 
oT As. AsT 0)Ess,43 

3 
NOME DA EMPRE SA 

CIA DES ES NATO GROSSO CODENAT 
C.G.GiCY.F. 

GM 

78.000 

INSCRIÇÃO NO VAPA S 

GOADS 

CUIABA 

.003.474,053/0001-32 
ENMAECO 

PALACIO PAIAGUAS CPA 
I uf 
' mr 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA 

01/10/85 
29/1 1/85 
02/01/86 

ArSTOriC0

LCM CREDITADOS (INDICE 0,2796290) IDEPOSITO OUT/SS 
CM CREDITADOS (INDICE 0.38332?r) 

VALOR 

1 .A62.S74,r.); 
94 

1 .956:218,1 -

SALDO DE POOP TC6 I !VACS E COPIA.MONE TAR iA TOTAL 
CONTA I 1 .058.25J,00 t 6.096.281,00 7 . 154.53;,00 

MOVIMENTACAO REFERENTE AO ANn DE I .985 

E@RDEBANco CIDADE DE SAD PAULA
ii.71;:tat wory.tt Aim — It 

EXTPATO DE CONTA PE FUNO0 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

A 

E, 



/ Ek.k.UMENTu N:LRuFILmvu 

40 4 :111BA--N-C°. 
DUX DE SAO PAULO Ski EXTRATO DE CONTA DE FUNDO 

DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 
NOME DO EMPREGADO 
REGINA CONCEI DOS SANTOS 

NO DA CONTA NO F.G .T S. 
16.0515.01526.17 

FOLNA
I 

NO DOP.LSIPASEJVC.P.E ICART.TRABALHO UN.TRAS. 
398/036090 00000 

DATA ADMISSÃO 
23/06/80 

DATA OPÇÃO 
23/06/80 

CIT.OPÇÃO RETR. 
AGENCIA DEPOSITARIA 
CUIABA 

NO DA MAT.NA EMI. SITUAÇÃO DA CONTA 
OPTANTE 

TAXAIDT.AFAST:CÓDIGO 
3 

NOME DA EMPRESA 
CIA DES ESTADO MT - CODEMAT 

CG C.X.P.F./INSCRIÇÃO NO .A.P.AS. 
003.474.053/0001-32 

ENDEREÇO 
PALACIO PAIAGUAS CPA 

CEP 
78.000 

CIDADE 
CUIABA 

UP 
MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA 
31/12/85 

02/01/86 
28/02/86 
28/02/86 
28/02/86 
28/02/86 
03/03/86 
30/05/86 
30/05/86 
30/05/86 
30/05/86 
30/05/86 

SAL DO DA CONTA 

HISTÓRICO 
SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,3833220) 
DEPOSITO JAN/86 
JCM RECOLHIDOS 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,3292000) 
ZONVERSA0 P/ CRUZADOS - DL-2284 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,0099690) 
DEPOSITO ABR/86 
DEPOSITO ABR/86 
DEPOSITO ABR/86 
JCM RECOLHIDOS 
XPOSITO ABR/86 
DEPOSITOS JUROS E CORRMONETARIA 

VALOR 
5.193.313,00 
1.956.218,00 

94.994,00 
36.409,00 

2.355.271,00 
5,00-
71,32 
94,98 
69,89 
189,96 
72,81 
84,86 

TOTAL 

MOVIMENTACAO / 1986 - DOCUMENTO MICROFILMADO 

12BANCO ClaiDi- DE MO PAU LO SA.11 
WM. /W.01 ',10.0‘1. 11 paus 

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 



MOVIMENTACMU 1556 - DOCUMENTO mICROFILMLO 

1101111 DIBANCOCIDkDEDES010PAULOSA. xTRAT0 DE CONTI CO FUNDO 
iin:r41;;LET•Aryr.,uni Kim DE G ANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

tig*ZEI DNOAEI -P r'!.°7_ar...E.CAO DOS SANTOS 
No OAtINTA PITF G T1 
16.0 5.01526./7 

Fol...A 
2 

NoDOP.LSAA.S.E.PICP.P. CART. AAAAA LMO UN.TRAIL 

398/036090 00000 
DATA ADMISSÃO DATA OPCAO DT OPGÃO 
23/06/80 23/6:::/80 

RE TR 

AGENCIA DEPOSITARIA Tia DA MAT.NA EMIT. 
CUIABA I 

SITUAÇÃO DA CONTA TAXATErT AF AST GOO/GO 
OPTANTE 31 

NOME DA EMPRESA C.G.C./G.P.F.JINSCRIGÃO NO I.A.1 AS 
CIA DES ESTADO MT - CODEMAT p03.474.053/0001 -32 
ENDERE GO CEP 

PALACIO PAIAGUAS CPA 76.000 
CIDADE 

CUIABA 
UP 

MOVIMENTAÇÃO DA DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA 

30/05/86 

16/05/86 
16/05/86 
02/06/86 
31/07/86 
31/07/86 
01/09/86 
01/12/86 

SALDO 
DA CONTA 

D16 

msTo.,c0 
CM &COLHIDOS 
EPOS ITO ABR/86 
CM RECOLHIDOS 
CM CREDITADOS (INDICE 0,0258820) 
POSITO JUN/36 
RECOLHIDOS 

M CREDITADOS (INDICE 0,0497800) 
M CREDITADOS (INDICE 0,0786570) 

VALOR 
,7,94 
179,85 
59,21 
2673,45 
177.88 
2,53 

535,36 
902,21 

otrostros JUR E COR R .MONE TA R I A TOTAL 

1 .950 65 10.421 79 12.372 44 

MOVIMENTACAO / 1986 - DOCUMENTO MICROFILMADO 

IPBBANCO ( -MADE DF SAO PAL LO SA M 
IAP MVO I • •11,..41, IS APIs 

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 



• 

BancoCidade .-
I_ 
_p_. 

or L.... 

Isar... 

!sore 

itiriZr764----ru.,;.71...w.... u.. bah Os Aorne.a.h. 01 0....h. ID

100.779.370.47 398,036090 00000 23,06080 23006/80 1 
...1..... du... h 1.••• hr... Sw..... do CO. 1. IN M. C413 

witum 00000coo 3 
ovwPe do I.hvo•••• 

errata! 
Clh hae,11.... WAS 

:IA DES ESTADO DE MT -CODEMAT 003.474.053/0001-32 
i ....... CII

)ALACIO PAIAGUAS CPA 78000 CUIA5 MT 
hlowera•mhie d• Cams 

01.12.88 
01.12.88 
16/01/89 
16/01/89 
16101/89 
16/01,89 
16/01/89 
01/03/89 
01006/89 
01109/89 
01111/89 
01/12/89 
02/01/90 

igbb ANTERIOR 
JCM CREDITADOS (INDICE 1.0178470) 
REGULARIZACAO A DEBITO - DEPOSITO 
REGULARIZACAO A CREDITO - JCM 
CONVERSA0 P/CRUZADOS NOVOS - MP32/89 
DEBITO DO SALDO EM CRUZADOS 
CREDITO DO SALDO EM CRUZADOS NOVOS 
JCM CREDITADOS (MICE 0.8790830) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.4726210) 
JCM CREDITADOS (MICE 1,0944870) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.8801810) 
JCR CREDITADOS (INDICE 0.4176870) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.5392860) 

its  347.070.09 
353.264.25 

4.58-
4.58 
4,34-

700.330.00-
700.33 
615.65 
621.96 

2.121.05 
3.572.65 
3.18-/.64 
5.834.65: 

Dhoph• 

31.94 

SO** de Coots 

J.o. • CM..10 [lumina .• 

16.622.03 

two 

16.653.97 



S 

BancoCidade odowo hosomanow 
_p_. NO 

Irma. ow C.o.. 
o. or
at T•oo• 

............. 

le6INA CONCEICAO DOS SANTOS 

....(......mrs 1,

16.0515.01526.17 1 I 
• oti 0•Il• CI4 

00.779.370.47 

G. . To... 

398/036090 

1. To. 

00000 

O. ...a. 

23/06/80 

De Coo. 

23/06/80 

4IABA 

bo bamo i..... 5....bo .. C...• 

OPTANTE 

T. I D. .0.• coo 

3 I 15/10/90 D 
6,* oe Iwo.. 

IA DES ESTADO DE MT -CODEMAT 

C44 CM owso....a0.4 

003.474.053/0001-32 
....-. 

.ALACIO PAIAGUAS CPA 

ce 

78000 

u..

°RABA MT 

1 

C 

Dom 
02/01/90 
02/01,90 
01/02/90 
01/03/90 
02/04'30 
02/05/90 
01/06,90 
02/07/90 
01,08/90 
03/09/90 
01/10/90 
15/10190 
15/10/90 

111•••••••••00e 41. Cr. 

SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS 
JCN CREDITADOS 
JCN CREDITADOS 
JCN CREDITADOS 
JCM CREDITADOS 
JC14 CREDITADOS 
JCM CREDITADOS 
JCM CREDITADOS 
„KM CREDITADOS 
JCM CREDITADOS 
TRANSFERENCIA A DEBITO - DEPOSITOS 
TRANSFERENCIA A DEBITO - JCM 

(MICE 0.5392860) 
(MICE 0.5649500) 
(INDICE 0.7320610) 
(MICE 0.8477450) 
(MICE 0.0024660) 
(INDICE 0.0563980) 
(INDICE 0.0988030) 
(INDICE 0.1106320) 
(MICE 0.1085270) 
(INDICE 0.1312830) 

WO* i• Coo. 

boo. 
10.819.28 

5.834.69 
9.408.66 

19.079,43 
38.268,96 

205,69 
4.715,82 
8.727.52 

10.737.95 
11.698.99 
15.687,92 

31,94-
135.152.97-

-we. • Cor.o.O.1.••••••• 

0.00 0.00 0.00 

MOVIMENTACAO 1990 - CONTA EXPUR6ADA. 



• . FICHA D.' CONTROLE DE FERIAS CA-

NOM
•

. 
, ,REGINA CONCEICAO DOS SANTO , 

. CA • '• DATA ADM 23.06.80 RGO 
AG ADM — LoTAçÃo' AUDITriiI.A, INTLRNA -PRESIQEIWIA 

ilt MS DE GOZO .t. • 

PERIODO AQUISITIVO p.W'01. , ,...., >#4,‘ ,,--.4,.,,.. ,,,02, , , §.+0 ,.. PE RIODO DE GOZO CIENTE 

23.06.83 a 1.984 
06 02 85* 

23.06.84 a 23.06.85 

)( 

,.01.A 

12.01 a 12.02.86 . 44;.E.___ 

23.06.85/ 46 10.02.87/12.03.87 ,i.. -

' 1
... 

, • 
i «/ 03 01 • 21_

aloo-yv 
05.03.90.24.03.90 , ,7'' .:,•:._ 

13/50 )( ..fVE11)11 

 

4-U.91 0_ (26-x3.qt d- _ ., 
 JO 0 

.1 
it 0

•

bZ. oig.2.0, o 2,92 

92/93 X 20.12 a18.01.93 -.4611,40-714-
41•.-.0° 

23.06.93/94 )( 30/01 1, 01/03/95 

23.06.94/95 

F- 1 GOZADAS NÃO GOZADAS Visto: 
.4'11.) fr. •Ii" 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

INI 

. ••••• ••••11=1••••••••••• 

Ficha de Controle- de Férias 
NOME: 

REGINA coNEiglio DOS SANTOS . 
• , -:%, 

DATA ADM. 
23.06.80 

CARGO: 
AGEMPE ALNINISTRATIVO .

LOTAÇÃO: . 
SEDM • 

MÊS DE GOZO 

Perlodo Aquisitivo = o 'as- o ct wOzo—, 
735 "-= g' 'i)l 7c, g u- -- .0

41 --) 
o ...

cn o = 0 Periodo de Gozo Ciente 

23.06.91/92 A.:kfte.a4 V__ .. 15.06 a 14.07.92 

, 

O GOZADAS O NÃO GOZADAS Visto: 



- Cf. CI 46/92, comunica que a Servi49ra e 

a part 414 dia 17.02.92. 

Conforme PAsso ng 184/0 ,fica deferido o pedido de Abono Nataaino fi6/12 avos ref 92 

Conf e Processo ng. i85/92, ficadeferido o pedido de Abono Peouniario ref. 1/3 das ferias periodo 91/92. 

4.4 

trara gogo de ,suas fria s ptriodo 90/91, 



SAO PAULO — Rua Boa Via., 236 - 69 ao 89 are:tares - Fone: 
259-5622 - Sio Paulo - SP. 

RIO DE JANEIRO — Rua da Assembléia, 66 - 89 sol19 soda' 
roe. Fone: 292-6633- Rio de Janeiro - RJ. 
RIO GRANDE DO SUL — Rue Olavo Barreto Visna, 114 - 
59 andar - Foner 22-2311 e 22-2121 - Porto Alegro. RS. 
SANTA CATARINA — Rua XV de Novembro, 534 - 99 andar - 
Fortes: 22-0133, 22-7017 e 22-0022 Blurnenau - SC. 
BAHIA — Av. Estados Unidos, 397 - 99 andar - Selas 909 a 917 
Fonts: 242-7355. Salvador - BA. 
METROPOLITANA — Rua Marechal Deodoro, 344- 19 ao 49 
andares- Forros, 221-3131,232-0063 e 224-7998 • Curitiba - PR. 
MATO GROSSO DO SUL — Rua 14 de Julho, 2.698 - Térreo - 
Fonts: 383-7737 e 383-7747 - Carnpo Grande - MS. 
MATO GROSSO — Av. Miranda Reis, 441 -19 andar- Fones: 
322-0923, 322-0927 e 322-0997 - Cuiabá- MT. 
GOIÁS — Rua 05, n9 990 - 19 andar - Setor Oeste Foner 
225-6222, 223-5948/5957/5678/7477/5895- Goirnia -GO. 
CASCAVEL — Av. Brasil, 1.514-A Fones: 23-7272 e 23-6093 
Cascavel- PR. 
MINAS GERAIS — Rua da Bahia, 916- 119 andar - Cont. 

MATRIZ — Rua Marachal Floriano Peixoto, 5500 Fone: 1041) 2.. Curitiba-PR. 

SUCURSAIS 
LONDRINA — Al. Manoel Ribas, 74 - 19 arder • Pones: ." 1.3010 L306. Fones: 271-1233 e 224-062C:t HC/Fk 
23-6065 s23'6485 - Londrina -PR. 

PERNAMBUCO — Av. Engenheiro Donningos Ferreira,' 
29 andar - Salas 201 a 204 - Fonesi 326-7160, 3, - 
3264742 - Recife - PE. 

ESPÍRITO SANTO — Av. Princee, Izabal, 629— sale 101 
Edittcio Vittvia Center-Riner 223-3966 e 223-7061 - V it 
ES. 

CAMPINAS — Av. Francisco Glicerio, 1.058 - 2P ender- FOner 
32-5655- Campinas - SP. 

CEARA — Rua Pedro Borges, 138.169 ender Fone:226-2949 
Fortaleza -CE. 

PARA — Av. President*, Vargas, 158 - 109 andar - Fones: 
225-0022 e 224-7839 - Belarn - PA. 

RONDONIA — Rua Nataneel de Albuquerque, 101 -19, 
Fones: 221-8647 e 221-8896 -Porno Velho -RO. 

MARINGA — Rua Santos Dumont, 2,544- 19 ender F 
22-4832- Mannar - PR. 

RIBEIRÃO PRETO — Rue General Osõrio, 362 -Sobre-tolo - 
Fones: 634-11500 834-1705 Ribeirffo Preto- SP. 

PASSO FUNDO — Rua XV de Novembro, 885 -39 ender 
Salas 31 a 34 - Pone: 313-9999 - Passo Pondo- RS. k, 

Or 

Ot• OBSERVAÇÕES 

0(s) presente(s) seguro(s) reger-se-d(ão) pelas Condições Gerais e Especiais da(s) apóli-
ce(s) em poder do Estipulante.? 

Todas as comunicações relativas ao(s) presente(s) seguro(s), inclusive alterações e cance-
lamento do(s) contrato(s) serão feitas diretamente no Estipulante, como representante do Segura-
do, conforme autorização deste expressa no respectivo cartio-proposta. 

0(s) seguro(s) representado(s) por este certificado cessArCão) automaticamente: 
— como cancelamento da(s) apólice(s); 
— com o desaparecimento do vinculo entre o Seguradpp Estipulante; 
— quando o Segurado solicitar sua exclusão da apace otp cluanda o mesmo deixar de 

contribuir com sua parte do prêmio. 
"Não havendo indicação de beneficiários feita para estats1 lice(s) antes da ocorrência 

Di.,n 16 

do sinistro, a indenização sera paga, em caso de morte, de con rade com o que dispuser a le-
gislação em vigor." 

O critério de reajuste da importância segurada sera o stante nalt).apOlice(s). 
A(s) Apólice(s) deste(s) seguro(s) é (sac)) tempord al e renovada(s) automatica-

mente a cada aniversário; entretanto poderá a mesma não ser a, ou ter modificadas as suas 
condições, por decisão do Estipulante ou Seguradora. 



F NAN 1 AL COMP ANi4I A 14E,  ttUROS 
CGC 76r4 724,6,34/C301W 

(CERTIFICADO INDIVIDUAL DE 

t " CERTIFICADO DE SEÇA1120 N? 

C 

EsupULANTE 

SEGURADO 
T 

INICIO UE vIGENuA FIM 

AP ICE(S) 

22 

¡IOU ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO) 

APC 

DOS SANTOS 

DATA ULTIMA ALTERAÇÃO VALOR DO PRÉMIO 

411kAPITAIS SEOURADOSIM CASO DE 

MORTE NATURAL MORTE ACIDENTAL INV. PERM TOTAL OU PARC POR ACID 

.*****3- .600 or OC ***,**,7 .200 t O0 *****6• 200 I 00 
PERM. TOTAL POR DOENÇA 

*4*m*** 
HOSPRALAR OPERATÓRIA 

f ************* 
DS 

* t 
DIÁRIAS HOSPITALARES DIÁRIAS DE INCAPACIDADE TEMPORAR 

O * ******* I . 

BENEFICIARIO(S) • 0(S) MESMO(S) JÁ INDICADO(S) PELO SEGURADO EM DOCUMENTOS EM PODER DA SEGURA. • ' 

EMITIDO EM ykottultoo, 31/05/E 9 
ASSINATURA 



03. 

if\ 
• 

r•\-

1 g , 

COD AT 
COPARAkm:A CC 
DESENVOLviMENTO DO 
ESTADO CE MATO OROSSO 

Comunicação Inferno 
I DATA 

OR/0 6 / 9 0IN.° DA C.I. 
089 

Em virtude de resolução desta Cia., deter-
mino providencias ,no sentido de regularizar o enquadramento / 
dos funcioniriOs s. ROSE HELENA PPS DE BARROS 

REGINA coNcEigAo DOS SANTOS-_ 

AUGUSTO CELSO R. NOGUEIRA. --TS.04, para TS. 

Atenciosamente, 

/let-4

LUI ANTONIO POSSAS DE CARVALHO 

Dir. AM. e Financeiro 

ENVIADO POR DESTINADO A 
LUIZ ANTONIO P. CARVALHO PRANCISCO LOPES IRECEBIDAEM g_0(. 



4 

Conieikação Interna 
DE 

S . VDM .,,- . . 
DATA 

15.01.92 
PARA " q „.! N.° Ot3 2

..e. 
ASS Cdmv.ni040,0 faz: . _. 

. .% 

Senhor( 

4ir: Comunicamos 

ialre$ 4 servidota REGINA 

neiro/92, foi transferida 

de corn as anotag3es na 

7 9 r i tatefio 

u 

a) Chefe,

a V.Sq., que as ferias 

CONCEIÇÃO DOS SANTOS, marcada 

a partir do dia 17,02.92, 

regulamen-

para Ja - 

de conformida _ 

0+•......--
UP. 

Ficha Funcional. 

Atenci me te. 

feacilda gUrtftetto a ata e 

CRAS s° 0933 - 20 Re Il• 
keeistente See I 

litlIti-- A—libNib • R 
OKACILDA P. M. SILVA 

DESTINADO A 
ODETE PINHEIRO DA MATA 

I RECEBIDA
BM 



0-6UD 
Ip(stx.c., o  ¡Luc) k-ci_k_04-4

Od3ta P. da Mil/a „ Th D 

: 

„ „ 



> CODEMAT COMPANNIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DI MATO GROSSO 

Comnnicae:Io Interna 
DE 

DIAF . 
DATA 
23.08.89 

PARA 
LEH 

N.° DA C.I. 
056/89 

ilr
ASSUNTO f

, 

Com a presente aut. izo V.S ., efetuar a 

)r10taga0 dps g2 idora REGINA CONCEW DOS SANTOS na DIVIn0 DE 

APOIO MUNICIPAL. 

Atenciosamente, 

A 

o zak . . i iir. - nanceiro 

-CO AT-

, 

, 

. 'ft rJ 

EiSinglatabIR WITCZ ' Nt. DER Itte2k 0 DE ASSIS 
RECEBIDA 
EM 



Orancisco cle 
. hehts da Diviso 

— CO 

eb/c; ORA/ 

év:2-7 073/c) 11/2 75 4

cqt/t!'n:i 

Cheie 

ora es 
liumana 

0.1.LAaAT — 

o

4)00Cra, --att9d0a 

OvY1,G- 42a 1°"C5t-14 .
--yyt_

aria arcia 
Ciefii do Setor dkam:SaL011). 

conr,.mAT _ 

hoke-del 

ae e_ 

1,0 

at 

CODEMAT 

• 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interna 
DE 

DLO 
DATA 

13/07/89 
PARA 

DRR 
N.° DA CI 

40/89 

da presente, estamos comunicando 

consigio DOS SANTOS ficaré lotada 

de 10/07/89. 

Atenciosamente 

a V.Sa., 

no Setor 

t i 

c't

' 

ASSUNTO COMMICAQI0 (FAZ) 

Através 

que s, servidora REGINA 

de Fiscalizago a partir 

VISTO : 

ednaldo (12ct S palm 
Diretor d ragas@ 

• . Financeiro 

It '

; 

ES'igi AAli8 PA WITCZAK DESTINADO A 
FRANCISCO DE ASSIS S.LOPES 

I RECEBIDA 
EM 
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MA'140 GROSSO 

05 q

mwr 

Ficho de 'Controle de Licença Premio 
NOME: 

REGINA CONCEI00 DOS SANTOS 
..; 

DATA ADM. 
23.06.80 

CARGO. LOTAgA0 
.....-

M ES DE GOZO ,-). 
( o: A 

Requerido Processo Op_cdo ti) .: -ci 6- = -5 gr 1'D- -*- ,,, '8
4 

Periodo de Gozo Ciente 

23.06.80 a 

23-06.85 3.750/90 
Renumerada 

P/ Gozo 2 10/94 a, 22,412h 
n.".A.: 

23.06.85 
23.06.90 .022/914 
23.06.90 a 

23.06.95 

119/96 

4... 
t.. 

' r 

, . 



mimmmilmmur,0

P ROC E S 1 11 111A .75010 , a ora 

do ain4,,,01 ms pendente 

PROCESSd N2 4..022/91, 

oportuna.  

PROCESSv 

DCESSO 

41F 
gozou 02 meses de licenga premio no ms Set a nov/91, fican 

gozar em data oportunAt4. 

a servidora tem 03 meses Rtiallehtess licença premio a go w em data 
•+; 

Qt 

partir de 24/10/94,a servidora entrara' .em goze de 02(dois) 

meses para ser 

Ne- 9796 'de 24.01.96,a servidora Requereo 03(tres) meses de sua Licença Premio 

par gozaro iSpoca oportuna ,periodo 90/95 . 

, 
....750/90- encontra -se zrad-p,a 

meses de sua LicInt. Premio e do PRPC. nQ 4.022/91,a mesma ter (02)dois) '.. 
r -zarla em hetca o¡ertuna . 

t 

, 

• 



CODEMAT 
COMPANION& OE 
DESENVOLVIMENTO 00 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interno 
DE 

SEDM 
DATA 

01.11.91 

PARA 
S EAP 

N.° Lt2c/91

" SUMO Comunicação faz: 

Senhor(a) Chefe, 

. Vimos com a presente, comunicar 

a servidora REGINA CONCEIC40 DOS SANTOS, entrar. 

Licença Premio a partir do dia 11.11.91., devendo 

. tOs o period() de 30 dias. 

A 
Atenciosamente. 

haeildo Pinheiro da at 

fire 
Chefe A ili 

EMAT 

4A V.S ., que 

em gozo de 

retornar a—

-----, 
e eSlin,, r -P ksa ja... , 

- 
-1-- -24--------

ENVIADO POR 
ORACILDA P.M. SIL 

NüE e • .: 
Nrr$ k . , 

RECEBIDA 
EM 



et. 
COMPANHIA DE 

> COL),..7A4 DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ck-P 

PORTARIA N290/88 

A DIRETORIA DA COMPANHIA DO DESENVOLVIMENTO DO ESTADO 
DE MATO GROSSO - CODEMAT, NO USO DAS ATRIBUIOES LEGAIS QUE LHE SAO CONTE 
RIDAS PELO SEU ESTATUTO SOCIAL, 

RESOLV E: 

Designar para exercer a fungo de Recepcionista a Ser 

vidora REGINA coNcEIgAo DOS SANTOS, a partir desta data, percebendo Ajuda 

de Custo referente ao Símbolo AC-06. 

fit'? It.

016 

tmm 

Comunique-se, Divulgue-se, e Cumpra-se. . 

buia4,09 de Setembro de 1.988. 

DIRETÕRIA 

c.; 

ii IA"-) / C/I14;)
o 4 • 

e-44/ - 

4 

6//04•,,' 

- 41. 

4:Pessoaf 
t- • - I. 



t.mm 

Comunique-se, Divulgue-se e Cumpra-se. 

Cuiabá, 05 de junho de 1.989. 

A DIRETORIA 

> CODEMAT 

0;>P

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO . 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PORTARIA N9 76 / 89. 

A DIRETORIA DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT, NO USO DAS ATRIBUIgES LEGAIS QUE 

LHE SAO CONFERIDAS PELO SEU ESTATUTO SOCIAL; 

RESOLVE : 

Dispensar a servidora REGINA coNcEigAo DOS SAN 

TOS, do cargo de recepcionista da Diretoria, a partir desta data. 

FASL/DRH 

' OFT 



COMPAN01.4 DE 

CODadiAT DESENVOLVIMENTO 00 
ESTADO CE MATO GROSSO 

C O MU N I C A D O 

DO: -  SETOR DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL 

• 

AO: - REGINA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

Conforme escala de ferias, comunicamos a V.Sa., 

que se encontra creditado em folha de pagamento do ms de 

MAIO 

— / 

importância relativa ao saldrio do cor-

rente ms e as suas ferias regulamentares referente ao período/ 

aquisitivo de  23/ 06  / 87 a  23/ 06  /  88, devendo V.Sa., 

entrar em gozo das mesmas a partir de 05/ 06/ 89 e terminar 

em 04/_ 07% 89  . 

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-/ 

balho e Previdencia Social, para as devidas anotagOes. 

0 Setor de Administragao de Pessoal da "cODEMAT" 

deseja-lhes uma FELIZ FgRIA S. 

e.

Cuiabd 10 de MAIO 

Chot d 

de 1989 . 

Ge •• • 

ei • 

cif) 1, ini?"Posarotil 
Goi ;1-• .44A • 

stok 



-dando 

> CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

REC3 P, 

R 

E 

I. F. FE IN IAS 

I, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE 

MATO GROSSO - "CODEMICT"  estabelecida no Centro Politi 

co Administrativo "C.P.A." Palácio Paiaguás- CuiabL-MT, a -/ 

importancia. bruta no valor deltZ$-  659,66 SEISCENTOS E cINQUEN7_ 

(  TA E NOVE CRUZADOS NOVOS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) 

 ) , 

sofrendo os descontos previstos em Lei, que me 4, paga adiantada 

mente por motivo de minhas farias regulamentares, ora concedi-/ 

das e que vou gozar de acOrdo com a descrfgao acima, tudo con-/ 

forme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

Para. -clareZa e documento firmo o presente recibo, 

panbi4;,plq,na geral. quitagao. 

uiabá-A, lu de  ' MAIO 1989•

aSsi ' tura c3o empregaft 

OME:  REGINA, CONCEI9X0 DOS SANTOS 



ILM2. SR. 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODENINT 

NESTA  /. • 
--JO' - - 
it...., -,4,----)
==. ..,_, 

.;....) 
i.-L-.) ..-, 

.. .1 

Oat 12-n3  () n 

___ 

_1 9°  
C 

v 

I 
r—
C) 

-2. 
..;::- .... 
,;;.. . ,.....1

_ f..:: CD 77-' -'• 
--- 

Sontio de 
Proiowio C7) 

CD 

U3 

Qr0 -; Of 01010CC;e1+-6 • IV ç- &-v -o s ...4 

COD E 
PrOt00010 N -05 — 

Promos° N_..-.—

t••• .? 

brasileiro (a), Servidor (a) desta Companhia desde 13/426/  Pa 

lotado no Setor 

4C-C Al/ CA--
, exercendo a função de 

, vem mui respeitosamente requerer 

a V. Sa., a antecipação de 66/12 avos do 132 Salário, do corren-

te ano, de acordo com a Legislação Trabalhista. 

N. Termos 

P. Deferimento. 

*". cuia):4(MT),  0.3  de 

s Jo clam 'opt. 8 
ião Idi ect.rus Humana. 
CODEMAT 

1/4

e --/Q 1.9 qV 



1> CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

C OMUN I C AD O 

DO:- SETOR DE ADMINISTRAgA0 DE PESSOAL 

AO:- REGINA coNcEigXo DOS SANTOS 

que se encontra 

4,  
MARÇO/90 

Conforme escala de ferias, coMunicamos a V.Sa., 

creditado em folha de pagamento do mess de --/-

, a importância relativa ao saldrio do cor-

rente ms e as suas ferias regulamentares referente ao período/ 

aquisitivo de  23 / 06/ 88 a 23/ 06/ 89, devendo V.Sa., 

entrar em gozo das mesmas a partir de 05. / 03/ 90 e terminar 

em 24 / 03/ 90 . 

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-/ 

balho e Previancia Social, para as devidas anotagOes. 

0 Setor de Administragâo de Pessoal da "CODEMAT" 

deseja-lhes uma FELIZ FERIAS. 

Cuiabd-MT, 
•• 

01. de FEVEREIRO 

4.* 

de 1°990 



• 

ot, 

RECIBO DE FÉRIAS 

E 

C 

E 

1, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO 

GROSSO - "CODEMAT"  estabelecida no Centro Politico Admi-

nistrativo " C.P.A " , Palácio Paiaguás - Cuiabá - MT., a imporean-/ 

cia bruta no valor de NCZ$ - 16_202.42 

(  nrznssris MTL SRTRrPNWIS r nnts rim7Anns mams r QuARgarm R 

moc-m-x.X-vor-xororoc.x.) 

sofrendo os descontos previstos em lei, que me é paga adiantadamente 

por motivo de minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou 

gozar de acordo com a descrigao acima, tudo conforme o aviso que re-

cebi em tempo, ao qual dei "CIENTE ". 

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando' 

Companhia, plena e geral quitagao. 

CUIABA-MT  02 de  FEVEREIRO  de 1_990.

çi\ 

s 

IL 4 4 

assinatura do empregado. 

NOME: RgarNA coNcEzgAo DOS SANTOS 

CÓDIGO DO FUNCIONARIO: 23

• 0.:*,

••• 



\ ( (*) 'F .'s 1 /1/.\ ot:
:TAU ‘'11.111410 

!:1A1)0 HAI() 

r- ••••• ••.or • • • •• • •-•••-• •-•• NV V' •• •..fterr••,,1 ••••••••!....r-••nr.••••••••;••••• , • - •••••”•••••••• , •••• •• ••••• •••••• •••••,•••• are," 

• • • • 1.4•.•:.  ......i..••••:•••••-• 6...u... 4 

e 

11.• 

• RECIBO DE • F P.:" A S 

CZ$- 428.840,00 

RECEB .I, da Companhia de Desenvolvimento 

dOEtadode Mato Grosso "CODEMAT",  estabelecida no Centro Po 

lftleo A inistrativo "C P.A.", Palcio PaiaguAs Cuialxl-MT., a -/ 

z
jmpOrtanc a sufir& de CZS-428.840,00

0 OS •UARENTA CRUZADOS =XXX 

(QUATROCENT08 E VINTE

)-/ 

e me e. aga adiantadamente por motivo de minhas fCrias regulamen-

tares or concedidas e„que vou gozar de acordo com a descrigZo aci 

ma, tucle, =forme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "ciente!: 

'Para clareza e documento,' firmo o presente -/ 
'e • 

req‘bo, d ndo 1. Cia., plena e ,geral quitaqsgo. 

.NOME:;7

Cuial5S-MT.,  11  de  NcruT;i4npn

assinatura do empregado 

GINA CONCEIÇÃO:DOS SANTOS 

7. 

O VALOR DESTE 

'BANCO' 

• 

v

-1988

• 

RECIBC2 g DE CZ 289.795,42. 

47 



F
.... ..i.. rff 

„ .. te,.1)1 VII.11 10 P0 /\ 
'. 1 Atu 1. mA10 Chi 1'W 

• ". ."*"`"”"" ^*" • •," -••••••,1.^..,, r. ..1 • .• ,•• w••v.v....fl ,••••, • "C•777.,,, . . r•-•••• . "1••• ' 

COMUNICADO 

# 

DO: SETOR DE ADMINISTRAgA0 DE PESSOAL 

4 

Adt REGINA OONCEWAO DOS SANTOS 

Conforme Escala de Farias, comunicamos 

V.S ., que se encontra creditado em folha de pagamento 

dQ ms  OUTUBRO/88 Oe importancia relativo ao sa 

ilrrio do cOx-rente rtis e as suas férias regulamentares do 

.'Periodo.A)V90186  a 23/C16  / 87 , devendo V.S ., entrar - 
em gozo das mesmas a partir de / / a / / 

Aguardamos a ra'-rtara,Y ofi49.45.4c0-141 J11 

€rabalho e Previdafficia Social, para as anotagOes 

Esperamos contar com a atenção de V.S . 
desejqMo - 

1-
.4, 4

).he uma feliz ferias. 



CERTIFICO QUE, NO PERiODO COMPREENDIDO 
NESTAfiffightlIMStiCtaitTtDttitnyWER•CiibrirkrideR - NO SERVIÇO POBLICO ESTADUAL ( TOTAL L) 

- EM OUTROS OR6AOS PÚBLICOS ( TOTAL Ill  

PERFAZENDO 0 TOTAL GERAL DE'  5.850 1.V.JUOLLIWILKXXX 
DIAS, 0 U  3CCXXXX:CDCXXX16 xxxxxxzxxxxxx ANOS,  (230== MODOZ)MESE S E  xxxcrxxx 23 

AVERBAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO DE OUTROS ÓRGAOS PÚBLICOS
PROCESSO 

N 9 DATA .?"  O. R G ' 4' 0 P ERI.OD 0 TOTAL 

(DIA) 

, 

_ 

TOTAL IL 

0** OOOOO 41, 0411 .41.4111 ******** 0.9.• ******** OdroriA,04111,0. 

LIQUID' 

DIAS; 

DIAS, 

XXIMIGICX DIAS;

DIAS;

Informamosoque trata de servidora desta Cialque -se encontrava a disposigao aa WSPLAN 
desde 23.06.80 a 30.06.96(neste perfodo contribuiu a favor do INSS). 
OBS:Hx-servidora. 

AVINSDITO CLA10DE OIMPOS 

LAVREI A7R1ESENTE CERTIDÃO 

1,AI SSINATURA 

°mull HT 24 DE JULHO 1.996 

D A TA 



O CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

ORGA0 EXPEDIDOR: 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO-..CODEMAT • 

II 

NOME DO SERVIDOR: 
REGINA coNcEigIo DOS SANTOS 

CARGO 
LICENC,EM HIST6RIA 

REGIME JUR1DICO 
C.L•T. 

ÓRGÃO EM QUE TRABALHOU: 

CODEMAT 
MUNICIPIO 

cund NO 

PERÍODO COMPREENDIDO NA CERTID 40 
23.06.80 A 30,06,96 

FONTE DE INFORMAÇÃO 

FR EQ UIENCIA 

ANO TOTAL 
fRUTO 

DEDUÇOES TEMPO 
L IOUIDO FALTAS LICENÇAS SUSPENSÃO OUTRAS SOMA 

1.980 

1.981• 

1.982 

1.983 

1.984 

1.985 

1.986 

1.987 
1,988 

1.989 

1.990 

1.991 

1.992 

1.993 

1.994 

1.995 

1.996 

190 

.365 

,,2 65 

365 

366 

365 

365 

365 
366 

365 

365 

365 

366 

365 

365 

365 
182 

**V 

190 

365 

33 

365 

366 

365 

, 365 
365 

366 

365 

365 

365 

366 

365 

.365 

365 

182 

xxXXxx =XXX=  XlrarrIrXVIO 300MXXX 30CM 

XXV= 3C30000= XICICIDCOCCX XXXICXXX =CC 

XXXXXX XXXXXXXX ===:XXX XXXXXXX XXXX 

30CCOM 300C3COCCX XXXX1OMXX XXXXXX3C XXXX 

XXXXXX 

XXXXX3C 

XXXXXXXX 

X3CCXXXXX 

XJCXXXXXXX 

X3C3MX:1=XX 

X3DOCXXX 

300CCXXX 

30DIX 

XXXXX 

max= 

XXX300C 

mooacxxx 

30=XXXX 

=cc 

XXXXXXXXX 

xxxxmcx 
XXXXXJCC 

xxxx 
XXXX 

3CCXXXX 3CXXXXXJM 301XXXXXXX XXXXXXX XXXX 

XXXXXX 3CIOCCX3MX xxxxxxxxx XXXXXXX XXXX 

30CCXXX XXXXXXXX X3CMICXXX:X XXXX:CXX XXXX 

30MXXX 3=0C 3C=CXXXXX XXXXXXX X1CCX 

XXXI= 3COICXXXXX XXXXX=DC =DC= 30C3CC 

X:11= MOCOCCDC YrYICTrrrY XXXXXMC XXI= 

=mu =moo=  XTVILPTXX:CY =CC= XXXXX 

=cam 30=XXXXX XXXXXXXXX =CM= XXXXX 

uocccx XXXXXXXX 

,,

, 

, 
/ 

4 

XXXXXXX 

.., - 
, , 

. . , 

XXX3= 

r 

, 

5.850 

., 

5,850 

6 

U aRTA L 541a5U 
Aikm 

"150 



e SR. PRESIDENTE: 

Informamos a V.S.a., que a requerente 4 servidora desta 
Cia, admitida em 23.06.80, lotada na SEPLAN, ora solicitando 

Abono Pedunig.rio, relativo suas ferias do período 92/93, marca 

das para dezembro/93. 

Outrossim informamos que a requerente faz4jus a6 soli-
citado de - acordo com o dispgsto Artigo 143 da CLT. 

Em:' 14 de janeiro de 1.993. 

Wald* Eudai.

A AREA OE PESSOAL 

. . 
Considerando a CI 

edDIMILe 

74 

'9 002/93 da Presidencia da 
Cia., 

devoid° a presnte solicitag5o, em raz5c) da 
suspensk 

referido pagamento. 

Cuiabg, 18 de Janeiro de 1993. 

MLJ6aU -)
, me, . • Wes . 
Secrets, la 

e 0. 11011. 

'7`• 



cooma COMPANHIA 
DESENVOLVI-MINTO 
ESVADO DE MATO GROSSO 

ILM2 SENHOR 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT 

NESTA .

o rEm T 
Prolocolo RI° 

Fromm —    

Waif j _c_L/9-5 

)  6-G5 5ictirio 
Brasileiro(a), servidor (a) desta Companhia, lotado (a)  

c, 

 portador (a) da Cedula de Identidade 

de n2  X)g série  expedida em 

SSP/MT, vem mui respeitosamente requerer de 
V.S2., o seguinte: 

1110•••••molirl 

Abono PeouniSrio de 1/3 

das Ferias período de 

terço ) 

Antecipagão do Abono Natalino (132 Sa 

14rio 6/12 avos) 

Licença Premic referente ao Período 

de  ' 

partir de  

Averbagão de Tempo de Serviço para 

Percebimento do Adicional, conforme 

documentação em anexo. 

Nestes Termos 

Pede Deferimento 

199d-

OBS: UTILIZAR UM 21041011%80 PARA CADA ASSUNTO REQUERIDO.. 
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO N 2

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

185/92 
DE 

09 
/ 

01 
/ 

9 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES ., 

4 i 

., 6 pro e c...f<f-• 0 . 

Sect

edratiges tri Barros Amato 

in- --), Aa'S &) ,14.i.Aen-a . 
c co.-01 q a 

, rio 'i- ' truda Pinto 
. . e , urso• il unaaseil 

Q‘er • — 

. z ç  , a 
`.= 

- 

CI )  -- , ea 4 97-vcr ---r -a a- •-•e- ie PZert)/Ltre c7l.e.82.-4., 727 

0 0,-",t2..22Ízz-

grz-.-=g'e; .

.A.alt 2- 7--b s: 2- ---P /0e----."1- , e1 f2 "&"(--4:2 •-v' _} 

' 4. c=v-
,

.(0[45110, ,:.. • 
'A GPB/-tall‘F, Web P. de Silva - Chefs Setor de Mm. NAGAI CODEMAI 

o 
r tA,(1,. Q..rrY\Lauyo' @YID 04,01. liYes,;.frvi-naga.0 ID Sao, .0/1r&VPITYLer) riu9-3 

iAry\.e-7 A.fo ov8t . ,_ 6,t A ,, AvY\  917ii )43
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO NI 184/92 DE 091 01 i 92 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
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I> CODEMAT iit iiillsam 00 osso 
Comunicação Interna 

DE DATA 

PARA N.° DA C.I. 

ASSUNTO 

SEDM 

•-pi 4.4-r_AL 

- Tarcísio Sobreira 

- Jussara Santiago 

- Elizabeth Machado 

-,e.-c.,----fc-,..--L. -->-\-c: C-- Qc.,..c....,...0.

1., . 
\ \ 

/ 
dos Santos

Figueira ----.'•N C' fl" --

Rosa

Ateciosamente, 

,/e//LA.e, 

---(7..!-- Chefe da DAM ' 

v 
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RECIBO DE FËRIAS 

E 

C 

E 

1, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO 

GROSSO - "CODEMAT"  estabelecida no Centro Politico Admi-

nistrativo " C.P.A " , Palácio Paiaguás Cuiabá - MT., a importãn-/ 

cia bruta no valor de NCZ$ - 16,2412.42 

(  nrzFsgris MTT_ srmrrrmmns nnts cpuzAnng Nouns r auARrKTA R DOIS 

sofrendo os  scontos previstos em lei, que me é paga adiantadamente 

por Motivo de minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou 

gozar de acordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que re-

cebi em tempo, ao qual dei "CIENTE ". 

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando' 

Companhia, plena e geral quitação. 

CUIABA-MT  02 de  FEVEREIRO de 1.gcm.

assinatura do empregado. 

tfily;.!ri',, 

NOME: RgGiNA caNCEIgA0 DOS SANTOS 

CÓDIGO DO FUNCIONARIO: 23

T 
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Pv':OTOCGLIII CiER 

11m2 Sr. 

Diretor  (A-6 114 10 i44-C•41- r st.J0 

funcionário da CODEMAT, lotado 

CO DEMAT 
Protocolo N• 

Processo N• 

Oete0-S 

(35 

Servico de Pr ,,odi* 

t(Oftice7- 4-•) 4)0,5- 5/1,41 

• 
vem mui respeitosamente, requerer a V.S ., abono pecunierio de 1/ 3 - 

(hum terço) das ferias correspondentes ao periodo....Vaq .......... , 
nos termos do artigo 143 4 12, da Consolidag5o das Leis do Trabalho - 
CLT. 

Nestes Termos 

P. Deferimento 

Cuiabe(MT), 0, de Scilcpt eeo de 1.9 

O 
t-NiGL'` 
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SINDICATO DOS EMPREGADOS EM EMPRESAS DE PROCESSAMENTO DE 
DADOS DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CG-C 01.978.246/0001-03 

Rua 13 de Junho, 273 - Fone: 322-6190 - CENTRO - Cep 78.015 
CU1ABA MATO GROSSO 

OF. n2 057/90/SINDPD-MT. 

- ttnhor Diretor, 

PretocMo 

1'0083 0 

Sorvio de Praceolo 

CuiabS, 11 de Abril de 1.990. 

Vimos através deste, solicitar a V.50., providZncias no 

sentido que seja apurado irregulariedades no quadro de TS dessa empresa. 

Apesar da regularizagao de alguns casos, ainda existe 

pessoas enquadradas irregularmente, sap elas: 

teza cKIP 

Rose Helena Paes de Barros - TS-4; 

- Regina Conceigao dos Santos - 16-4; 

.'FaAndo um levantamento geral nesse sentido, temos cor-

se; esfara fozdh-do just.4.9a. 
,4-

i • 
(.? 

a r es 
..;Presichoe,do SINDPD/MT 

Ao 

. Ilmo Sr. 

00ff MOACIR WICTZACK 

't MD. ..Diretor Administrativo-Financeiro 

0 )211

—Para xy.,5 1-ui a.. 

- *--7/ 
/0°1 /liCl es.# 

Dina ticeire. 
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COMPANHIA DE DESUNVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO 

DIVISA0 JURÍDICA 

PARECER N9 29/90 

PROCESSO N9 1.408/90 

INTERESSADO: SINDICATO DOS EMPREGADOS EM EMPRESAS DE PROCESSAMENTO 

DE DADOS DO ESTADO DE MATO GROSSO 

ASSUNTO : Requer providências referente as irregularidades exis 

tentes no quadro técnico desta Cia. 

0 SINDICATO DOS EMPREGADOS EM EMPRESAS DE PROCESSAMENTO 

DE DADOS DO ESTADO DE MATO GROSSO, Sindicato o qual se encontram fi-

liados os servidores desta Cia., solicita através do presente proces 

so, um levantamento para apurar as diversas irregularidades existen-

te nos enquadramentos dos técnicos de nível superior desta Cia. 

Fundamenta o Sindicados, em informações, e para dar gua 

r4da as mesmas, cita como exemplos - essas duas servidoras que es 

tarjam irregulares, além de outros. 

-4Primeiramente, queremos aqui enfocar, que esta Cia., ao 

longo dos anos, sempre procuram traçar normas que viesse facilitar o 

cumprimento das mesmas, prova disso foi a criação através da Resolu-

ção 02/76, de normas visando enquadrar o servidor de Nível Superior. 

De acOrdo com o Capitulo II, art. 79 da referida resolu-

ção, os Técnicos .serão enquadrados conforme quadro demonstrativo 
-abaix6: 

gyEL 

TS - 

TS - 2 

TS -..•3.

TS 4 

:TS - 

TS - 6 

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 

- menos de 2 anos 

no 

no 

no 

no 

no 

minim° 

minim° 

minimo 

minimO 

minimo

4 

6 

8 

10 

anos 

anos 

anos, 

anos 

anbs• 

4), 

• 

• 
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L. 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO 

-2-

ART. 89 - Para efeito desta Resolução consi-

dera-se Experiencia Profissional o 

tempo de serviço diretamente liga-

doa Profissão Comprovado atraves' 

de: 

- Registro na Carteira Profissional' 

do Minist6rio de Trabalho; 

II - Certidões de Órgãos Públicos. 

De ac6rdo com o art. 99 dessa mesma Resolução, diz que 

o enquadramento sera feito pela diretoria, se não vejamos: 

ART. 99 - 0 enquadramento do Profissional de 

Nível Superior na respectiva faixa 

salarial 

mediante 

comprove 

será feito pela diretoria, 

exame de documentação que 

a habilitação minima - 

exigida no art. 79. 

Com o advento, da Resolução 

em seu parágrafo primeiro, 

99, a imcumbEncia foi dada 

n903/77, 

do art. 

para o 

Setor de Pessoal, de efetuar o en-

quadramento automático, dos servi-

dores conforme tabela acima que fi 

cou assim estipulado: 

Após cada 2 (dois) anos de efetivo 

exercício profissional, o servidor 

de nível superior sera enquadrado' 

pelo Setor de Pessoal (grifo nossd 

na faixa imediatamente7superior 

de ac6rdo com a tabela estabeleci-

da no art. 79,da Resolugio n902/i 



3 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMEHTO 

DO ES1ADO DE MATO GROSSO 

Em 31.01.79, uma nova Resolução foi baixada 

desta feita pelo Conselho Administração que recebeu o n9 01/79, ra-

tificando as duas anteriores, bem como introduzindo novas normas pa 

ra o enquadramento dos técnicos 'de níveis superiores desta Cia. ,que 

abaixo transcrevemos: 

ART. 99 - 0 enquadramento do Profissional 

de nível superior na respectiva 

faixa salarial será feito, pela 

Diretoria,mediante exame de do 

cumentagdo que comprove a habi-

litação minima exigida no art . 

79. 

.§ 19 Após cada 2 (dois) anos de efe-

tivo exercício profissional, o 

servidor de nível superior sera-

enquadrado, pelo Setor de Pes - 

soai, na faixa imediatamente su 

perior com a tabela estabeleci-

da no art. 79 desta Resolução. 

29 - Servidores que venham a conclu-

ir o curso universitário somen-

te serão enquadrados no nível ' 

técnico, art. 79 desta Resolu - 

cão, caso haja vaga do cargo ' 

técnico correspondente a sua ' 

formação profissional, devendo' 

o servidor preencher as neces-

sidades do mesmo em termo de co 

nhecimento e habilidade; 

Com o reconhecimento da CODEMAT, 

promovendo o servidor a Nível ' 

Superior, começa a sua carreira 

na escala inicial da tabela do 

capitulo II - art. 79,sendo pro 

movido de acOrdo com §19, do 

art. 99, ifidependente do seu 

tempo de formação profissional 



A 

COMPANHIA DE DE SENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DL NATO GROSSO 

-4-

§ 49 - Caso seja constatado a não existên-

cia de vaga no nível técnico para 

aproveitamento do servidor, mesmo ' 

tendo conhecimento e habilidade de 

suas funções, o mesmo poderá optar' 

para: continuar como nível adminis-

trativo ou se desligar da empresa; 

Portanto, a resolução é clara o servidor após ter 
concluído o curso superior, somente será enquadrado caso haja vaga 
na sua função, e o mesmo sera enquadrado independentemente do seu 
tempo de formado, na faixa inicial, passando a contar dai em diante 
o tempo de dois em dois anos, para a sua promoção conforme tabela ' 
do art. 79. 

Agora passaremos a analisar a situação das servido-
ras em questão. 

A primeira servidora, REGINA CONCEIÇÃO DOS SANTOS , 
licenciada em História, concluiu o curso em 02.08.86, não consta a 
data do seu enquadramento, portanto iremos contar como sendo o seu 
enquadramento a partir da conclusão do seu curso ou seja 02.08.86. 

Em 02.08.86, a Servidora foi enquadrada no nível ' 
inicial TS-1; 

Em 02.08.88, a mesma foi promovida para o TS-2; 
Em 02.08.90, deverá ser promovida para o TS-3, e so 

mente em 02.08.92, e que a servidora deverá ser promovida para o 
TS-4. 

Entretanto, conforme informação do SEAP, a referida 
.servidora já se encontra. no nível TS-4, o que é segunda as normas 

, .deSta Cia., totalmente irregular, mesmo sendo autorizado por um dos 
diretores, pois a presente autorização, fere a Resolução n9 02/76 ', 
.03/77 e principalmente a 01/79 que foi instituída pelo ConseIho 
da Administração. 

Portanto, pelos critérios da citada resolução, a 
servidora deveria estar enquadrada no nível TS-2. 
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11m2 Sr. 

Protosolc• NI 

hems'  

 I 

dif 

Diretor PR1.1,11APMIZI NANCEIRO ... 

DR, LUIZ ANTONIO P,CARVALHO 

REGINA CONCEIgA0 DOS SANTOS 

funcionerio da CODEMAT, lotado m ,DivisAo DE APOIO AOS MUNICIPIOS 

vem mui respeitosamente, requerer a V.S.,, abono pecunierio de 1/ 3 - 
(hum terço) das ferias correspondentes ao período  $9/90 

nos termos do artigo 143 4 12, da Conso1idag5o das Leis do Trabalho 
CLT. 

• 

Nestes Termos 

P. Deferimento 

23 Novembro 90 
Cuiabe(MT), de de 1.9 

NATURA 

• 4vanc1sco cle a cSilna lopes 
••4•14. da Divitao de 1 cursos liuiskimpo 

CODEMAT 

, Oti 
• .• 

‘. • 
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ILM2 SR. 

DIRETOR ADMINISMATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT. 

NESTA. 

r' 7 ir 
¡WM 
'WNW ti 

Dali - C 

1 21 

Sin* IN Prow& 
 • 

(2c2-2ce,i6L6 cgo-? r4-art 
brasileiro (a), Servidor (a) desta Cia, desde  c>/6/OVIC)

lotado no Z/1-191 , exercendo a função de igef 1/7 /-0,-e1 

, vem mui respeitosamente requerer a V. S ., a 

antecipação de 06/12 do 132 sal6rio, do corrente ano, de acordo 

a Legislação Trabalhista. 

r*,4( 

5 6 P 

Nestes Termos 

Pede Deferimento 

Cuiab6 (MT),/2-.? de vfibruA'4,40 de 1.9 

Assinatura 

Samba) cte Aens co 
da T.) iv is.ioiie i:Ciarbus 

CODENS A .1!' 

fotztetat 

Vne.' 

Ç dqyr
- • 

COM 

0•••• • 
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EC ELIT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

C OMUN I C A D O 

DO: SETOR DE ADMINTSTRAgA0 DE PESSOAL 

AO: 

Conforme escala de ferias, comunicamos a V.S!., 

que se encontra creditado em folha de pagamento do ms de -.-.-. 

_DE7EKBB0/90 , a importância relativa ao salário do corrente 

mes e as suas ferias regulamentares referente ao período aqui 

Sitivo de  23  / 06 /  89  a  23 devendo V.Ss„ 

entrar em gozo das mesmas a partir de  04 /  02  /  91  e terminar 

em  253 / 03 /_91 . 

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba 

e Previdência Social, parad as devidas anotações. 

0 Setor de Administração de Pessoal da CODEMAT, 

deseja-lhes uma FELIZ FERIAS.. 

Cuiabá-MT,  20  de mn-rvr, 

,RErIBO DE  FERIAS 

de  1991

RECEBI DESTA COMPANHIA A IMPORTANCIA DE s 
REFÉRENTE AS FERIAS SOFRENDO ps DESCONTOS PREVIS S,EM LEI ^UDO 

.CaNFORME O AVISO QUE RECEBI, EM TEMPO AO QUA ;o DEI CIENTE 

- 

Criefe doSetor 
• l2oLiji:/. /1.Alr 

UI' 
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CODEMAT 
COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO OE MATO GROSSO 

• 

Comunica ao interna 
DE 

DAM 
DATA 

09/04/91 

PARA 
CEA/DIOP 

N.° DA C.I. 
008/91 

ASSUNTO 

Encaminhamento (Faz): 

Pela presente, estamos encaminhando a V.Sa., 

res lotados nesta Divisão: 

- , 
SEAM - Moacy Lopes Suares

- Moacir da Silva \`'' . v' 

- Anildo Jose de Miranda e Silva -=Q-

- Osvaldo Pereira Leite - , 

- Maria das Graças Ribeiro de Oliveira 

-Jose Augusto de Maraes \-\\'' 

- Dalva Borges de Oliveira

- Maristela de Arruda Campos- _, 

Relação dos Servido-

-.\----- // 

--k."-.)--- ----
---Í1--,----

ENVIADO POR DESTINADO A RECEBIDA 
EM 

PARA 

ASSUNTO 

CODEMAT COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO 00 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• 

Comunicação Interna 
DATA 

N.° DA C.I. 

' ISEMA-7 Benedito RodolfoTalcão 

Edio Silva -tAr 

Spadoni Paes de Barros - --

.7... Guiomar Faria Armani 

- Alfredo Monteiro da Silva 

- Joao Luiz Braga de Moraes 

SEDM\-- OraciJ.da Pinheiro da Matta e Silva • 
Regina Conceição dos Santos. 

, - Benedita Juliana -Correa do Amaral 

- Lucinete Ma40a ?ae Barros Fernandes

i • 

DESTINADO A 

e 

• 

Mwmor 



• 
4 • 

•,)' 1 1. 1 r Dy.w.t.tVot..vimt4TO DO •. 
COMPANI II A DV. 

L LI FADO DI!. MATO GROSSO 

• 

C O 11 U N C A D O 

••• ••••••••••••••••••••• 

DO: SETOR DE 1\DMINTSTRAQ70 DE PESSOAL . 

¡al

AO: REGINA CONCEI QX0 DOS SANTOS 

COMUNICADO - 01 • 

• 

: Conforme .escala de frias, comunicamos a 

- uc e encontra creditado elm .f Olha de pagamento do, mS de .  

DEZEMBRO/91.. a importancia relativa ao sal6rio do. corrente 
: • 

e as suas frias regulamentares referente ao período  a iai-

'il*Y4. de   
23 / -06 / 

, .* .. ,-
Y - 

Y1-1 o r !i . a , entrar em gozo das mesmas a partir de 
3:i.. . .,- . • 

/ terminar em , . -1- 5-!/ 6  •  /q9 -- .

• 90. a 2'3 • / 06 / 91 , devey).6.0 VOS 

0,1,1  NICADO  02 

• 
• no 'e Previ *ancia Sbcial., para 

• 

REECIDO DE F' RI
• 

Wilde Mtn el ``a
shale do Seto 

CODELAA. 

Aguardamos a sua Carteira Profi-s4iona1 de TrabJ.', 

. 1 
as devids anotac6es. 

• • 
Recebx desta Companhia al importancia CR 417.142,00 

• 

referent° as F6rias, 'sofrendo-os descontos ploistos em Lei, tu:-
* 

• " do conforme o av>fio ciLie recebi.:M:tempo, ao qua] dei "ciEwyE" 

• Esperando contar com stia valloca atengTlo, , h 

para desejar-lhes uma PEI • 

• jpi 
RECTMI EM • • 

. . 
.1:743e 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ILS1'.ADO DE MATO GROSSO 

ILM2 SENHOR 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT 

' NESTA 

REGI NA CONCEI CAO DOS 'SANTOS 

ProcUlle 

CODTMATI 

Prot000lo

• 

ervice d. 

brasileiro (a), servidor (a) desta Companhia., lotado  SEDM

expedida 

portador da Cedula de Identidade da n2  208.624

em 30 /  01/  79/, 

rer de V.S ., o seguinte:: 

• 

4.11.••••••••••••••••••••••• 

vem, mui respeitosamente reque-

Abono Pecuniário de 1/3 (Hum Terço) das Ferias 

Período de 

Antecipação do Abono Natalino (132 Salário) 

6/12 

• 

Licença.Premio referente ao Período de  / 

At

Averbagão t40Tempo de Serviço para Percebiraen-. 
to do Adicional,: Conforme Documentação em anexo' 

a partir de 

Nestes Termos 

Pedr, - LiMento 

CuiabS. (MT),  09  de /1 Ai 6-7 s 

Ole.: —UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO REQUERIDO.. 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO Ng DE 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO  

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

roe\ma jakccn  tco-. 
41_ 

d a 403/94_ 

I 



I1142 SENHOR 

COMPANHIA DE 
DESENVOLV1MENTO DO 
ES V.ADO DL MATO GROSSO 

• 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT 

' NESTA 

REGI NA C0NGLIÇ0 DOS. ANTOS 

brasileiro (a), servidor (a) desta Companhi ., lotado  SEDm

expedida 

portador da Cedula de Identidade de. n2  208.624

em 30 /01 /79 1, 

lier de V.Sê.., o seguinte.: 
vem, mui respeitosamente reque-

. 

Abono Pecunirio de 1/3 (Hum Terço) das Ferias 

Período de  PO 92 

'Ar)tecipagao do Abono Natalino (132 Sa16.rio) 

6/12' 

• 

Licença Premio referente ao Período de  / 

.  / / , a partir de  / / 

At  /_____/ 

Averbagao de Tempo de Serviço para Percebiffiep., 

to do Adicional, Conforme Documentagao'em anexo 

Nestes Termos. 

Pede Deferimento 

Cuiabá (MT), 09 de /A -A16--i6,>0 

OBS.:-UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO REQUERIDO. 
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rs. 

o CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO No DE 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO  

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
Q roç Ü 13 01.0/;ILo QAQ/A44Lc,(4 

e 

ANkerin, Cl 

C, vtrrucla Pinto 

GODIDIAT 

?con,QjtS flç LO m t9/3a cis //03/9d. 

VIS,(2jk-taf 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO N2  DE 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO  

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
ça SEP 

?aAc. 

Qo \ 0 A )' ..CkAik..C. 7.) - 

Vilazto de, dErruda Pinto 
Chef. da Diviso  Ale-Recusaosiisaasear-

- CODEMIAT 

L. cuw- a l_co 
ILI Ill I 9/ 

• 

• ••••••.:..a Whitt P.  11101Sewia Adq!.. rQ O t CODE= 

- 

I 



CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO 

AO: ILM9 Sr. DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT. 

LUIZ ANTONIO POSSAS DE CARVALHO 

aonz rd A ir 
notseolo fle_h _531 

Mimeos° N.3:45-1017 0

00.1'1 

knits di Protocols 

• • 

Pe -0; A )4 C.i0A)Ce ,XLS" Sit 1 /vie,' 

servidor desta Companhia, lotado sAqm.- .) d26.- /Mbil") 

s , contando atualmente com anos, 

de serviço, vem mui respeitosamente requerer a V. S , Li 

cenga PrEmio com base no item 4.2 do AcOrdo Coletivo firma 
)4' 
do j'unto ao SINDPD-MT, referente ao periodo de cP3  /C */ 

8;03 ioç /gs- , a partir do dia  03  do ms de 

-4,essim discriminado: 

üoisj 

VISTO: 

Aile- SC5 Q6-114 (1 Ai APOS 

u mj f14c".= Goz.A pos 

Nestes Termos 

Pede Deferimento 

Cuiabá MT:,19  de  SC4-e-mOec)  de19990 

Assinatura do 

Carimbo assinatura do Chefe' 
imediato 

MARIA JOSE DO PRADO 
Chefe da DAM 

gelf5 c9ø Pp00 
Chat. da Divairio di Apotriduniaigal 

servidor 



O CODEMAT 

Ilmo. Sr (a). 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CUIABA-MT, 04 d Ain BR 0 

REGINA C0NCEIa0 DOS SANTOS 

de 19 

Nesta. 

,•750/90 

Conforme solicitagao contida no Processo de n;  

de 19 /  09 /90 /, seu pedido de Licença Prem., 

fs)i. DEFERIDO, devendo V.S . , entrar em período de Gozo a partir de 

02 /  09 /9i. ate 01 /  10 /91. 

Com nossos desejos de um Bom aproveitamento desta Li 

cenga, subscrevemo-nos mui, 

91

Zt-

Atenciosamente. 

tot de Adm. 
Pessoal 

CODENIAT 
• 



O 

I 

O CODEMAT 

Ilmo. Sr (a). 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CUIABA-MT,  04  de  NOVEMBRO

REGINA CONCEIQX0 DOS SANTOS 

Nesta. 

de 1991 

Conforme solicitag"ao contida no Processo de r-1-

36750/90  de 19 /  09 /  90 /, seu pedido de Licença Premi 

foi DEFERIDO, devendo V.S2., entrar em período de Gozo a partir 

."1.1 / _21  ate 

cenga, 
y 

10 /  12 /  91 • 

Com noSsOs desejos de um Bom aproveitamento desta 

subscrevemo-nos mui, 

AtencidS4mente. 
a. •s, jot

Odd& P. da Silva - 

s 

*tft_9C..9-7-7' 
&Adm. mnrivrar 
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fb 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVCX/IMEKTO DC 
ESTADO CE MATO GRCS30 

DECLARAÇÃO 

DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr(a)  Regina Con-

ceig'6o dos Sattos submeteu-se aos exames periaicos abaixo relacionados: 

( ) Pressão Arterial 

) V.D.R.L. 

) Hemograma Completo 

( ) Ureia 

) Glicose 

Lipidograma 

) ParasitolOgico 

) E.A.S. 

Exame Clinico 

A 

apresentando-se no momento, em boas condicOes de safide física, estando apto 
para exercer o seu oficio. 

Cuiabi-MT, 27 de setembro de 1.99 3. 

' 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

r 
ANEXO AO PROCESSO N° 

1.550/96 12 06 
DE / / 96

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

C. . • 
Jude, uptiAzdx4we.(4 .c.,W-069‘440&;ec, 464,*.A.aayeA,.. 

j?, R . J9 
vizi6teia.o 

LOC _A#>(..6-6&11 . G2a/e," 

o 
41,„e..

77 
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O CODEMAT 
EM LIQUIDAÇÃO 

ILMO. SR. 

M.D. 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ritevr 7 -40,0
Gor,erviT,, 

n. N•,

COD A 

P10100013 91

Pr0000cil r.4,1„, 

Ogaltgi 01711.6. 
Ile I, ' 

Unto de Protocol, 

Eu, -̀eep /  DO S' 50 , 
brasileiro, SOL -t ( 4 , portador do RG No

residente a QUA. A-AAE )0,5,0 c,40,e k, / S2  - 
vem mui respeitosamente requerer de Vossa Senhoria que seja 

concedido Certidão de Tempo de Serviço no período de J.:5/06-4o 
a 3° /°C/Ø, que prestei serviços nessa CIA. 

lb 4 

Nestes Termos 

P. Deferimento. 

Cuiabá/MT, 1,9_ de 

Rtb 

(J144, e



N O M E: 

#1,W1.1r 

D ut A T• 

RENDI=TOS BRUTOS IMPOSTO RETIDO 
NA PONTE -

56], Salgrio 

5.2 .-13Q SalgIrio 

z/z/g• (;)j 
Me•••••••.0.eill•WililL11/1111111l41. 

5.3 - Horas Extras  

5.4 - Gratificaggo  

5.5 - Pr;mio  

5.6 - Representaggo  

5.7 - Kilometragam  

5.8 - Insalubridade  

T 0.T A L 

DEDUQOES CEDULARE 

Cr$ 

cr$ 

ABATIMENTO DA RENDA BRUTA Cr$ 

7.1 - Pensgo Alimentfoia 

7.2 - Seguro  

7.3 - Associa9go Atletioa CODEMAT 

7.4 -ASPEMAT  
TOTAL 

RENDIMENTOS N.A0 TRIBUTÁVEIS Cr$ 

8.1 - Diárias 

8.2 - Ajuda de Custo 

8.3 - Sa16.rio Farniala 

TOTAL  



CODEMAT 

N O M E.: 
, 

RENDIMENTOS GRUTOS 
IMPOSTO RETIDO

NA FONTE 

5.1 - Selgrio Ca s)e t --
5.2 - 13g Salgrio ! 

gi..5 - Horas Extras

5.4 - Gratificaggo 

5.5 - Premio 

5.6 - Representaggo 

5.7 - ;:llometragem , 

5.8 - Insalubridade 

T O T A L 
1/ ' '--) - . I 

. 

Ade 
. 

DECUÇ '6ES CEDULARE 

6.1 - IPEMAT 

6.2 - IMPOSTO SINDICAL 

TOTAL  

14,5c4 64-D 

( 42, 0 

ABATIMENTO DA RENDA BRUTA 

7.1 - PENS-AO ALIMENTÍCIA 

7.2 - SEGURO 

7.3 - ASSOCIACAO ATLEfTICA CODEMAT 

.7.4 -ASPEMAT 

TOTAL  

-0 

S9 9,6'3 

7 Vs C —N3 
.32 

.v:;)9 C r 

RENDIMENTOS NO TRIBUTAVEIS 

8.1 - NARIAS 

8.2 - AJCIDA DE CUSTO 

8.3 - SAL/RIO - FAMÍLIA 

,4 16

TOTAL 

"^",- ; 
,

•• . -t••• • 1A•4 'gel"; 

• , • • ; r 

; 

.0 • 

tp 
. 

o.. 



111•1•••••••••••••• 

5.1 Saltirio 

••3. 

• 

O 0 D A 7! 

RENDIHETTTOS BRUTOS 

I ZeW. 0 

5.2 — 13Q SaDlrio 

Boras Extras 

5.4 — Gratificagao 

9.5 Premio  

6 Representaggo 

7 — Kilometragem  

8 7.1 Insalubridade 

T 0.T A 1.. 

DEDUgOE 
••••••••••••••,•••=1•••. 

6.1 11Z-Itet 

6.2 IMPOSTO SINDICAL 

II,".POSTO P=172,3 

FONT

./2/ 740a 

1 

CEDULAR El 

=••••• •••••11111E41.5101••••1..... 

TOTAL004100.0 49 0004 . 00

Cr

ARATI=NTO DA RENDA BRUTA 

7.1 Ztagio 104.14g4tidtla 

7.2 Seguro  1. 2 AY9 

mr.....*1111.111M11.1!.....6114101. 

••••••••ra/•••••,.• ...x.w.apcmp• 

7.3 AssociagEo At14tica CODEMAT Jt 9.2 
7 . 4 

TOTAL........ 

RENDILENTOS N.A0 TitIBUT44.VEIS CtS 
••••••••••••%, 

8.1 — Di6rias // 

8.2 Ajuda de Custo  

8.3 — Salr'o Familia 

TOTAL  



CODEMAT C ODMOPAENSHTIAA DED EDEMSAETNVO 0U/07:ONTO 

PORTARIA Ng 7 4 /88 

A DIRETORIA DA COMPANHIA DO DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT, NO 020 DAS ATRIBU/OES LEGAIS ,LHE 
SO CONFERIDAS PELO SEU ESTATUTO SOCIAL; 

RESOLVE:

Dispensar a Servidora REGINA CONCEIQX0 DOS SAN 
TOS, do Cargo de Secretiria do Diretor Superi tendente, a partir do dia 
01 de Agosto de 1.988. 

Comunique-se, Divulgue-se, e Cumpra-se. 

Cuiabá, 29 de Julho de E988. 

A DIRETORIA 

(Lkstia-tour--3' c 

vx T4 

"Chef do 

e 

(7-7
ef- et 

Ira .71/raciel ___---
n sfraglio 

Pessoal 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO N.

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO__ 

3.75Q/90 DE 

DESPACHOS E INFORMAÇOES 

)r eortselteld 

( fe do Serviço 
—CODEMAT.•■ 

€.&e,ce. 07 

41 feed  " -ow, difofe .,t. 64-7 cs 

a-v/4d,  /P.to . e,c14'
„ora-dviee /V.( . fefie 

mee -3/  dijo04-



Utz Antônio Possas de Carvalho 
  Dir,Adm, FiRanceiro-

- CODEMAT 

*“. 



O CODEMAT 

Ilmo. Sr. 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT. 

NESTA.

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

o COs -1ki-

EM AT 
motets , 
mow c 

(a), servidor (a) desta COMPANHIA, lotado (a) na 

 , portador (a) da Cédula de Identidade n2

, expedida em  30  /Of / 
peitosamente requerer a V.Sa., o seguinte: 

,brasileiro 

A7) 

, vem mui res 

Abono Pecuniário de 1/3 ( um terço ) das suas 

ferias regulamentares, referente ao período de 

Antecipação do Abono Natalino ( 132 Sa16.rio) - 

06 / 12 avos. 

• 

• 0Licença-,P'/.41io referente ao período de 

-a ? /  O  /_O , a partir 

  ou época oportuna. 

- 
4' x*rbagão$de Tempo de Serviço para Percebimen-1,-

iCkona)„ conforme documentação em anexo. 

de 

Nestes Termo4 

Pede DeferimeAto. 

OPS/elepe/* Cuiab6. MT), /  OICA  /1.991 

OBS.: UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO REQUERIDO. 



0 COMM COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO Ng  4.022/ 91

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO  

DE  31 / 10 / 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

C 

Waldo Has JuniOr 
Diset0i Adm. FirianceijO 
 'WW1 

CÁ/e- o-e/ 
se6e ey/y/5 7

maim !Ham 

COIXM,A. 

arras main 
AIDULF 

tç)ic 3FÏ1P, 

`f 

vt, 

_ 

zio de Pinto 
¡Jul. da Diviato de Oectipilos Hun:Lague 

— CODEM/V41; 

S. Of: 
eo),\ to d C264A2 0 6) 8 -0 

t 0,0 :tecictcL ILO ti (9eryhe 
itaw 

WOD & 'Wo OiQLvA9 PtmD 
if)0(0 6 [go tk, \DJ L zk oD9 

• • • 

Wets Pd. SHY& - Chefe Cetor e JhL :4011$01II 
e 



t 

\ i)k CEO/ l 'f-) - 

( 
- 

?Q /W.. C.L'a C./IP10 A Q:C.QP-

- as° 
— 

c 
TA Q / 

. 

,.., . _... 

XQiríUjTh N.Í.
r . 
AA,C, . 

AJ-ry,„ 06 i L091. 

i 
Vitae° (h of rude pinto 

Ja Diviao de kecur.o. 'unsnap
— CODEMAT — 

,bt,W 

Zocts (9,Ç ca e eGe_4<94'ec,ca s.O .C;f 

e--c;2t_ec:)--6 de d . .5\--

ed„,ige, gfirfa 
C •"•,•• 

rros Provaati 
r PTA? 

/ 

d frincis 
Rica e • 

' Adm, FiakinCeir0 

Goo EtAk. 

o c:•4,6r 

6-4( fol/fY/7 

• (Tinges JrLzrza 
Coorde.

08 j4oDaU1 
ora C A / DIAlt 

CODE AT 

.1v ) 
kt, 444,464 

• • • 



41) 

rr co r\A PANIIIA 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

LIQUIDACKO. 

C O M UN  I  C A  D O 

AREA. DE PESSOAL 

AO:  REGINA. CONCEI Ko DOS SANTOS 

COMUNICADO -  01 

. Conforme escala de ferias, comunicamos a V.S ., 

que se encontra. creditado e'm fqlha de pagamento do ms de 

MAIO 92 ,  a importancia relativa ao salario do corrente ' 

ms e as suas férias regulamentares referente ao período aquisi-

tivo de  23 /  06  / 91. 23 / (56 / 92 

• Senhoria, entrar em gozo das mesmas a partir de 

92  / e, terininar em  14  / 07 / 82 . 

COMUNICADO - .02 

devendo Vos 

00D110411_ 

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba 

lho e Previd6ncia Social, para as devidas arAagOes. 

RECIBO DE F'ËRIAS 

Recebi desta Companhia. •a importaricia CR$  1.853.059,00

• • 
referente as Ferias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-

do conforme q aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

EAperando contar com sua valiosa atenção, 'apro-

veitamos para desejar-lhes uma FELIZ FgRIAS. 

REC.EBI 

f 

— 



Eaï COMPANHIA DE 
DESENVOLVÏWNT0 1)0 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ILM2 SENHOR 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT 

NESTA .

S•rvIco de Protoco!o 

Recyl,-  A .S41010eS 

Brasileiro(a) 1 servidor (a) desta Companhia, lotado (a)  C:DiZ  . 

• portador (a) da Cédula de Identidade 

de n9- Me()(11 • • •Serie r[  e.xpedida ern 

ssP/mr, vem mui respeitosamente requerer de V.S . , o seguinte: 

H 

H 

Abono Pecuniário de 1 / 3 (Hum terço 

das Ferias Período de 

Antecipação do Abono Natalino (13Y Sa 

lário 6/12 avos) 

Licença Premio referente ao Perlado 

de  " 19 g5 4°) 

h partir de b tatq OP0a0 /1)14  

Averbagão deirempo de Serviço para 
Percebimento do Adicional, conforme - 

documentação em anexo. 

Nestes Termos 

Pede Deferimento 

OBS: UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO 'EQUERIDO. 

&9-RldsM50S 

9,PA -,frot0A ,

3 

eiancisco v. de (Andrade 2itna 3illiq 
• Diretor Presidents 

• - CODE.Iv1AT - • 



eganctsco g. de (Andrade LimaAO 

Dir etor: Presidents 

• C,DaNIAT 

SENHOR PRESIDENTE: 

Em atenção ao despacho de V. S ., informamos que o 

pleito da requerente jg. foi atendido, através do processo n2

4.022/91, de 31.10.91, restando à mesma apenas o gozo. 

É a nossa informação. 

Em, 19 de janeiro de t1.993. 

46100 d&i c/Itrivels Pink 

a wawa 

Cji
e/chw:.1,9-ca 

aJc 

A

zx dair 

/ 1 
woo de, (Amides Pray 

a

-11 

CODEMAT 

6,6 • • 

'to 44 
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4 -"? C.t 7

  -utr-gtat000 Pem 
Dir. Adm. 

CObtoMAT 

A F 

.-c 
(ye ffe ir;

51 .11,1
  -04\11-1- MT—N'.
C1efe da Diviso juridic& 



440 , COM,PANH1A DE 

4 - 
r5i$8 

• 
DE5ENVOLVIMENT0 DO 

AVAY tt4.,# 414 ESTADO DE MATO C3ROS5O 

ANEXO AO PROCESSO N.

I :NTERESSADO(A) 

ASSUNTO__ _ 

1 . 4 08/90 

, 

DE 

DESPACHOS E INFORM-40ES 

(0, t-
/a/vet, 

er, 
2 — 

-tze 

a7e-re-ee-ce-e. •e‘f› 4; 1 , l e

"ete:07 7-5

(-cri 
7.77—

ad--) "9C'

hie Awa_. eee Ia447   , ..e.(24. 
64 44, OP' .e,„ /7)  ryz e-4-,; a e-<, 

- 

ee.‘e  it? c6 0  if ee,  / / 9 / Pc 

e . 
g'if) cca i 
Ciir-7-7.2) (I rn . Posses, 

CODMVIA 
--------

sicancisco F ss ç- o -61itrir-;f0pr--. 
elkehe da Di isio de Recursos Hums, no; 

CODEMAT 

— 

- 



t Li 

COMPANHIA DE DESENVOtNIMENTO 
DO ESTADO D( MAIO GROSSO 

-5-

Passamos agora a analisar a outra servidora 
ROSE HELENA PAES DE BARROS, que concluiu o Curso de Direito em 27 
de julho de 1.985. 

Usaremos o mesmo critério da primeira, servi 
dora. 

Enquadrada em 27.07.85, no Nível TS-l: 
Em 27.07.87, passou para o Nível TS-2; 

Em 27.07.89, passou para o Nível TS-3; 

Em 17.01.90,passou para o Nível TS-4, con-
forme autorização do Diretor Administrativo e Financeiro, mudança' 
essa que só devera ocorrer em 27.07.91, estando também dessa forma, 
com seu enquadramento irregular, conforme determina as normas des-
ta Cia. 

Queremos aqui ressaltar, que não basta so - 
mente a autorização de um diretor, para promover o servidor tanto 
técnico como administrativo, é preciso antes de tudo, que se esta-
beleça critérios principalmente para os administrativos, já que pa 
ra os de nível superior, existe uma norma, cujos critérios, são 
precisos que,apenas sejam cumpridas. 

Portanto, como ficou provado, as referidas' 

servidoras encontaft e totalmente irregulares, bastando apenas 
que tais irregularidades, sejam sanadas, caso contrário, daria 

margem para que outros servidores também postulaasem a sua elevagão 

de nivel. 

inhamos a opinar, 

S.M.J, clyssa Diretoria. 

• .•-• • 

DE ACORDO 

-ofugusto Lima 
o MT N. 876 

tilde da DivisSo Juridic
CODEMAT 

Dib/NAP/jga . 
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iz Ant nio lossas de Cu valho,

Dir. Adm. Finpeeiro 
..CODEMAT 

A, 

•• 

6/5 

4C,c4 a4 t,a-(,6 
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Irancisco:d cA5sis ;, 119,7 c?ope.,9 
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CODEMAL. 

o v. sc:19A9--C k-u 
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LABORATORIO MÉDICO 
PACIENTE 

IMÃ CONCEICAO DOS SANTOS 003801 MEDiN IX: 
DATA 

MAT ' L 
M/09/93 

3ANGUE NP 

ri 
< 

I IF moGRAmA COMPLETO 

RESULTADO VALOR NORMAL 
**SIE VERNELNA.: 

- BRITRQCITOS 4.610.000 4,000,000 A 6,200,000 

HEMOGLOBINA 13.3 13.0 A 18.0 G/DL 

HENATOCRITO 41.0 38.0 A 50.0 t 

V CM 89.0 82.0 A 92.0 UN3 

H C N 28.0 27.0 A 31.0 PG 

CHCN 32.0 32.0 A 36.0 G/DL 

SERB MICA.: 
, 

LEUCOCITOS 6.400 5,000 A 10,000 

NIEWTOS 0.0 0.0 % 

• MET411L0CITOS 0.0 0.0 t 

BASTONETES 0.0 1.0 A 3.0 % 

•_ SEGMENTADOS ' 70.0 54.0 A 62.0 t 

EOSINOCITOS 3.0 1.0 A 3.0 % 

BASOCITOS 0.0 0.0 A 1.0 t . 

LINFOCITOS -  25.0 A 33.0 % 

ATIPIOOS 0.0f . 
. 

..o.o t 
_o.o % 

te'r 
-. P4010Ors o.o 

NOIOCIT 2.0 • • 0.0 A 7.0 t 

e.- . . 

• * OBSERVAODES: 

• 
- 

• 
., 

-..-

OGISTA CLINICO 

• . 



LABORATORIO MÉDICO 
PAC IENTE 

MEDICFNCINA

MATE rPA 

CONCEICAO DOS SANTOS 

SANCUE

RESULTADO 

GLICOSE  79.0 

28.0 

nao reagente 

(NEU 

VALOR NORMAL 

80.0 A 120.0 ig% 

21.0 A 42.0 mg% 

NÃO REAGENTE 

AQ3801 

 A0/09/93 

MEDICO OLOGISTA CLINICO 



LABORATORIO MÉDICO 
PACIENTE 

R CIKA CONCEICAO DOS SANTOS 
pnlRni 

MEDIC DATA 

10/09/93 
CAT 

NP 
MATWL 

cluanimm 

! I P I DOGRAMA COMPLETO 

RESULTADO VALOR NORMAL 

1. COLESTEROL TOTAL 200 

2. TRIGLICERIDES 109 

3. VLDL-COLESTEROL 21.8 

4. HDL-COLESTEROL 49 

5. LDL-COLESTEROL 129.2 

6. REL.COLEST.TOTAL/RDL-OOLEST. 4.08 

7. REL. LDL-COLEST. /RDL-COLEST. 2.63 

OBSERVACOES : 

141-233 ig/d1 

45-170 mg/d1 

40-75 mg/di 

77-161 ag/d1 

ate 4.44 

ate 3.22 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 

 f 



LABORATORIO MÉDICO 
PACIENTE 

INA CONCEICAO DOS SANTOS 
MEDI

NIAIRk 
> URINA

DE URINA (EAS) 

VOLUME : 0 DENSIDADE : 1.026 PH :6.0 

ILENEITOS AMORNAIS.: 

ALBUMINA ausente 

GLICOSE ausente 

ACETONA ausente 

BILIRRUBINA ausente 

URUBILIN0GE110 norial 

MITRITO ausente 

SEDINEITOS.: 

LEUCOCITOS 03 por campo 

HENACIAS ausente 

CILINDROS ausente 

CRISTAIS ausente 

CELULAS EPITELIAIS presente 

OBSERVACOES: 

00 1801 
DATA 

9/09/93 

NP 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



LABORATORIO MÉDICO 
PACIENTE 

CONCEICAO DOS SANTOS R9j3801 

9/09/93 

NP 

todMICINA 

MATAk 

WW7VC 

PARAS IFOLOG I CO 

PROTOWBODPIA.: negativo 

OVELMINTOSCOPIA.: negativo 

OBSERVACOES: 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



!›. CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interna 
DE 

DISU 
DATA 

22.04.88 
PARA 

fjr_PR 
N.° DA C.I. 

23/PR 
ASSUNTO 

Conforme 

autorizar a reclassif 

DOS SANTOS. 

crp o 

entendimento verbal com V.S ., solicito 

gao da servidora REGINA CONCEIÇÃO ' 

Ate c osamente 

rarait o lane da (Silva 
Diretor inten ente 

CODEMAT 

, 1
• . 

WHO IT ILIa1 1 i,_1,va 
. _'• ,, , 

DESTINADO
 de A. Camargo , 

11,1,::,CEMDA 

• . 

. 



ao 56C-- atA. j6t 
(,r`oe&U;A- cf/uP ;lo 

}22/4 - 

Oyir 
aoci.4,44 

ra6of 
Chef. do S 

rritdal)irtio s 
iviolo do tag-r314011115'; Ian).9CgiEbt " 

et.404.4i, 

airs,,,è46g99_ pi_ _et

ministragSo 
Pessoal

I 

• 

.... 

Stet 

ei.Aclio.1Polfirti4 o 

sa',1 

& 

• 4
Pir i v .4 
a 



SI 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicacão Interla aoto 
DE 

Diretoria de Operaçaies , DATA19.01.90 

PARADiretoria Administrativa Financeira N° DA C.I. f3i te 

ASSUNTO 
Solicitaçao Faz: 

Com 

o Setor Competente 

'SANTOS, pára 2 TS 
4 

1 4,4 
. 

re.i _DRH 
,. 

ta)-tc 

rey-z/L,A-Oemit cA...o.-7 mar /gP 
rIkAoll ' '-/ 4., 

".....4-0" "b Wfrille •iitillP A 
- ,'"A 01130CID 

a presente, solicito de V. 

a Enquadrar a Técnica REGINA 

04, a partir desta data. 

Atenciosamente, 

Sa., autorizar 

coNcEigAo DOS 

\ '

\ 

kil

S 
Di . de 
EDVAL G PAIVA 

pera.96es 
ak 

na,c6.92

ENVIADO POR 
Edvaldo R. Paiva 

DESTINADO A 
Joe M. Witczak 

RECEBIDA 
EM 



atA 

Llrancisco d 
L.hehe da Div sa

ÚL Ô 

os 
sI i1a (Silva dopes 

Humanos 

A- to ae-a -p 
069aLlo 

covrA9_ . cuusVilk 9. 

le i- 0Q ,  jRJO 

) na Xaria g a anaio 

Chele elo Ae.tor a. am. ssiarto 
-- CODENIAT — 

44, 
Adtedexi!‘aup-4-4;.e.c.., 

Ce.",eze 

fl

git . (Jac 
Sheio Setor /*Am. Passes,' 

commix" 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interne 
DE 

DIAF 
DATA 

17/07/89 

PARA 
CEA/DIAF 

N° DA ( .1 
41/89 

ASSUNTO 

ra REGINA CONCEIÇÃO 

desta Diretoria 

a gratificação 

4-fa)t-a,, 

CtLe-aCCL4-)

&WI- CA 

-UJOjdl., 4440 

ma Olfarja , 
fade do Setor de 

. a CoptMAT 

Autorizo 

DOS 

durante 

correspondente. 

01J1-0-CEJ-C“ 

-e-, COUZ A> 

8' 80 

,,i,(.4 ""qi cia Cana° 
Adm. 

Salatial 
-- 

elaborar portaria designando 

SANTOS, para substituir a 

suas farias regulamentares, 

Atenciosamente 

a servido 

\ 

Secretaria ' 

percebendo 

4#4,f JOE  ZAK 

Adi ceiro 

Niv0""" 

Z 

ENVIADO POR . 
JOE MOACIR WICTZAK 

DESTINADO À 
,FRANCISCO ADENOR PINHEIRO 

RECEBIDA 
EM 



• 

0/e /7/

dc:a4:61e. 

eu /0 71/P9 

SOP 
Coordenador / DIAF 

COLE MAT 

yovi^ 

drancisco de 

- ch.hed Divi 

XOpelf 
kismuutos 

O 
Lee‘6 aueLazel veer fcae-r 

•601/61-6 e )1507b-z-e) eze7 ,,ek% 

o 9- 014, 

.aft4Pat 
..b 

$4.101.0V)  i wit o
&ow. 01.44, 



e 

< CODEMAT 
COmPatoolli OE 
DESENVOLVIMENTO 00 
ESTADO OE MATO GROSSO 

Comunicação Interna 
DE 

SEDM 

DATA 
01.11.91 

PARA 
SEAP 

N. ofk,2c/ 191

"' II"' Comunicagao faz: 

, Senhor(a) Chefe, 

. Vimos com a presente, comunicar 

a servidora REGINA CONCEICZO DOS SANTOS, entrar. 

Licença Premio a partir do dia 11.11.91, devendo 

Os o periodo. de 30 dias. 

Atenciosamente. 

haeilda Pinheiro da at 

OM 
Clide M 

EmAr . 

1. V.S . , que 

em gozo de 

retornar a — 

,'70 W1JUL 

e (51)n, r-TG-1,..›9...,, k

_ ,1 "- --- -------

ENVIADO POR 
ORACILDA P.M. SIL 

.. 
DESTINAMA _ t_ 
OpETE .F1NHEOks 

a 

RECEBIDA 
BM 

III 
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1 
I . n. 4. 

. IS 

ll 

o 
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t... . 

< 

V SEME JU 1...H. AGO. SET. . OUT. NOV. DEZ. 

Imposto Rénd .

na Fonte 

S/ Cr$ . . 

• 

Salário Contribuição 

IPEMAT S/ Cr$ 
_ 

LIQUIDO A RECEBER 
, , , ,_ , . . , , ,.„ . , • ..... „ . 90 E (-go Fir,.0 „ , g ri- c? -- , ,,..,„ , ..., , ..., r;

PROVENTOS 
GERAIS 

Cod. JULH. AGO. 
f 

SET. OUT. NOV. DEZ. 

, 
T 0 T , 

Sa drios g' 2 :', 7 — 3 sa .,-1)- 9, ., ...),..., ,,7,7-3-0 ci, R(99)0 9 35,s on  
Gratificações 

, • 
Representação 1 F:;:‘, — 
Horas Extras , 

Diárias 

Sub - Total If, 63 ' fr7r.) 92A?no g i 8 2Fric )q, qi(oac) 3 , 842 r kr- 9, S', ..5 00 
Salário Família 

,- t _. i 
Ajuda de Custo 

13.° Salário  5 li Eli 
TOTAL DOS 
PROVENTOS tl.7 g.gae,Y) t,Ligl-

CONSIGNAÇOES Cód. JU LI-i. AGO. SET. OUT. NOV. DEZ. 

1-567,0 

T 0 T ; 

IPEMAT-Cont. q 2( -(r . . (:;": r,.y.., 1E6 00 ),124,n 10(3 ,(7-)o 
ASPEMAT 

**__50 00_ ;Imo 51 (,-,)c) 577,•47o,  
Cont. Sindical 

..., _J2, cL, 2 .2C 
• 

Seguros f ci' c"? --,:-., ( . 3 Lir-2,0o It(giaD I 4-3, Go I LIT ' , , 

I 
I 

SUB TOTAL DEDUTiVEL 

IMP. RENDA 5--( F 0 q.35-,oc, ..., '71''' 3g6,, cc) 9 P5 1") gg5- Pr 

_ 

OUTRAS CON-

SIGNAÇÕES 
Cód '-j- ULH. 

) 
AGO. SET. OUT. NOV. DEZ, 

_ 
T 0 T - 

BE MAT S/A 

Cons. . . 
. 

 ----- Saldo  -- ----,---

.
Adiantamento ,.. 

. 

Cons. 

. 

• , _ 

:Owls. 

 . _
M 

Cons. 

Saldo 
 -------- ------
_ -___-===_. — -1

A.A. CODEMAT 
I 0 .f, 5C Jte 00 403, o0 PI ti 00 i 4 Li ()) 

SUB TOTAL .• -. ., .1.-_, ...., 10:2.,))00 if 4 110 . 

Imp.Rend.Ret.Font. 

I 

TOTAL DAS . 
CONSIGNAÇÕES - e".‘ ,  __, ., 

.:. 
4, , • . 

ANULAÇÃO DE 

PROVENTOS 
.._ 

• 

• . 
.4

, 
-- ,,,-..,. . . . 

•I 

: 



• 4 . 

MINISTÈRIO DA FAZENDA 
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 
COMPROVANTE DE RENDIMENTOS PAGOS 01) CREDITADOS E 

RETENÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA NA FONTE 

CÉDULA C 
MO0EI.Õ I 

04 FONTE PAGADORA-  PESSOA MICA 
"N.. CPF 

t i I 
C.TPC,E 

03 FONTE PAGADORA— PESSOA JURÍDICA 

o CARIMBO DO CGC 011 REPRESENTAÇÃO TIPOGRAFICA 

NOME 

o 
ENDEREÇO 

05 BENEFICIÁRIO DOS RENDIMENTOS 
NOME N.•CPF 

1 I I 
—ENDEREÇO 

06 RENDIMENTOS BRUTOS TRIBUTÁVEIS ANUAIS VALOR -CRS IMPOSTO RETIDO NA FONTE - CRS 

/ da P"'  '''" 
.00 

1 ge- 3 .5-_,S) -3j, ,00 .00 

.00 ,00 
., .60 .00 

,00 .00 

,G0 .00 

,00 ,00 

.00 
_..._ ,00 

TOTAL 
3.?gS its/ C - #.° ,0•3   ,00 

07 DISCRIMINAÇÃO DOS VALORES POR TRIMESTRE 
—. 
TRIM RENDIMENTOS -. ORS IMPOSTO RETIDO NA FONTE -CRS Trtimi RENDIMENTOS - CR$ •IMPOSTO RETIDO NA FONTE—CRS 

1.* 1 t ,00 ,00 
-1 

3..,, 1i 

44: 

VI I (2..r- ,,, 
,00 ,00 

2,t ,10..; ,, , ,00 
'" •.'. P '.09 111 ,00 .00 

08 DESCONTOS (DEDUÇÕES E ABATIMENTOS) VALOR CBS 

/ 6/ .4 ,--77. ..) 
b." ‘ 

.0, 
i k 

, 
, '',..) ,,,„•4 

as- - 3, 6'.' ,i2.. .00 

.00 
,00 
,o0 
.00 

TOTAL. 38(
09 RENDIMENTOS NÃO TRIBUTÁVEIS VALOR -CBS 

,00 

,00 

.00 

,00 

10 OBSERVAÇÕES: 

MODULO APROVADO PELA INSTRUÇÃO NORMATIVA SRF N. 078/e4 
GRÁFICA MOTO LODE. - RUA ABOLIÇÃO; 209 - CAMPINAS - SP CCC. 45.909.581/000)-50 - INSCR. OCT. 24,1 044.877 

TOTAL 

ii ASSUMO TOTAL RESPONSAEYLIDADJ PELAS DECLARAÇÕES ACIMA 

.00

LOCAL DATA 

ASS,NATURA DO RESPONSÃVEL. 
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22 SEMESTRE 19/ 
' 

JUL. AGO. SET. OUT. NOV. DEZ. 

o 
i 

0 

Imposto Renda Retido 

na Fonte 

S/ Cr$ 

a. 
D 
cc 

I(, 
42 42 

Salário Contribuição 

IPEMAT Si Cr$ 0 C.) 

0 

LÍQUIDO A RECEBER 

• 2 ., ?•,(a )(IS ' /1 /. 6) ,(.)/q )3•935110 
CO . 
lE1 . co 

PROVENTOS 

GERAIS 
C6d. JUL. AGO. SET. OUT- NOV. DEZ, TOTAiS 

• 
rrl.
N• 

E 
'0 

P < 

c• 
_ '3
' as 

co 
Ci 

• 

•„,; 
12 -a o i  
2 
o 
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E _ 

• . C 
, 0 

C CI t l 'i 

Oi 
..I ,,,3,-, 

.?. . 
Z Z 

b 

ca0) 

• . 
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1 11 

ci., 

. 
Z 

Salários 

Gratificações 

Representação 

Horas Extras 

Diárias .. 

Férias 

Sub-Total 

 r t. \ 

 1 

(-

Salário Familia 

Ajuda de Custo 

132 Salário 

" 

3 ri:d91. Cc 
TOTAL DOS 

PROVENTOS 

CONSIGNAÇÕES Cód JUL. AGO, SET. OUT, NOV. DEZ. TOTAIS 

CI 

trl 

Ui ...._ 

• 
, 

' 

cr 

I PE MTA-Cont. 

IPEMAT-Dif. 

Cont. Sindical 

Seguros 

  i , f •'-:,1•3.6 "--

 d I V.0 - ,..) 3 %La

 , • 

.. 
m 
CZ 

Sue TOTAL DEDUTIVEL 
IMP. RENDA 

cc 
CAc:t

.1 H 

OUTRAS 

CONSIGNAÇAES 
Cód JUL. AGO. SET. OUT. NOV. DEZ. 

• 
- --'' 

,c• ... 

' (3 
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ii . 1 
.6. 0

....- co .) ...• 

.to —I 

BEMAT S/A 
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10 SEMESTRE 19 JAN. FEV. MAR. ABR. MAI. JUN. 

Imposto Renda Retido 

na Fonte 

S/ Cr$ 
---- ---------------------- -

N 
N
iu 

tt i ç'• \\--- ÇT ) 
.,, -... 

Salário Contribuição 

IPEMAT S/ Cr$ - 

(t;) ---. 

 k 

t\  1P t 
LIQUIDO A RECEBER Z?, (0600 1 K 1  (,-,7) S. ,  (;,. '11(55" -X. r23/  lii 6Sta 0 37.11*, o 
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PROVENTOS 

GERAIS 
Cód. 

I 
JAN. FEV. MAR. ABR. MAI. JUN. TOTAI ; 

Salários 

Gratificações 

Representação 

Horas Extras 

Diárias 

Sub-TotaI 

-,-/6' .  

 9.00D 

SA6  g A010 

  tt- 
 O

(C 

• 

(A-

Salário Família 

••
••
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 Ajuda de Custo 

- 13-.`' --- Salário - 

TOTAL DOS 

PROVENTOS - ..7,'Vqe -.7 - .9(:-Me- c>2, ,e ,y ,a43./t, 
CONSIGNAÇÕES Cód JAN. 

-  

FEV. 

I

MAR. ABR. MAI JUN. TOTAIE 

IPEMAT-Cont. 

ASPEMAT 

Cont. Sindical

Seguros 

02,3q1av
•

, 
 I43PD - 

;2?(YD   

Cef., s- ‘ 

,2Q 514L.I.q. 
li q 3/CC 

69.3(ili  c4i- 
J 0111 CC  

—.- 

\  ̀?' ' 1 
gi-CO 

, ,.. 
.. .).ç.L,! 

SUB TOTAL HOUTIVEL 
IMP. RENDA 6.5-6e0 

OUTRAS 
CONSIGNAÇÕES 

Cod- 
, 

JAN. FEV. MAR. ABR. 

. 

MAI. JUN. 

BEMAT S/A 

Adiantamentos 

Cons. 

Saldo  

Cons. 

Saldo  

4 .43,r t-- , 
 1 

, --, ), 
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2.° SEME 15 JULH. AGO. SET. OUT. NOV. DEZ. 

impoSto Fend. 

na Fonte 

S/ Cr$ 

Salário Contribuição 

IPEMAT S/ Cr$ 

LÍQUIDO A RECEBER 

PROVENTOS 
GERAIS

Ocid. JULH. AGO. SET. OUT. NOV. DEZ. TOT . 

Salrios 

Gratificaçaes 

Representação 

Horas Extras 

Diárias 

Sub - Total 

Salário Família 

Ajuda de Custo 

13.° Salário 

TOTAL DOS 
P-ROVENTOS 

CONSIGNAÇÕES Cod. JULH. AGO. SET. OUT. NOV. DEZ. T 0 T 

IPEMAT-Cont. 

ASPE MAT 

Cont. Sindical i-

Seuros /4 9,o o 

_ 
SU3 TOTAL DEDUTIVEL 

IMP. RENDA 

. 

OUTRAS CON- 
SIGNAÇÕES 

Cód. JULH. AGO. SET. OUT. NOV. DEZ, T 0 T.

BEMAT S/A 
Cons. 

Saldo 

.. it 
kiisptitifnentos 

Cons. . 

Pa100   ,- • ,,,  
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.A. CODEMAT 7 • 

SUB TOTAL 
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I If 16 % ESTA- 60 DE MATO GROSS, • • 

A PARTIR *; 
DE , 

, • 

" - BRAT IFICACAO OUTROS 

 Tr 
NOME: REGINA CONCEIÇÃO DOS SANTOS DATA DA ADMISSA0 : 23/ 0€180 GRUPO 

DEP 

MATRICULA 

N2 

PROFISSÃO: CLASSE: 

eV •3 - 
CARGO: AG . ArmINISTRATIVO NNE L : 09 N2 

0/0 :15 /,)3,0, 69
axEncfcto: 1.985 N. DEP. ECON. IMP. RENDA Cr 8 

N. DEP. ECON. SAL. FAM IL I A C r 8 LOTAÇÃO: LI-pke 9/44,A) L._ / ;4: 

E SPECIFICACÓES JAN. FEV. MAR. ABR. M A I . JUN. JUL. AGO. SET. OUT. 
• 

NOV. DEZ. 139 SAL. TOTAL 
LiLini o j f  7 ifb ' ' - 7 ‘2 i /54 Z2 ?" Lib Gz.)-.1J1), 1 43(146 ), L? c'd• 61, I
GRATipicAc•to 

REPRESENTAÇÃO 

NokAs EXTRAS , 

INSALUBRIDADE 

DIF. SALÁRIO 

DI ARI AS 

FERIAS 7 j/ .

AD:CIONAL  ,./ ='-' t, 56. 53S c7 ç2 g /:, 1,3g -1* 
T RAN SF ERiNC IA 

SUB -TOTAL 
.. 

AJ. CUSTO 

1 39 S A L. A'R I 0 6' t/)-• , 

sALARio-FAMI'LlA 
..,. ... 

.',/ 
. 1 

.00 TOTAL DOS PROVENTOS /1/67- etc; e('9,/.7. ,5 f ,6,z - ,,,,,((..,) /7)- / (7 63 . 4.41 3 1,1g-7-,3o0 1 I . -- _ ' , / 
..--..........- 

/1,43 30, 2 .3)-1) 600 .1A11, .71 )(--..' 
I APAS 

/ 
/0 12 2-4Z ‘ :-. /f . V ''' 3-1 ),:- _.Í ..,70a) J';1-, ,'?t7P 403.339 ;03.2,0 k f: /103 s'i -et» 47 100,5,2,1 

CONTRIBUIÇÃO SINDICAL ,(Z) 0 , 90 6 r( 
, 

SEG. BOA VISTA 
>ig‘9 .1 1 

3, s--, ,F ,? __ ..? P, W 3 A ?? . ; ,6 )3' -,,j, s-4 - -.- ( - ; 1.)-64 --t 136 3. ,-, 2 0 
46446t.404x-kviglA X /' 4 q117 L' a ti,-- 1 19 =-1f-( -- 2 0 19q(cS -/ 

SUB- TOTAL 

IMPOSTO DE RENDA 

ASPE MAT 

ANULAÇÃO DE PROVENTOS 

6540 k) y L ) - rv-._ ,,,.
ADIAN T. SALARIAL ' 12 ,, ..),.• ,...) 100•GO ,-, 

_....-

A. S. CODEMAT , /  ç `i 3 -' 9, 1, / _f/, i ti.I.'1, S'. 1-f  4 r, II g 1 - Ss cigl y (if 1 /6 (--)bz_ . 
D. B. / A. S.C. 

(a, JJ C - = -f -.., ,-; /.Y 7,2 - LI \-0 ?' t ,000 '' . . .00 • ' / ?6: )- 4 ?. 000 C('-, / 
etAL-2, , .,t.. ,c,1 tívç • /6//149. ii_ (") Li. ,:- - , ,,, - 3 z2 (-7W I bq

TOTAL OE DESCONTOS' 

Ll'OUIDO A RECEBER ,5k1,1? 5975, T. If .-' -1) , r--/ -' • f':'' .f <, 23 1.9 T?,7S-Ll9sçi ';' .. 1( , 
- 

[ii Iiii - I I I I I I 

_I1L-1)-z52
' 



IMPOSTO SINDICAL 

Ano I SINDICATO Importancia 

801 

1  

P. I.!. 

85 

A. 

E37 

rno

 ...2. .Q9. 

5  

, 

5 

Acidentes ou Doenças Profissionais  

ALTERAÇÃO DE CARGO OU DE ORDENADO 

Data 

.23.0680 

. Q142,80 

01.07.82 

01.01.83 

01-.05.83' 

Cargo Cargo 

 Datilczrafa  nivel 08 

It 

It 

tt 

It 

tr 

It 

It 

it 

It It 

- 

FERIAS GOZADAS 

de  08  09  _ 81 a08 _ 10 _ 81 referente ao periodo de23 '  _ 06 , 80 a ..i, -....06 ........ 81.

de  -- 19 r7 _ 32 a02  _  08  -  Fr. referente ao periodo de23  - El6 ..- .31 ar.24.706 ,- . - 
del?  r3  - F14 a...31_.. -_,23_- BLj. referente ao periods) de23...... -_06 -  Ei2.' a  24* - .0e:-.., 
de  07  01 -85  a06 -_4:22_- B.5 referente ao periodo de  23  -06  .63 a -, 'fl 
de  12  -  01  -  F,  a  12  -  02  - es, referente ao periodo de 23_- _-_42,4_7 a4 I„.<_-
de - -  a   -  referente ao periodo de....23_,-Ze___-_,B, a 
de   -  a - -  referente ao periodo de  , 
de  -  a - -  referente ao periodo de 

Alterações de Ordenadcs 
Hora 
Mas 
Dia 

em  01.0.0.7.s.80.Cr$At:8.2.8.40r_ 

em  01.01.81  C r$- 14. 477 1010 , 

em  01.07.81  Cr$ 21.2771W

em  01  #01.82Crs_  2 ! 890 por 

em.01;47:-82Cr$ 

em_111.b.01.443 Cr$,61.kk8, 00 

a TERMO De ENCERRAM 

•'4

•

• 

 ;-. 

`1 



DO 

M
IN

IS
T

E
R

IO
 

N.0 da Cart. PrOf. 

SITUAÇA0 

'MILITAR 

O CODEMAT 

REGISTRO DE EMPREGADO 
N.° de Ordem  1.323

Nome do Empregado: REGINA coNcEigIo DOS SANTOS 

Residencia:  RUA MAJOR GAMA Ng 627 

Cor  

Cabelo  

Barba  

Bigode  

Olhos  

Altura  

Peso 

36.090  Seri.  398D
» der Saúde  

» do Inst. Aposentadoria  

Cad. N° ; 4 Série 

Categoria  
b . 

Ce1tt41cadq:40. ' 

QUANDO 
Motorista Moieriste 

Cart.:*NaC. il. Ng 

Data da Admis 

Remuneração Cr  it 6.99 

Forma de Pagamento  MEN

Horário de Trabalho: 

e 
Data e assinatura do empregad 

Data da Dispensa 

Recebi os seguintes documento 

Telefone: 

Idade  24  anos. Data do nascimento.O1 /  09_156  lugar 

do nascimento  CUIABÁ — MATO GROSSO 

Estado Civil  SOLTEIRA  Nacionalidade :IRRASTT,EntL 

.7, Pai  MANOEL J.DOS SANTOS  Nacionalid. 3BABILEIRA .1 

if M5.3 AIVIADDITA..L.D.03.Muns....Naciona1id. ..BRA.smEnlik 

Beneficiários: OS PAIS: 

CARTEIRA DE TRABALHO 

DE MENOR 

N

Sriej  

-

N° da Cart. do Inst. 

di-Aptisént. 

QUANDO ESTRANGEIRO 

N.0 da Cart.  N.0 do Reg. Gera! 

Casado com brasileira? ..... _ ...... ..... 

Nome do conjuge:  

Tem filhos brasileiros?  Quantos? 

Data da chegada ao Brasil 

Naturalizado? Decreto N.° 

de 

Cargo que ocupa  DATILOGRAFA

• 

 hs. para - rereição e descanso 

e me përtence,in 

#0. 

• 44111:E0 • • de 19  80

friar risorldirm 

Poligar Direito 



4 - ANOTAÇÕES (LICENÇA IMPOSTO SINDICAL AatERTENCIA 

Conformo Rosolwio 011/91 foram revogadas as rosolu 

gap° Os: 01,02.03/91 a partir do 01.05.91 foi criado a 

Loi 8.178 do 01.03.91 

Conform Rosoldgio *: 011/ 01_ foram revogadas 

as rosolugoos 01,02,03/91 a palstir do 01.05.91- foicriado a 

Lei 8.178 dP 01.03.91-

Conformo Rosolugio 24/91 do 01.08.91- TS-03 passou 

perceber ao salario 0 262.100,00 

Conformo Rosolugio 26/91 TS- 03 passou a porcobor 

ao salario do 0 282.300,00 

Conformo RosolugBos 31/91 do. 01.011.91 TS-03 passou 
conf. 

a porcobor ao salario do 0 282.300m00 a partir do 01.012.91-

Conformo Rosolugio 03/92- do 01.01.92 TS-03 passou a 

porcobor ao saldrio do 0 576.200,00 

Conformo Rosolugio 14/92 dc 25.05.92 TS-03 passou a 

porcoloor ao salario do 10 1.382.880,00 

Conf. CI n2 12/91, a sorvidora REGINA coNcgagAo DOS 

SANTOS ,comunica quo ontrard em gozo do Liconga Promio 

partir do do dia 11.11.91. p/ retornar a pos 30 dias 

Conf.Res gao 

do -Quadrp de TNS 

COnf.P 

requer a sua Lice 

oportuno* 

26/92, houve novo controle na mudança 

es a Cia., 

o 260/93 de' 11.01.93 a.serv.idora 

o ,ficando para o período 

Conf. Res. ng ervidora foi enquAdrada ag de 

acordo 'cam novos 

salrio dE $ 5.639.454,:.0P;' 
- , _ 

A pi.tir de nOvambro- ceber o salLio 4 4.532.767 

conf. Res. n° 29/92. 

A partir de dezembxo pgs 

conf. Res. ng 29/92. 

A partir de janeirb•passou-a 

Res. n° 003/93. 

A partir de março 15asseu a erce- ef o salrio de '4 17.389.320, 

conf. Res. ng 07/93. 

eiece,a Res passou a percelper o 

Per 

er o salario 4 4.902.113,0C 

ber o --A rio 4 12.037.006,CC 

A partir de maib passou a perceber o salLio $ 33.601.470,00 

conf. Res. ng 16/93. 
411k 

A partir de 12 Julho/93,a servidora pa -ou a percei 

o sa16rio de 0 44.864.770,00,cf. .21/93,-TNSIII. 

A partir de 12 Agosto/93,a servido p4A 
1-

o salario de 0 52.705,88 p/o TNS-IV,cf 

- 

pel*céber 
1 

*Conf.Res.ng 26/93,de 1g/09/93,a serviddta passo0,a perceber salgrio de 
e$ 101.914,00—TNS—IV. 



• 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO. 

„...40,1)/IATRÍCULA 

1 - DADOS PESSOAIS 
ms 

. 

At
4- ANOTAÇõES 

NOME 
REGINA coNcEigAo DOS SANTOS - TE EFO 288 DATA (ALTERAÇÕES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR 

DATA NASCIMENTO 
07.09.56 

NACIONALIDA *EiRASILEIRA 
01.08.90 REAJUSTE SALARIAL TS-03 RES.18/90 

REAJUSTE SALARIAL TS-03 RES.19/90 

. 

70.332,06 

75.740,60 
NATURALIDADE 

CUIAT3A/MT 
PROFISSA SERVIDORA PlIBLICA 

01.09.90 
i ENDEREÇO . 

AMARILIO DE ALMEIDA, • "215 - EDEF„rbANAGt 
. 

APT2 503 52 ANDAR 
PAI 

MANOEL JOSE' DOStSANTOS ESTADO CIVIL 

mAE 
AMANDINHA CORSINO DOS SANTOS SOLTEIRA 
*4 

2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAÇÃO 

RG. Ns. 

208.624 
DATA 

30 
•,• 

,7-
SÉRIE 

&GAO EXPEDIDOR 4. 
rS SP PIT' . , 

CART. PROF. Ne 
36.090 

SÉRIE 
9 2

, DATA EXP. / 

/ / 

CART. DE 
RESERVISTA N2 

GOR • . ,. REG. MILITAR 

TÍTULO Ne 
100.397 

• - -, 
4.4-ZONA tv64‘

- 
SECÇAO , , ESTADO 

CPF Ns, 
230.104.281-20 • . , . :;, 

.4., Ask* iv 1.007-.793.704-7 

3 - DADOS FUNCIONAIS 

• - 
DATA DA ADMISSÃO -23.06.80 - 

FUNÇÃO ' 

., - IC. EM HISTÓRIA 
NATUREZA DO CARGO — • ORO() FGTS 

/ / 

4 - ANOTAÇÕESPara efeito de Adicional+ 12% a partir de Maio/90 

PERÍODO ADQUIRIDO PERÍODO DE GOZO PERÍODO ADQUIRIDO PERÍODO DE GOZO 

...+C—• 
, 

1 ---N. 
, 

4 , 

- .. 

' ':v>

* 

*,.. 
• . - ., .. . 

. 

-. . • 
\ ; , 

CÕDIGO 4131/02 



4 - ANOTAÇÕES (LICENÇA IMPOSTO S'iNDICAL ADVERTÊNCIA ETC) 

Contratada conforme Proc.1400/80, autorizado pela Dire-
oria Adm. Financeira em 18.06.80. 

Descontou Imposto Sindical a favor do Governo Federal re 
ativo a 1980 o valor de 0233,20. 

Descintdm Imposto Sindical a favor do Governo Federal re 
ativo a 1981 o valor de 0 482,00. 

Conforme CI 137/82 a servidora foi colocada 'a disposição 
o Gabinete do D.A.F. a partir de 24.06.82. 

Encontra-se em licença medica por 03 dias a partir de 13 
15.04.83. 
Conforme CI 062/83, CA Aud#0Ti4Interna a servidora pas 

ou a prestar seus serviços nessa Auditoria Interna, a pa 
ir de 18.05.83. 

Conforme Proc.4.528/83 a servidora solicitou a sua said 
xa assistir aula na UFMT, e foi indefirido pela Diretoria. 

Conforme CI 99/83 da Auditoria Interna , a servidora a-
•iou suas ferias regulamentares no periodo de 82/83 para e-
I•oca oportuna . 

Conforme CI 93/83 mediante decisão da Diretoria a servi 
•ora foi transferida de cargo passando para Ag.Adm. N-09, a 
•artir de 12.01.84. 

Conforme Proc.233/85 a servidora passou a ter direito a 
% de adicional a partir de 23.06.85. 

De acordo com Proc. 2.092/86 a servidora ficara a dispo-
igão da fundação Candido Rondon com Onus para a Cia, a par-
ir de 28.07.86. 

Conforme CI05/87 informa que a referida servidora par - 
icipou da Elaboração Tecnica do Sub-Projeto ,Elaboração do 
livro Didatico de Historia de Mato Grosso e outras ativida - 
'es durante o periodo em que esteve a disposição da FCR em 
13.08 a 27.01.87. 

Conforme Proc.42/87 e oficio 000017/87 a servidora retor 
na a esta Cia . Sendo devolvida da FCR. 

Encontra-se de licença medica por 10 dias no periodo de 
08.07.86 a 17.07.86, conforme atestado medico. 

Conforme :ci S/N2 a servidora encaminhou fotocopia do Di 
loma do curso de Licenciado em Historia pela Universidade 
ederal de Mato Grosso, a partir de 22.07.87. 

Conforme Proc.4.965/87 a servidora ficara 'a disposição 
o Gabinete de Planejamento e Coordenação pelo periodo de 30 

ias a partir de 10.09.8 xgm Onus para a Cia. 
De acordo com o oficio 00]194, a servidaa foi colocada 'a 

isposição do Gabindte de Plildjamento e Coordenação ate o 

ia 20.11:87 com Onus para a Cia. 
Conforme Portaria 180/87 a.servidora passara a exercer a 

unção de Secretaria do Dire Superintendente a partir de 

6.12.87.passanda a perceber da de custo prevista para o 

argo. 
Encontra-se de licença rt* a por 15 dias a partir de 02. 

5.88 para tratamento de - conforme ci22/88. 

Conforme Portaria 74/8 idora foi dispensadaado car 
o de Secretaria do Diret intendente, a partir de 01. 

8.88. 
Conforme Proc.2.327/88 a sekv foi enquadrada ao TS02 

licenciatuta em Historia passan a perceber o salaria de 

z$ 106,300,00 a partir de 01.sZ ororme RES.22/88. 
Encontra-se de licença medi por . ai.as a partir de 22. 

8.88,conforme atestado medicd_-' nta e arquivado em su 

asta. 
Conforme Portaria 90/88"a servidpra fo designada para e-

ercer a função de recepcioni,Sta;a'part0 de 09 de setembro 

e 1988. 
Conforme CI 40/89 a servidora ficara 4otada r.w. setor de 

iscalização a partir de 1% 9. 
Conforme CI S/N2 a servido si enq drada para TS04 a 

artir de 19.01.90. 
Conforme CI 41/89 a servidora foi designada para exercer 

função de Secretaria do, DIAF,.durante o gozo de ferias da 

itular em 17.07.89. 
A servidora ficara lotada no DAM'? conforme CI56/89 de 23. 

8.89, autorizado pelo Diretor Administrativo Financeiro. 

Conforme Proc.1408/90 do SINDPD-MT,salicita reenquadramer 

o da servidora par TS 03. 
Conforme CI 89/90 da DIRAF a servidora foi reerrquadradia ' 

o TS 03 a partir de 08.06.90. 



INE 
AT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO 

IDENTIFICIMO 
i - 

I 1 - DADOS PESSOAIS 
1 

N° DA MATRICULA 1 

4 - ANOTAÇÕES 

' NOME 
! REGINA CONCEIÇA0 DOS SANTO ' ,.- TELEFONE 321-8288 DATA (ALTERAÇÕES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR 

. DATA NASCIMENTO 07.09.56 NACIONALIDADE 
• BRASILEIRA . 23.06.80 

01.07.80 
01.01.81 
01.07.81 
01.01.82 
01.07.82 
01.01.83 
01.05.83 
01.07.83 
01.10.83 
01.01.84 
01.07.84 
01.01.85 

01.07.85 
01.01.86 
01.03.86 
01.04.86 
01.01.87 
01.02.87 
01.04.87 
01.05.87 

01.06.87 
01.09.87 

01.11.87 
01.12.87 
26.12.87 
26.12.87 

 01.01.88 
01.01.88 

 01.01.88 
 01.01.88 

01.02.88 
 01.02.88 

01.03.88 
 01.03.88 

 01.04.88 
01.04.88 

DATILOGRAFA N-08 
REAJUSTE N-08 RES.12/80 
REAJUSTE N-08 RES.02/81 
REAJUSTE N-08 RES.08/81 
REAJUSTE N-08 RES.03/81 
REAJUSTE N-08 RES.14/82 
REAJUSTE N-08 RES.01/83 
REAJUSTE N-08 RES.06/83 
REAJUSTE N-08 RES.09/83 
RECLASSIFICADA N-09 RES.09/83 
REAJUSTE N-09 RES.27/83 
REAJUSTE N-09 RES.12/84 
REAJUSTE N-09 RES.21/84 
REAJUSTE N-09 RES.11/85 
REAJUSTE N-09 RES.01/86 
CONVERTE CRUZEIRO/CRUZADO R.05/86 
REAJUSTE N-09 RES.07/86 
REAJUSTE N-09 RES.01/87 
REAJUSTE N-09 RES.02/87 
REAJUSTE N-09 RES.03/87 
REAJUSTE N-09 RES.14/87 
REAJUSTE N-09 RES.16/87 
REAJUSTE N-09 RES.30/87 
REAJUSTE N-09 RES.33/87 
REAJUSTE N-09 RES.35/87 
REAJUSTE N-09 RES.37/87 
SECRETARIA DIR,SUPERINTENDENTE 
:mum DE CUSTO AC-04 RES.37/87 
REAJUSTE N-09 RES.01/88 
AJUDA DE CUSTO AC-04 RES.01/88 
RECLASSIFICADA N-18 RES.01/88 
AJUDA DE CUSTO AC-04 RES;01/88 
REAJUSTE N-18 RES.02/88 
AJUDA DE CUSTO AC-04 RES.02/88 
REAJUSTE N-18 RES.09/88 
AJUDA DE CUSTO AC-04 RES.09/88 
RECLASSIFICAÇA0 N-20 RES.09/88 
AJUDA DE CUSTO AC-04 RES.09/88 

6.996,00 
9.828,00 

14.477,00 
21.277,00 
29.890,00 
43.469,00 
61.44800 
72.555,,00 

112.460,00 
121.746,00 
212.812,00 
358.375,00 
627.156,00 

1 130.762,00 
P.141,098,00 

2.117,66 
2.668,00 
3.202,00 
4.483,00 
5.380,00 
6.456,00 
7.747,00 
8.499,00 
9.032,00 
10.007,00 
10.931,00 
10.931,00 
12.280,00 
13.411,00 
13.409,00 
24.308,00 
13.409,00 
26.542,00 
14.641,00 
30.839,00 
17.011,00 
36.671,00 
17.011,00 

. NATURALIDADE 
CU ABA ABA ' 

PUBLICA 
; EN.- 'pEC^ 

AMARILIO DE ALMEIDA, 21 ,EDEF.pANAGÉ APT 2 503 52 ANDAR 
i pAl___ -, 
MANOEL JOSE DOS SANTOS . ESTADO CIVIL 

1 mÃE:.
AMANDINHA CORSINO DOS SANTOS SOLTEIRA 

,- 
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAÇA 

I ng 624 I 
i DATA ilt 

.. 79 
SÉRIE 

,  0 , oRGA 0 EXPEDIDORs  sp/mr

CART. PROF. II6 09 
. 

0 
•

/ 
SER DATA EXP. 

CART. DE 
1 RESERVISTA N°

EG' • 
. 

REG. MILITAR 

TITULO N. 
100 397 1 

ZONA 26 . SECÇÃO ESTADO 

c" 
"230 104 281 ZO ' ' 

PASEP N° 
100.779 370 47 

, 4 - DADOS FUNCIONAI .: ,. 
DATA DA ADMISSÃO 

23.06.8 ftegi\TCIATURA EM HISTORIA 
A 

) NATUREZA DO CARGO . . 

_. -, , OPOO FGTS , 
/ / 

.4 -• ANOTAÇÕEs Para 40:to (4e iciona1+12% a partir de Maio/9001.10.87 
PERÍODO ADQUIRIDO PERIOD°. DE-G.OZO PERÍODO ADQUIRIDO PERÍODO DE GOZO 

., 

. 
- . . 

. - - . 
.-

• - 

. . „ - 
4.-. 

eminn 4Iq1/00 



4- ANOTAÇÕES (LICENÇA IMPOSTO SINDICAL ADVERTÊNCIA TC) 
 ,•••••••••MMI• 

Conforme solicitaggo contida no Proc.n23.750/90 de 19.09. 
90 seu pedido de Licença Premio foi Deferido devendo entrar 
em período de gozo a partir de 03.12.90.Ate 01.01.91. . 

Conforme Proc.n23.069/90,a servidora passará a percebe 
Adicional de 12% sobre seu salário base,retrolitivo ao ms 
de Maio/90. 

Conforme sol.icitag;o contida no Proc. Ng 3.750/90 de 19.09.90, a se 
vidora encontra-se em, Goio de LICENÇA PREMIO; referente o period° de 
23.06.80 a 23.06.85, a partir de 02.09.91 ate 01.10.91.  

Conforme Proc.nQ3.750/90, a servidora entrara em Licença Premio 
partir de 11.11.91 Ate 10.12.91. 

r'•'; 



> CODEMAT COMPANHIA DE DESTNVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

1 - DADOS PESSOAIS 
NONE REGINA CONCEIgA0 DOS. SANTOS 

1 N° DA MATRÍCULA 
_ 

4 - ANOTAÇÕES 

ELEPONE 321-8288 
DATA NASCIMENT007.09.56 NACI NAIDADEBRASILEIRA 
NATURALIDADE CUIABA 

215 EDE 

PR "SERVIDORA PUBLICA" 
ENDEREV, AMAR.ILIO .DE ALMEIDA, . .CANAGt'APT2 503 52: ANDAR 
PAI -WiNCEL JOSE DOS SANTO 
mÃE 

AMANDINHA CORSINO DOS SANTOS 
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAÇÃO 
RG 

208.624 • DATA 
ÕRGA.0 EXPEDIDOR SSP/MT 

cltligd° 
ART. DE 

RESERVISTA 
TibbT397 
c"  230 104 281 20 

4 - DADOS FUNCIONAIS 

SÉRIE 

30 

-.,sEqçÃo 

DATA (ALTERAÇÕES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR 

ESTADO CIVIL 

SÉRIE 

DATA EXP. 
A / 

REG. MILITAR; 
ESTADO 

PA *SE 0.779 370 47 

I DATA DA ADMISSÃO 23.06,7„80

I NATUREZA DO CARGO GTS 

14-  ANOTAÇÕES Para efeecly-Adfciona1+12% a partir de Maio/90 

PERÍODO ADQUIRIDO PERÍODO DE GOZO •

•

I  PER i0D01•ADQUIRIDO ,PERÍODO DE GOZO 
/ 

TfeENCIATURA EM HISTORIA 

01.06.8 
01.06.8 
01.07.8 
01.08.8 
01.08.8 
01.08.8 
01.09.8 
01.09.8 
01.10.8 
01.10.8 
01.11.8 
01.11.8 
01.12.8 
01.12.8 
01.12.8 
01.12.8 
01.01.8 
01.01.8 
01.03.8 
01.03.8 
01.05.8 
01.05.8 
01.06.8 
05.06.8 
01.07.8 
01.08.8 
01.09.8 
01.10.8 
01.11.8 
01.12.8 
19.01.8 
01.02.9 
01.03.9 
01.03.9 
01.04.9 
01.05.9 
01.06.9C 

• 
• • 
• 
• • 
• • • 
• 

REAJUSTE N-20 RES.15/88 
AJUDA DE CUSTO AC-04 RES.15/88 
REAJUSTE N-20 RES.21/88 
ENQUADRADA TS-02 PROC.2.327/88 
AJUDA DE CUSTO AC-04 RES.22/88 
PERDEU AJUDA DE CUSTO AC.04 
REAJUSTE TS-02 RES.23/88 
RECEPCIONISTA AC-06 RES.23/88 
REAJUSTE TS-02 RES.26/88 
AJUDA DE CUSTO AC-06 RES.26/88 
REAJUSTE TS=02 RES.29/88 
AJUDA DE CUSTO AC-06 RES.29/88 
REAJUSTE TS-02 RES.30/88 
AJUDA DE CUSTO AC-06 RES.30/88 
REAJUSTE TS-02 RES.01/89 
AJUDA DE CUSTO AC-06 RES.01/89 
REAJUSTE TS-02 RES.03/89 
AJUDA DE CUSTO AC-06 RES.03/89 
REAJUSTE TS-02 RES.05/89. 
AJUDA DE CUSTO AC-06 RES.05/89 
REAJUSTE TS-02 RES.11/89 
AJUDA DE CUSTO AC-06 RES.11/89 
REAJUSTE TS-02 RES.15/89 
PERDEU AJUDA DE CUSTO PORT.76/89 
REAJUSTE TS-02 RES.15/89 
REAJUSTE TS-02 RES.20/89 
REAJUSTE TS-02 RES.21/89 
REAJUSTE TS-02 RES:25/89 
REAJUSTE TS-02 RES.29/89 
REAJUSTE TS-02 RES.30789 
ENQUADRADA TS-04 ci -s/n2 
REAJUSTE TS-04 RES.03/90 
REAJUSTE TS-04 RES.04/90 
REAJUSTE TS-04 RES.06/90 
REAJUSTE TS-94 RES.07/90 
REAJUSTE TS-04 RES.10/90 
REENQUADRADA TS-03 RES.12/90 

52.346,00 
24.282,00 
64.309-,00 

106.300,00 
36.649,00 

134.711,00 
21.160,00 

170.716,00 
26.816,00 

216,344,00 
33,983,00 
255.857,00 
35.477,00 
284.693,00 
44.719,00 

358,85 
56.36 
505,51 
73,27 
651,13 
89.09 
924,25 

1.197,37 
2.115,75 
2.915,18 
4.124,60 
6.022,34 
8.270,62 
14.154,59 
23.298,54 
39.409,15 
42.427,99 
52.556,38 
63.067,66 
67.626,98 

ÕDIGO 4131/02 



> CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

1 - DADOS PESSOAIS 
N.° DA MATRICULA .

- ANOTAÇÕES 

NONE REGINA CONCEIQN0 DOS SANTOS DATA (ALTERAÇõES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR 
DATA NASCIMENTO 

07.09.56 
I NA1ONALIDADE , *P-

BRA1SILEIRA —12.10.93 

12t11.93 

01.12.93 

12.01.94 

12.04.94 

01. 07.94 

01.08.94 

*Conf.Res.ng 29/93,de 12/10193,a servidor 
INS—IV,pasou a perceber salario de 0 

*Conf.Res.ng 31/93,de 12/11/93, a servidor. 
TNS—IV,passou a perceber salario de a.$ 

- Conf.Reso1u9ao .32/93 TNS- rv passou a 
perceber ao sa1ario de  

*Conf,Res.n2 01/94,de 12/01/94,a ser _ 
vidora TNS-IV,passa a perceb.sal.O. 

*Conf.Res.n2 03/94,de 12/02/94,a Ser 
vidora TNS-IV,passa a perc.sa1.0... 

força do disposto no Artigo 21, 
inciso I e § 22 do inciso II,da Medi 
da Provisória n2 457,de 29/03/94, os 
sa14rios foram fixados em URV,com os 
valores constantes da Res,04/94-Cia. 

*Conf.Res.n2 04/94,de 12/04/94,a ser _ 
vidora TNS-IV,passa a perceber a par 
tir de 12/04/94 a URV no valor de,. 

. Em Conformidade com o disposto ma Lei 

8.880 de 27.05.94, o salário foram fixado 

em "REAL",a partir de 01.07.94,com o valor 

constants da Res.09/94 . 

..Conf.Res.09/94 , a servidora TNS IV passe 

a perceber o salario em Reais no valor de 

-Conf.Res.10/94, a servidora INS IV passa 

a perceber o salario em Reais valor de .. 

120.073,00 

142.532,00 

170.548,00 

348.848,00 

426.583,00 

637,14 

679,19 

. 702,22 

NATuRAu DADE 
CUIAB4/MT 

I R , . 
Z-0E11144k651.A, , ENDEREÇO RUA AMARILIO DE ALMEIDA,N2 215 litAPT2 503 — 52 'ANDAR ._ i,„ 
TEL: PA? MANOEL JOZ DOS SANTOS 

321 82 8ESTADO CIVIL 
• 

net",1/4- E 
- AMADINHA CORSINO DOS SANTOS 

. SOLTEIRA 

2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAÇÃO •,- : , 

RG i'L 08.624 DATA 30 
. 

ERI 

(AG* EXPEDIDOR ssp/ mT " . . 

CART. PROF. t,4 6.090 SERIE DATA EXP. i / .\--.12.02.94 
CART. DE 
RESERVISTA 

CAT 
U

• REG. MILITAR 

TITULO N.° 
100.397 

i ZONA I ESTADO U *Por 

CPF N.° _ 

230..104.281-20 U 

U U f

PASEP N. 
100. 370-47 U 

3 - DADOS FUNCIONAIS UU

DATA DA ADMISSÃO 23/06/80 

NATUREZA DO CARGO Ac, - , OKA° FGTS / 
4 - ANOTAÇÕES / 13/ efeitos de Adcional + 12%. a partir de Maio/90 
PERiODO ADQUIRIDO p.ptopo DE GOZO 1 PERi0P01)0)QUIRIDO I PERIOD() DE GOZO 

. UU . 

, 

4: ---,---_ _ 

- ,-

, 

1.- "nine, A131 If10 



4 - ANOTAÇÕES WKAMA IMPOSTO SINDICAL ADVERTÊNCIA ET 

Conf.Res.011/94 de a servidora foi enquadrada aci Grupo . 

OcupaciOnalo,Ted.de vel Superior TNS Nivel 09 percebendo o saliri 

nó valor da R$ 1,038,00 

-Conf_.Res.14/94,de 01.11.94, a servidora TNS N- 09 passa a perceber o 

sal;rio em Reais valor de R$ 1.193,70 

-A partir de 01.06.95a servidora foi Promovida na Forma dos Itens 5.4 

9.13 das Normas e Diretrizes Salariais Instituidas pela 
Res.011/94 

passando para TNS 10/"A"percebendo o sal;.rio de R$ 1.230,50 

-A partir de 01.06.95, a servidora foi promovida na forma dos 
Itens 

5.4 e 9.13 das Normas e Diretrizes Salariais 
Instituidas pela Res. 

011/94, Passando para o TNS 11"A" percebendo o salrio de R.t 1.243,1 

-A partir de 30.06.96,a servidora foi demitida da Cia.,00nforme fotoco 

pia da Resoisiio arquivada na sua pasta 

40-

s 



scç) 3'%ft6 



VOLVIMENTO DO 
TADO DE MATO GROSSO FICHA 

—11 

\ 

Apartir 

de 

Venc. 

Padrão 
Gratificapcio Outros 

_ 

Nome: REGINA coNcEigAo DOS SANTOS 

. . . . . 

Data da Emissão: 23 06 80

.._., ..— .... _ 

Grupo N? 

Profissão: 
Classe: -1 .---A/A54 0 4/

Ser 
2 3 

NOV/90 + 12% 
4 

Cód. 
Cargo: BEL EM HISTÓRIA Nível : TS X 04 Motricula N!" 

Exercício: 1 992 
N. Dep. Econ. Imp. Rend. Cr$ 

.Lotoptio: SEPLAN (3) .,  -1 '..N. Dep. Econ. Sal. Fo lio r$ 
, 
/\ 

‘ ES P EC I F I Q AÇOES COD JAN . JAN. FEV. ' 
/' 

MAR. ABR. MAIO JUN. JUL. k..AGO.„' 
--.. 

SET \e.) T,;. NOV. DEZ. 13! SAL. TOTAL 
Salário /\)\ ZÇ) 54‘.4D009‘.801 $1‘4(W 54 ç'.0 4 na'219x,VA5440 0 380.6010 3ge69c '94̀ 3:3,-(/'ec,5031300 0,646762 Aferença Salário 

ri s 1/ ' Re..CatIO 
Adicionol i 35 , ./ ktzfizA-)A .l.y;,.01,J-D c9og .ç35\kR, covayin sa34,-vo ) 6ti 5 q5ii 1;z0.395./,/,:viogbqppoce 'AboAo (1/3 - Const) Cji ,\\ 3) 61Eill inrcl i - 

/ 
Abono Pecuniário 

Ajudo de Custo 

‘ C6).1). (N auatm BbG,c. 
C3 4e 88.381/ et) 

13° Salário 

Solciriip Fami 

'\-- -Tarn- 0 4 g do° e ov 41a,10a,003A,(011,4cia\z-aw,ac3,59-fgo.,(c6 1(-3c,4c,531zetra0-0,96.Ved,“91410320 IAPAS -- A1-43 1.,\ .0 tO :go .3.7,, Jo, k 0 - . ,) AR 9,0 3 i0- c tt,4A' a aasks3 11 1/04S1,2 2&07.1 31 Lt 4#0g613.3'fr0165,3 Li flid61133 IgPogi 33 0.0Y6 3 Contribuição Sindical 
I '10.12NLt 3,1 

i6 
. 

Seguri, 46,0 ' -Q'S=) ;g.SW°'" IZEMMJIML . ‘b ,)Ori -,  ,V00 400 -/MOCS) '—)0.500)9.590e0a, 590 QV 9,500 Go Capem Consignação , , 
Copemi Seguros (A ,4,.AAQ:NA,M ,„ .),;•\\' ,‘.,_' '' \M' s 

_ 

Imposto de Rendo . ..).,, 
--- (qE, cW, )3902Sir al 9-0 ?Mg ov 

ASPEMAT 
roc ,f I

Anulação de Provent. 

D. B. / A.S.C. ç'')  Sn0100 
A.S. CODEMAT 2 ,(\ Y - - $1(-..a109 5;161,0f) 53,-aa, Is s34 ' ,q. 7-7,..-- -.) 425.,sisvii5i-N 40 big:1161w;

pT°,•!... , 

' .353,4 ,1743. I 3.1 
SINDICATO Aa, i• 5i ,4()0 ,°C),5.•U 10 0,5-1-@1,001 i 1 SQ'‘',' ;,, 71.---; , c,' ar13 22 3 8'C lg. s -c 40 3g. go titi, 3g .f it9., 0-353 , .t) 9 ,5J.,23.08' ) . .A (,,,a. , a\ M)03205,00 39193fro411.3011,colli.Wo %((nM ,M 24100 3371;60c).1 51 coo / 6213, ril w) 33.6.0-7.'o oo 

:30,000,0o 4e.0,00,0,0Somove- '‘''Kcity,3P i'6 sooiozi..6-c. ao  , 
- 

TOTAL DE DESCONTO '\\•\;%\\ J4.1d.M5 3 ) 3 . 3 90,Tct,11 A33 90 1Ç. p,(Mk,Q) e " 12fizgsg. _. if .??4%sj,i



OBSERVAÇÕES DO 2.° SEMESTRE DE 19 
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LIQUIDO A RECEBER 
. 2 €13/ 

PROVENTOS 
GERAIS 

Cód. Jul Ago. Set Out. Nov. Dez. TOTAIS 

Salários

Gratificações 

3 3 3 

Representação 

Horas Extras 

Diárias 

Férias 

Sub-Total 

Salário Família 

Aluda de Custo 

13g Salário 

TOTAL DOS 
PROVENTOS 

Consignações Cód. Jul. Ago. Set. Out. Nov. Dez. TOTAIS 

IPEMAT-Cont. 

IPEMAT-Dif. 

Cont. Sindical 

ÇE- 1 N? ,7 

Seguros / -̀)--/.1, 

SUB-TOTAL DEDUTIVEL 
IMP. RENDA 

OUTRAS 
CONSIGNAÇÕES 

Cód. I Jul. Ago. Set. Out. 

BEMAT S/A 

Adiantamentos 

Nov. Dez. 

F.A.S.C. 

1 r

r ir• 

Z 

A.A. CODEMAT W ); _ 

/`) 
Imp. Renda Ret. Font 

ASP EMAT 

0 oo ..7<tx) • 

NI 
TOTAL DAS 

CONSIGNAÇÕES 

ANULAÇÃO 
PROVENTOS 



OBSERVAÇÕES DO 1.0 SEMESTRE DE 19 
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LÍQUIDO A RECEBER
f 

' 

, 

PROVENTOS 
GERAIS 

Cód. Jan. Fev. Mar. Abr. Mai. Jun. TOTAIS 

Salários 

Gratificações 

Representação 

Horas Extras 

Diárias 

Férias 

Sub-Total 

Salário Família 

Ajuda de Custo 

\3Q Salário

OTAL DOS 
110VENTOS 

C;o n sign ações 

, 

Cód. Jan. Fev. Mar. Abr. Mai. Jun. TOTAIS 

‘EMAT-Cont. 

IPEMAT-D if. 

Cont. Sindical 

/ 

Seguros 

SUB-TOTAL DEDUTIVEL 
IMP. RENDA 

OUTRAS 
CONSIGNAÇÕES 

Cód. Jan. Fev. Mar. Abr. 

BEMAT S/A 

Mai. Jun. 

Adiantamentos 

F.A.S.C. 

A.A. CODEMAT 

; 
Imp. Renda Ret, Font 

ASPEMAT 

(Jk 
TOTAL DAS 

CONSIGNAÇÕES 

ANULAÇÃO 
PROVENTOS 

.17
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ENVOLVIMENTO DO 
ESTADO ISE MATO GROSSO . 

Ficha Financeira 

A PART IR VENC. NOME: REGINA COCONCEIÇÃODOS SANTOS 
DATA DA ADMISSAO: 23 h6 ,L4 GRUPO N2

DE PADR Ao PROFISSAO: 
GRATIFICAÇÃO OUTROS CLASSE: DEP 

ni 2 
. 

CARGO: AGENTE ADM. NIVEL: 09 MATRICULA N2 f

EXERC(C10: N. DEP. ECON. IMP. RENDA COI 
1.986 

-,--- r2 N. DEP. ECON. SAL. FAM (OA Cr8 
LOTAÇÃO : h ,"-- ' _PRITSTIOSTelk 

ESPECIFICACEIES JAN. FEY. MAR. ABR. M A I . JUN. JUL. AGO. SET. OUT. NOV. DEZ. 132 SAL. TOTAL 

SAL..XR) 0 5 EIMURFENIM ... ..2. , 7 “ ,2, 0 

GRATIFICAÇÃO 

REPRESENTAÇÃO 

HORAS EXTRAS 11.1111 

INSALUBRIDADE 

DIF. SALIRI 0 i 

DI RIAS 

FERIAS 

AD:CIONAL 101,C 
--- ' , 1 ' .' "•.9,) ._! , 0 .3: : 4 . 1/ , ) 133:-IO 

TR ANSFERE NC IA 

* 

_ 

SUB -TOTAL 

AJ. CUSTO 

139 SALARIO 

SALARIO-FAMI.LIA 

TOTAL DOS PROVENTOS

1 APAS C3 it 
,24.15,  1 ,2_, __1 0Ç/f ,'., c2li k:, j_L..13-- , 

CONTRIBUIÇÃO SINDICAL 

,1) -, 

SEG. BOA VISTA 3 S. (ii, g ' Q.) i 3, .S. -6. .6 3, 5-- 6 3, 6 
PENSÃO ALIMENTIÇIA,, VI Jj 6,7gY IQ 9 (*/ 095, FV zs, gg .6 -,

, 
ii ID \ T 0 T\jA4. Ivty, s i5q yo, J.1-0,) .1 13c (: , Hu iv 677 3 / rG sc \r.cL (5.i- pr), ,i a. ,-/‘? ; „/ -5 ot, ..1 p <

IMPOSTO DE RENDA 3 • r i ,' 1 = 3 

ASPE MAT 

ANUL....AÇÃD DE p,irDrry•rps 

FAgke " i.., ,,c, ' r  -' I:14 '.'9 
Ael-AN'T. SALA RIAL t-- ,

— A.S. CODEMAT _ 

D. B. / A. S.C. i 0 O' '• : ,..,:r 

:' , COl) ./.1 7c ;LA._ 
TOTAL DE DESCONTOS 

_ 
I/ - , 

MIN LÍQUIDO A RECEBER • II _MI Ill 1 Mi • IME NMI • 
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• OBSERVAÇÕES DO 1.° SEMESTRE DE 19 

 ,  

LIQUIDO A RECEBER 

PROVENTOS 
GERAIS 

Salários 

Cód. JAN. 

(Yílir

FEV. MAR. ABR. MAI. JUN. 

Gratificaedes 

Representactio 

Horas Extras 

Diárias 

Ferias 

TOTAIS 

YII&C .6 1..14V Lig, 

Sub-Total 

Salário Família 

Ajuda de Custo 

13.Q Salário 

TOTAL DOS 
PROVENTOS 

CONSIGNAÇÕES 

1PEMAT-Cont. 

IPEMAT-Dif 

5'51J,

Cod. JAN. FEV. MAR. ABR. MAI. JUN. TOTAIS 

), bk 

Cont. Sindical 

Seguros 
(q( 

U76 

SUB-TOTAL DEDUTIVEL 
IMP. RENDA 

OUTRAS 
CONSIGNAÇÕES 

Cod. JAN. FEV. MAR. ABR. MAI JUN. 

BEMAT S/A 

Adiantamentos 

F.A.S.0 

A.A. CODEMAT 

Imp. Renda Rat. Font. 

ASPEMAT 

TOTAL DAS 
CONSIGNAÇÕES 

ANULAÇÃO DE 
PROVENTOS 

......... ........ .......... 

-? ,77 
.... ..  ...... "  • 
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OBSERVAÇOES DO 2.9- SEMESTRE DE 19 
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LIQUIDO A RECEBER 

PROVENTOS 
GERAIS Cád. JUL. AGO. 

Z 2, 

SET. OUT. NOV. 

.3q;' 113. c; 
DEZ. TOTA1SM 

Salários 

Gratificações 

Representação 

Horas Extras 

Diárias 

Liz Lihi.). 1 2  6 /7( )-(-/ (7

Férias 

Sub-Total 

Salário Família 

Ajuda de Custo 

13.2 Salário - 

TOTAL DOS 
PROVENTOS 

CONSIGNAÇÕES CM. 

1PEMAT-Cont. 

IPEMAT-Dif 

Cont. Sindical 

Seguros 

JUL. AGO. SET. 

fy`c, , / q8 4 < 

i• o  

OUT. NOV. DEZ. TOTAIS 

IC 19.5",.:1 

SUB-TOTAL DEDUT1VEL 
IMP. RENDA 

OUTRAS 
CONSIGNAÇÕES 

Cód. JUL. AGO. SET. OUT. NOV. DEZ. 

BEMAT S/A 

vatiq.nicinir,5 LtC 

F.A.S.0 

A.A. CODEMAT 

7 1 I' 

)61 

ug. ........ . 

f4t,fgati,, 

ISPEMAT 

) 

... 

r•,:"1.. jut, 

:" • ...... 

— 1; 
TOTAL DAS 
CONSIGNAÇÕES 

ANULACi0 DE 
PROVENTOS 

.., 



INTERESSADO 

•••• 

- fa, T 

— 1 iii‘a P1 2 , 
U 

L 

Ne PROTOCOLO: 2.825/88 

N. PROCESSO: 2.327/88 

DATA  01/ 08r. 

REGINA CONCE Igri3O DSO SANTOS 

ASSUNTO 

SOL IC ITA O SEU ENQUARAM$NTO COMO TECNIC A NO QUADRO DESTA C IA. 



F iNANLI AL CCKPANH.IA OE 56GUR 
CGC 1E.512 fE41.0001-,be 

CERTIFICADO INDIVIDUAL DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO 

CERTIFICADO DE SEGURO N? 

001203- 4 
APOLICE(S) 

IVG 3 S APC O 

ESTIPULANTE -Cl 5-2 C.i 72 
ClIDEMA T-CIA OE! ES 1 -P, CRLS SE 

SEGURADO 

R E G INA CtIN - E ICAO -0:CS SA A-1C 5 

INICIO UE VIGÊNCIA 

fl /CE/ç1 
Elm DE VIGÊNCIA 

** ****-** 
DATA ÚLTIMA ALTERAÇÃO VALOR DO PREMIO 

4 4 4 44 .. 9 0 0 

, ÇAPITAIS SEGURADOS ET-0150MM
MORTE NATURAL 

*1.000.000,00)4 
MORTE ACIDENTAL 

.00C ACC, Ci 
INV. PERM TOTAL OU PARC POR AÇID, 

14.0tCC.Ct-444; 

*4441,44117#414.11141-
DIARIAS DE INCAPACIDADE TEMPORAR 

*********SICC 

INV. PERM TOTAL POR DOENÇA 

4444 * 4 * * * *4 00 
HOSPITALAR OPERATÓRIA 

4 * 44 44 4* 4* i  C C 
AMDS DIÁRIAS HOSPITALARES 

*444444444f 0044444**4-**, Ct 

BENEFICIÁRIO(S) • ) MESMO(S) JA INDICADO(5) PELEVIcURADO EM DOC-UMtN ik.» TM MISER DA SEGURADORA. 

EMITIDO EM 05/02/ s -.i
ASSINATURA 

3 tt 



Instituto Nacional de Assistência Médica da Previdência Social 
SECRETARIA OE ASSISTÊNCIA MEDICA 

ATESTADO MEDICO 

ATESTO que o Segurado 
6 

s portador da Carteira 

Profissional n ° , Serie 

nelnssita de  °   ) dias 
por listens° 

de afastamento do trabalho, a partir desta data, por motivo 

de doença.' -

G 
Hospital ou ambulatório 

*51

Localidade o Oa a 

S.

NOTA — Este atestado e. vdlido para as finalidades previstas 

no Art. 86 do RGPS, aprovado pelo Decreto n.° 60501, 

de 14/3/67 c -era expedido para justificativa de 

a 15 dias ue afastamento do trabalho. 

SAM - 65 
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rogativas I egais. 

MONICA FREIRE 
itor 

• VP 
OD' 

_ República federativa do )3rasil 
iffilinisttrio da Educe,* 

laninersidade _federal de Mato 6rosso 

leitor da tiniuet!Sidade federal de Mato Grosso, 
RO uso de suas atribuições e tendo em uista a conclusõ'o do Curso de 11i s t r ia 

em 02 de agosto de Igo, confere o titulo de 
ticenciado em iliistória a 

Regina Concci0o dos santos 
filha de Monad 3ost dos e%antos e 21madinha Cimino dos f antOti, nascida a oi de setembro de pm 

natural do Estado de Mato Orosso, 

e outorga-lhe .n presente Biplomal ef rim de que possa gozar de todos os direitos e 
- 

,-r 

k 

LA: ads-
JAC! ROSA DA SILVA 

Diretora do Dep. de,4tividades Acaamicas 

Cuiabii, 26 de setembro de 1g86 

Diplomado 
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Diretora do Departamento 

QUO!, oT ¡At „yawn!) outgo o, 

.•7:! ao Origin* 
c, contort* 



> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIIIEKTO 
DO rsrAoo DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO N.> 2 .327 i  88 DE 01 / 08 / 88 
INTERESSADO(A) 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

-..) Dior 

• vwc. 0.. u- s • oi,c,t_, c:._ set aeree.9-7c._ 4(fe vic,. égi-p•cee.caD • i do-) Sce/pe4 ? 04/-ee'le, /c. eu,t... -re 3 oee ),eZa . ..€_:: 
/26PO. CaGt -etae IG(4,teefit, re,' ..j,a4‘z- ..t r-- 'Ze- e 

... IF. (fe4 0/ cÓ Ce-Ge-f-ce • d' /9 <P?
a. , -€4(1,-e7 /2r,ti -ite .. -14 e-e -"'e c%'9. c -r-f-c 0/ 

s a..,5tie ./ if A : . er,s , c• •• 0 o -i-e, e° ,a9 
-7 i.:87-4 k'a . .t• 4, c 7 ,e•-=', 7 ..,, ,e/‘e.,e - 

ee,! • • /- if., et eetd 0/0X... ,e,t&tc.c. c-D/ 1 
;,;(etÀ4 t - ' /664a:i(/(167Zfirt%' 6f r -el  Lo e 4,e ,-(...?, .c,9 ,s2-1-t-, — 

e ,,e eez 1---  "124 4 /e i-z,tx -(A:2 _.!!;,-.c.,h1 1,<._.e
-ete-. •-a• ;ite 

.,,,, . .6'. • ok 

tat a raj reira AtacieI
Chef d ^ -H f•.'Iminist 

1 

-...........„___ • * _._ 
• 

in..-Ernami A. A otarg. 
. Diretor Presidente 

wi COD MAT

'C:5- . E-. I•r- 1 --' 
1 

-4..i. .. -4c-

&t -vtin). rrva., )----1 r• ,Cli ,y•ri ;S--..) . L _.... ••••• • . 

. CS*' ILLX9 .  li1tk9•49K: . 1  * (-

:̀71A-tts.2s ( TS — - OZ -- -- 
, 

(9 • . 
- 0" . 

.. • . 

i 4 • -‘ 

. I ' 

.^. • - - " ...,, "nr,  . ' 1 . 6* . 

4.'• , ; :i r ' A- . - 1, ,:4:' ,  • a"  C 6:t: A' .. ,. :. - 4.0  .• • 

1 • ' 
: - ' , • ' .., - 



,ART) De- AS e 



01_1 

,V14 .1407 EXTRATO DE CONTA VINCULADA 

ESTA : 03474053000132 CGC CIA DESENV EST MATO GROSSO CODEMAT 

COD.ESTAB: 06756000007789 UNIDADE TRABALHO: 000000000000000 

bCOD.EMPRG: 00000026457 NOME : REGINA CONCEICAO DOS SANTOS 

PIS/PASEP: 10077937047 CART.TRAB: 0036090-00398 MATRICULA: 00000000000 

ADMISSAO : 23/06/80 OPCAO: 23/06/80 AFASTAM.: 30/06/96 RETROACAO: 00/00/00 

TIPO CONTA OPTANTE TAXA: 3% SAQUE NA VIGENCIA: 3.221,42 

SALDO ANTERIOR - DEP: 7.215.895,03 JAM: 10.514.830,65 

S DATA 
19/05/93 
10/06/93 
25/06/93 
10/07/93 
14/07/93 
30/07/93 
31/07/93 
01/08/93 
06/08/93 
10/08/93 
10/09/93 
26/07/93 
26/07/93 
26/07/93 
26/0'7/93 
26/07/93 
26/07/93 
28/09/93 
30/09/93 
30/09/93 
30/09/93 
10/10/93 
29/10/93 
05/11/93 
10/11/93 
10/12/93 
23/12/93 
06/01/94 
10/01/94 
24/01/94 
10/02/94 
25/02/94 
25/02/94 

.,,25/02/94 
- 10/03/94 
25/03/94 
25/03/94 
30/03/94 
10/04/94 
25/04/94 
25/04/94 
45Y01/94 
25/01/94 
29/04/94 
09/05/94 
10/05/94 
25/05/94 
25/05/94 
18/05/94 
10/06/94 

. 23/06/94 
23/06/94 
23/06/94 
30/06/94 
.01/07/94 

HISTORICO 
DEPOSIT° EM ATRASO ABRIL/93 
CREDITO JAM 0,318443 
DEPOSITO EM ATRASO MAIO/93 
CREDITO JAM 0,295787 
DEPOSITO EM ATRASO MAIO/93 
DEPOSITO EM ATRASO JUNHO/93 
SALDO CRUZEIROS 
CONVERSAO M.P. 336/93 
DEPOSITO JULHO/93 
CREDITO JAM 0,294384 
CREDITO JAM 0,340197 
DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/91 
JAM RECOLH P/EMPRESA DEZEMBRO/91 
DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/92 
JAM RECOLH P/EMPRESA JANEIRO/92 
DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/92 
JAM RECOLH P/EMPRESA FEVEREIRO/92 
DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/93 
REGULARIZACAO CREDITO JAM 
REGULARIZACAO CREDITO JAM 
REGULARIZACAO CREDITO JAM 
CREDITO JAM 0,363053 
DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO/93 
DEPOSITO OUTUBRO/93 
CREDITO JAM 0,366461 
CREDITO JAM 0,364657 
DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/93 
DEPOSITO DEZEMBRO/93 
CREDITO JAM 0,360346 
DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/93 
CREDITO JAM 0,490466 
DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/91 
JAM RECOLH P/EMPRESA OUTUBRO/91 
DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/94 
CREDITO JAM 0,36576d , 
DEPOSITO EM ATRASO SETgMBRO/91 
JAM RECOLH P/EMPRESA S&EMBRO/91 
DEPOSITO EM ATRASO'FEValEIR0/94 
CREDITO JAM 0,413978 , 
DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/91 
JAM RECOLH P/EMPRESA AGOSTO/91 
DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/91 
JAM RECOLH P/EMPRESA NOVEMBRO/91 
DEPOSITO MARCO/94 
REGULARIZACAO CREDIT0.4AW 
CREDITO JAM 0,466407 
JAM RECOLH P/EMPRESA JULHO/91 
DEPOSITO EM ATBASO JULHO/91 
DEPOSITO EM. ATRASO ABRIL/94 
CREDITO JAM 0,493975 
DEPOSITO EM ATRASO JUNHO/91 
JAM RECOLH P/EMPRESA JUNHO/9111' 

'DEPOSITO EM ATRASO MAIO/947 
'SALDO EM CRUZEIRO 1-1.EAL)" 
popv LEI 8.880/94(FATOR 2.750,00) 

VALOR 
1.965.901 ,21 
6.272.252,95 
2.874.540,72 
8.531.508,83 
1 .216.590,40 
3.854.584,24 
42 .. 446 „ 104,03 

42.. 446,10 
5.098,05 
12.495,45 
20.425,29 

100,11 
.650,30 
28,39 

1.278,42 
61 ,76 

2.223,26 
5.558,69 
4.224,98 
960,14 

1.678,86 
37.114,83 
11.060,10 
13.064,85 
55.117,46 
'79.709,29 
15.735,53 
15.735,53 
113 160,12 
28.225,96 

231.084,75 
30,26 

11.816,29 
38.512,81 
275.270,09 

30,26 
43.395,31 
47.094,76 
462.988,02 

24,2'7 
58.162,89 

33,37 
14.627,43 

• 73.410,60 
27.537,66 

818.624,61 
67.776,70 

17,03 
107.977,56 

'1 .358.217,92 
17,03 

112..396,42 
144.782,26 

40364.981,77 
1 . 587,26 



• 
F94 

25/07/94 
25/07/94 
21/07/94 
10/08/94 
25/08/94 
25/08/94 
25/08/94 
10/09/94 
23/09/94 
23/09/94 
10/10/94 
01/11/94 
10/11/94 
10/12/94 
10/01/95 
27/01/95 
27/01/95 
10/02/95 
24/02/95 
24/02/95 
10/03/95 
24/03/95 
24/03/95 
10/04/95 
27/09/94 
30/04/95 
10/05/95 
29/05/95 
29/05/95 
10/06/95 
23/06/95 

. 10/07/95 
25/07/95 
10/08/95 
25/08/95 
10/09/95 
09/10/95 
10/10/95 
25/10/95 
10/11/95 
24/11/95 
10/12/95 
26/12/95 
10/01/96 
26/01/96 
10/02/96 
26/02/96 
10/03/96 
26/03/96 
110/04/96 
25/04/96 
i0/05/96 
27/05/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 

..07/06/96 
:07/06/9B 

CREDITO JAM 0,340692 
JAM RECOLH P/EMPRESA MAIO/91 
DEPOSITO EM ATRASO MAIO/91 
DEPOSITO JUNHO/94 
CREDITO JAM 0,044606 
JAM RECOLH P/EMPRESA ABRIL/91 
DEPOSITO EM ATRASO ABRIL/91 
DEPOSIT° JULHO/94 
CREDITO JAM 0,023573 
JAM RECOLH P/EMPRESA MARCO/91 
DEPOSITO EM ATRASO MARCO/91 
CREDITO JAM 0,026463 
JAM RECOLH P/EMPRESA FEVEREIRO/91 
CREDITO JAM 0,030745 
CREDITO JAM 0,034649 
CREDITO JAM 0,023948 
JAM RECOLH P/EMPRESA JANEIRO/91 
DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/91 
CREDITO JAM 0,026845 
JAM RECOLH P/EMPRESA DEZEMBRO/90 
DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/90 
CREDITO JAM 0,019083 
JAM RECOLH P/EMPRESA NOVEMBRO/90 
DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/90 
CREDITO JAM 0,042855 
DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/94 
REGULARIZACAO CREDITO JAM 
CREDITO JAM 0,035718 
JAM RECOLH P/EMPRESA JULHO/90 
JAM RECOLH P/EMPRESA AGOSTO/90 
CREDITO JAM 0,036461 
JAM RECOLH P/EMPRESA JUNHO/90 
CREDITO JAM 0,028936 
JAM RECOLH P/EMPRESA MAIO/90 
CREDITO JAM 0,034847 
JAM RECOLH P/EMPRESA ABRIL/90 
CREDITO JAM 0,023356 
JAM RECOLH P/EMPRESA MARCO/90 
CREDITO JAM 0,021814 
JAM RECOLH P/EMPRESA FEVEREIRO/90 
CREDITO JAM 0,019047 
JAM RECOLH P/EMPRESA JANEIRO/90 
CREDITO JAM 0,016888 
JAM RECOLH P/EMPRESA DEZEMBRO/89 
CREDITO JAM 0,015899" 
JAM RECOLH. P/EMPRESA NOVEMBRO/89 
CREDITO JAM 0,015023 
JAM RECOLH P/EMPRESA OUTUBRO/89 
CREDITO JAM 0,012115 
JAM RECOLH. P/EMPRESA SETEMBRO/89 
CREDITO JAM 0,010625 
JAM RECOLH P/EMPRESA AGOSTO/89 
CREDITO JAM 0,009079 
JAM 
JAM 
JAM 
JAM 
JAM 
JAM 
JAM 
JAM 
.JAM 
JAM 
JAM 
JAM 

RECOLH 
RECOLH 
RECOLH 
RECOLH 
RECOLH 
RECOLH 
RECOLH 
RECOLH 
RECOLH 
RECOLH 
RECOLH 
RECOLH 

P/EMPRESA 
P/EMPRESA 
P/EMPRESA 
P/EMPRESA 
P/EMPRESA 
P/EMPRESA 
P/EMPRESA 
P/EMPRESA 
P/EMPRESA 
P/ EMPRESA 
P/ EMPRESA 
P/EMPRESA 

JULHO/89 
MAIO/B6 
JUNHO/86 
JULHO/86 
AGOSTO/86 
SETEMBRO/86 
OUTUBRO/86 
NOVEMBRO/86 
DEZEMBRO/86, 
JANEIRO/87 
FEVEREIRO/87 
MARCO/87 

540,76 
59,19 
0,01 
77,59 

101,02 
54,45 
0,01 
76,06 
58,84 
60,90 
0,01 
69,22 
52,58 
84,17 
97,78 
69,92 
83,51 
0,01 
82,50 
267,90 

0,01 
65,33 
60,75 
0,01 

152,12 
78,64 
17,53 

135,65 
96,76 
88,94 
150,19 
11 ,17 

123,86 
116,49 
157,54 
110,43 
111 ,85 
47,81 
107,95 
54,40 
97,35 
123,97 
90,05 
132,06 
88,31 
73,79 
85,88 
78,96 
71 ,25 
51 ,14 
63,79 
58,57 
55,62 
80,41 
100,41 
70,91 
54,81 
72,92 
66,40 
79,92 
62,46 
104,80 
42, 56_ 
41,63 
38,62 



_ 
6/96 

07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
28/04/95 
08/06/96 
28/04/95 
28/04/95 
08/06/96 
10/06/96 
07/06/96 
07/06/96 
15/06/96' 
07/06/96 
07/06/96 
15/06/96 

JAM RECOLH P/EMPRESA JULHO/87 
JAM RECOLH P/EMPRESA MARCO/88 
JAM RECOLH P/EMPRESA ABRIL/88 
JAM RECOLH P/EMPRESA MAIO/88 
JAM RECOLH P/EMPRESA AGOSTO/88 
JAM RECOLH P/EMPRESA SETEMBRO/88 
JAM RECOLH P/EMPRESA OUTUBRO/88 
JAM RECOLH P/EMPRESA NOVEMBRO/88 
JAM RECOLH P/EMPRESA DEZEMBRO/88 
JAM RECOLH P/EMPRESA JANEIRO/89 
JAM RECOLH P/EMPRESA FEVEREIRO/89 
JAM RECOLH P/EMPRESA MARCO/89 
JAM RECOLH P/EMPRESA ABRIL/89 
JAM RECOLH P/EMPRESA MAIO/89 
JAM R1E:COLN P/EMPRESA JUNHO/89 
DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO/94 
JAM RECOLH P/EMPRESA SETEMBRO/94 
DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/94 
JAM RECOLH P/EMPRESA OUTUBRO/94 
DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/94 
JAM RECOLH P/EMPRESA NOVEMBRO/94 
DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/94 
JAM RECOLH P/EMPRESA DEZEMBRO/94 
DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/95 
JAM RECOLH P/EMPRESA JANEIRO/95 
DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/95 
JAM RECOLH P/EMPRESA 1-EVEREIRO/95 
DEPOSITO EM ATRASO MARCO/95 
JAM RECOLH P/EMPRESA MARCO/95 
DEPOSITO EM ATRASO ABRIL/95 
JAM RECOLH P/EMPRESA ABRIL/95 
DEPOSITO EM ATRASO MAIO/95 
JAM RECOLH P/EMPRESA MAIO/95 
DEPOSITO EM At RASO JUNH095 
JAM RECOLH P/EMPRESA JUNHO/95 
DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/95 
JAM RECOLH P/EMPRESA AGOSTO/95 
DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO/95 
JAM RECOLH P/EMPRESA SETEMBRO/95 
DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/95 
JAM RECOLH P/EMPRESA OUTUBRO/95 
DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/95 
JAM RECOLH P/EMPRESA NOVEMBRO/95 
DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/95 
JAM RECOLH P/EMPRESA DEZEMBRO/95 
DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/96 
JAM RECOLH P/EMPRESA JANEIRO/96 
DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/96 
JAM RECOLH P/EMPRESA FEVEREIRO/96 
DEPOSITO EM ATRASO MARCO/96 
JAM RECOLH P/EMPRESA MARCO/96 
DEPOSITO EM ATRASO ABRIL/96 
DEPOSITO MAIO/96 
JAM RECOLH P/EMPRESA SETEMBRO/90 
(+)AC AUT JAM RECOLHIMENTO 
DEPOSITO EM ATRASaOUTUBRO/90 
JAM RECOLH P/EMPRESA OUTUBRO/90 
(+)AC AUT JAM RECOLHIMENTO 
CREDITO JAM 0,008368 
DEPOSITO 13-SALARIO DEZEMBRO/94 
JAM RECOLH P/EMPRESA DEZEMBRO/94 
(4)AC AUT JAM RECOLHIMENTO , - 
DEPOSITO 13-SALARIO DEZEMBRO/95 
JAM RECOLH P/EMPRESA DEZEMBRO/95 
(+)AC-AUT JAM RECOLHIMENTO 

' 

7, 

78,58 
61,13 
73,40 
42,35 
40,54 
61,29 
123,43 
59,26 
73,72 
55,12 
56,15 
60,82 
122,82 
37,42 
21,78 
116,30 
66,38 
115,14 
60,32 
131,68 
62,22 

226,20 
98,30 
134,38 
53,86 
139,74 
52,34 
132,04 
41,86 
133,99 
36,50 
135,67 
30,77 
140,89 
27,18 
139,39 
17,64 

138,30 
14,17 

129,75 
10,67 
142,22 
9,06 

144,81 
6,77 

242,40 
7,56 

147,90 
2,71 

143,26 
1 ,30 

138,70 
130,92 
81,14 
25,75 
0,01 
73,61 
23,35 
96,58 
226,20 
98,30 
2,71 

144,81 
6,77 
1,26 



47/96 SAQUE DEP — COD 01 AG 10416956 MT 
10/07/96 SAQUE JAM — COD 01 AG 10416956 MT 
10/07/96 CREDITO JAM 0,008580 
07/06/96 DEPOSITO EM ATRASO JULHO/95 

3.697,49 
8.656,90 

105,09 
137,59 

07/06/96 JAM RECOLH P/EMPRESA JULHO/95 21,09 
22/09/96 (+)AC AUT JAM RECOLHIMENTO 5,45 
10/10/96 CREDITO JAM 0,009102 1 ,49 
10/11/96 CREDITO JAM 0,009903 1 ,64 
10/12/96 CREDITO JAM 0,010632 1 , 71 
13/12/96 SAQUE DEP — COD 01 AG 10416956 MT 137,59 
13/12/96 SAQUE JAM — COD 01 AG 10416956 MT 31 ,44 
13/05/97 (+)AC REPOSICAO DEP EM 13/12/96 137,59 
13/05/97 (+)AC REPOSICAO JAM EM 13/12/96 31,44 
13/05/97 (+)AC AUT JAM CANCELAMENTO SAQUE 8,20 

10/06/97 CREDITO JAM 0,008835 1 ,56 

SALDO DISP DEP 137,59 SALDO DISP JAM 41 ,20 
TOTAL SALDO DISPONIVEL 178,79 

1i.• CA, ': - ECONÔMICA FEDERAL - MT. 

• CB :. ,. Ir. Pr.S1ii10 Of S'iRVINS - CURE / 11 
Costa, 727 50. e w' tv•rtki 

78005-330 - Ct51- • 



• 

• 

1,0 — DADOS PESSOAIS 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

Nome : REGINACONCEj U08' SANTOS 

Fi1iaço IMANOE.L%t-D-65. 5ANT-08 

AMADINHA.CORSNO DOS SANTOS 

Data de Nascimento : 07 dkSetembro de 1956 

Natural de Cuiabg 1l.71-

Enderego — Rua Major Game, ng 627 

Bairro Porto — Cuiabg 

2.0 — DOCUMENTOS 

) 

Fone : 321-8288 

Carteira de Identidade n° 208 6424* S5P—MT 

Emitida EIM 30,01,79 

h) Carteira Profissional n° 36,090 Serie 398g 

c) Titulo de Eleitor: n° 100397 26g tona 

d) C,P.F.: n° 230.104.281.20 

e) PASEP 100,779.370-47 

3,0 — ESCOLARIDADE : 

4. 

a) CURSO PRI4RIO 

Pre—Primgrio : Asilo Santa Rita 

Periodo : 1961 a 1963 

h) Primgrio: Asilo Santa Rita 

Period° : 1964 a 1968 

c) Curso de Admissgo Colegio Estadual de Mato Grosso 

Período : 1969, 

d) CURSO GINASIAL 

Escola: 

Período 

Colegio Estadual de Mato Grosso 

: 1970 a 1971 

Escola: Colegio So Gonçalo em Cuiabg—MT 

Período : 1972 a 1973 

'• 4.:At.ra 



s'EGeNDO GRAU 

tscola: Colggio Sao Gonçalo 

Perfodo: 1974 e 1977 

Curso : Assistente de Administragao de Empresa 

CURSO SUPERIOR 

Escola : UNIVERSIDADE FEDERAL DE AATO GROSSO 

CURSO : HISTÓRIA ( Cursando) 

Semestre 7° 

4,0 — VIDA PROFISSIONAL 

Contratada pela FUSMAT em regime CLT, pare exercer 0 pargo de Es 

crituraria S-12, servindo na Unidade Piloto de Preveng"io ao Can—

cer, desde de 1974. 

Licenciada para tratar de interesses partiCulares no periofo 

Novembro de 1978 1 janeiro de 1979. 

e 

Encontra—se em atividades como servior Publico, exercendo o car-7 - 

go de Agente Administrativo da CODEMAT, 

5,0 — ATUALIZAÇ O DE CONHECIMENTOS 

1— Participou do Semingrio —II Projeto Rondon e Extenso Universi 

tgria" com carga horgria de 08 horas no período de 28 a 29 de 

março de 1979, pela Universidade Federal de Mato Grosso. 

2 —Participou da lg Semana de Contabilidade — período de 06 a 10 

de Outubro de 1975, pelo Colegio So Gonçalo com expedigao de 

Certificado. 

3— Participou do Semingrio de FGTS (SENAC) período 03,08 a 07,08 

de 1981 com carga horgria 10 horas. 

Cuiabg, 12 de Novembro de 1,985 

REGINA rDNCEIÇA0 DOS SANTOS 



ILM2. SENHOR DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT 

-79199nedammomoommim.10001111110.11W. 

REGINA CONCEIÇÃO DOS SANTOS,Licencia 

do em História servidora desta Companhia desde 23.06.80, lotada' 

no Setor de Pessoal como Agente Administrativo-Nível-20, vem mui 

requerer de V.Sa., o meu enquadramento como Técnica no quadro da 

Companhia. 

Nestes Termos 

P. Deferimento 

Cuiabá, 01 de Agosto de 1.988 

cI Ii 
REGINA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 
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METROPOLITANA — Rue Merechal Deccfaro, 34,1. 1P ao 49 
endares • Fonas: 221-3' 3' , 232-0063 e 224-7998 • Curitiba - PR. 
MATO GROSSO DO SUL — Rue 14de Julho, 2.698 Terre° - 
Fones: 383-7737 e 3834 747 CAMPO Grande - MS. 
MATO GROSSO — Rua Mmanda RMS, 441. 19 andar - Pones: 
32277923, 322-0927 e 322-0997. Cuiebe • MT. 
GOIAS — Rua 05, nr1 990 • IP ender - Setor Oast, - Fones: 
225-6222, 223-5948 e 7236957 - Goienie - GO. 
CASCAVEL — Av. Brasil, 1.5144 - Fones: 23-7272 e 23-6993 
çascavel - PR, 
MINAS GERAIS — Rua de Bahia. 916 - 139 ender - Conj. 

PERNAMBUCO — Av. Engenheiro Domingos Ferreira, 2.050 - 
29 ender • Salm 201 e 204 - Fosses: 326-7160, 326-7654 e 
3267742- Recife • PE. 

E051131TO SANTO — Preço Gratialio Vargas, 35 - 119 ender - 
Salts 1.115 e 1.116 . Fortes: 2233966 e 223-7061 - Vitória 
ES 

ef
s, 7 

-• • * 

MATRIZ Rua Marechal Florian° Peixoto, 5.5C0 • Fone: 041 21-2121 • Curitiba-PR. 

SUCURSAIS 
LONDRINA — Al. Manoel 9,501 74 - 19 ender • Fortes: 1.301 e 1.304 • Fames: 271.1233 e 22447622 • Belo Horizonte - 23-6065 e 23-6485 - Londrine - PR. MG. 
SAO PAULO — Rua Boa Vista, 236 • 69 ao 89 endears - Forte: 
259-5622 - Sao Paulo • SP. 
RIO DE JANEIRO — Maeda Assembleia, 66 • 89 ao 119 ends-
res • Fone: 292-6633- Rio de Janeiro - RJ. • 
RIO GRANDE DO SUL — Rua Olavo Barreto Viana, 114. 
59 andar - Fones, 22-2311 e 22-2121 - Porto Alegre • RS. 
SANTA CATARINA — Rua XV de Novembro. 534 - 99 ender - Ailai CAMPINAS — Av. Francisco GI iced°, 1.058 - 2P ender Fone:F ones: 22-37333,22-7077 e 22-0022 - Blumenau SC. 'Iv , 33-5355. Campino,- SP. 
BAHIA — Av. Esteoct Unidos, 397 - 99 ender -Sales 909 a 917 CEARA — Rua Pedro Borges, 135 - 169. ande,. Foro.-226-2949 Forte: 242-7355. SeNador • BA. 

Fortaleza - CE. 

PARA — Av. Presdente Vargas, 158 :109 ender • Foness 
225-5022e 224.7806. Belem - PA. 

RONDÔNIA-- Rua Nataneel de Albuquerque, 101 .30 andar 
Fones: 221-8647 e 221-8896- Porto Velho RO. 
MARINGA — Rua Senros Dumont. 2.644 - 19 ender • Fone: 
22-4832 - !Awing§ - PR, 

RIBEIRAO PRETO — Rue General Osralo. 362- Sobre-loja - 
Fortes 634-1150 e 834-1705. Ribeirgo Freio. SP. 

PASSO FUNDO — Rua XV de Novernbro, 885 - 39 andar - 
Sales 31e 34 -Fone, 313-4999 • Passo Fundo • AS. 

OBSERVAÇÕES 

0(s) presente(s) seguro(s) reger-se-d(ão) pelas Condições Gerais e Especiais dais) apóli-
ee(s) ens poder do Estipulante. 

Todas as comunicações relativas ao(s) presente(s) seguro(s), inclusive alterações e cance-
lamento do(s) contrato(s) serão feitas diretamente ao Estipulante, como representante do Segura-
do, conforme autorização deste expressa no respectivo cartão-proposta. 

0(s) seguro(s) representado(s) por este certificado cessara(ão) automaticamente: 
— como cancelamento da(s) apólice(s); 
— com o desaparecimento do v fried° entre o Segurado e o Estipulante; 
— quando o Segurado solicitar sua exclusão da apólice ou quando o mesmo deixar de 

contribuir com sua parte do premio, 
- (15o havendo indicação de beneficiários feita para esta(s) apólice(s) antes da ocorrência 

do sinistro, a indenização sera paga, em caso de morte, de conformidade com o que dispuser a le-
gislação em vigor." 

O criterio de reajuste da importáncia segurada sera o constante na(s) apólice(s). 
A(s) Apólice(s) deste(s) segurols) é (do) temporária(s) anual e renovada(s) automatica-

mente a cada aniversário; entretanto poderá a mesma não ser renovada, ou ter modificadas as suas 
condições, por decisão do Estipulante ou Seguradora. 
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' 411ji4.' ESTADO DE MATO GROSSO 

GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO 

OF. N9 070/87/CMA. 

Cuiaba, 24 de nov ro de 1 987 

• 

Senhor Presidente, 

Vimos pelo presente, agradecer a V.S , a gentileza da dispo 

nibilidade a CMA, das servidoras dessa Cia., REGINA CONCEICAO DOS SANTOS e 

MARILZA SERRA DE OLIVEIRA, integrantes do Grupo Planejamento Participativo e 

Descentralizacao Administrativa. 

Outrossim, esclarecemos-lhe, que as referidas servidoras a 

partir desta data, estario retornando â- CODEMAT, em consequência de terem 

concluido seus trabalhos junto ao Programa. 

ma e apreço. 

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de esti 

ILM9 SR. 

..4 DR. ERNANI ADRIANO DE ALMEDA CAMARO 

wv,* ..,M104.1)ife-Wr Presidente da Codemat 

N e t a' 
*„P 

Cordialmente, 

JOSE MAUR 
Coord 

a C> 10 - 
NÇALVES DORILEO 
r da CMA 

C41

t re,A 
011-7H/42 

, r14) te 

e Ac)m. Pessoal ' 
• CA)QENIAI --•-, 



> CODEMAT COUANntA cit DESENVOiVIANNIO 
DO !wino ot MATO GROSSO 

P ORTARIA N2 180 / 87 

A DIRETORIA da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 

DO DE MATO GROSSO - OODEMAT -, no uso das atribuig3es legais que lhe so con-

feridas pelo seu Estatuto Social, 

RESOLV E: 

Designar REGINA coNcEIgXo DOS SANTOS para exercere 
4 

a fungo de Secretgria do Diretor Superintendente percebendo a gratificaggo • 

previStia-vara o cargo, a partir desta data. 

Comunique-se, Divulgue-se e Cumpra-se. 

Cuiab4-MT., 26 de novembro de 1.987 

- C-1 

• 

D I R E T O I A 

ct 



ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

INSTITUTO DE PREIRDENCIA DO ESTADO DE MATO GROSSO 
ATE STADO MED I CO 

Decreto n2 605 de setembro de 1.980 

ATESTAMOS QUE (4.GIN) A  Q.0 (.,9- CIAV. . se encontra enfermo(a), necessitando de licença para: 13 4._16/5 
Tratamento de saiide (A) Tratamento de satide em pro og 910 ( ) A 

li 
..3tS .. k priml DIAGNOSTICO PRINCIPAL g.thAtu 

) Ap-sentadoria ( ). 

OUTROS DIAGNOSTICOS 

SP‘i\)Q3 

gestante ( ) por motivo de doença em pessoa de familia 

?A Qt\l\—P (9.P. ?) CID 

DIAGNOSTICOS PRESUNTIVOS (a esclarecer) 

EXAMES COMPLEMENTARES ANEXADOS QUE COMPROVAM 0 DIAGNOSTICOS: 
01 

02 
03 

05 

Jogo 

natul e f"rimbo 

Cuiabá-MT,(J. d 

04 
o6 

M A t de i9 g g 

Assinatura e Carimbo Assinatura e Carimbo 

L AUDO MED I CO 

Aos  dias do mes de   do ano de mil novecentos e  
 , presente os senhores medicos 

rt*.• r•.- • #  . &ice ;in:Kg-pia foi pelos mesmos procedido o exame medico na pessoa de 

  servidor (a)  
 para efeito de licença, necessitando de 
 ) dias no  a 

mencionados verificaram que o paciente é portador de 

11 

 os 

 CID n 
E para constar foi lavrado o presente laudo que, depois de lido e achado conforme vai devidamente assinado. 

Cuiabá-MT , de de i9 

Assinatura e Carimbo Assinatura. e Carimbo 

AAV10,11, 0,1A/4 411011:11 • it o.-.),*  .. 

A TE ST . A DO MEDI CO 

Assinatura e Carimoo 

PRESTAMOS QUE 

servidor(a) 

tie, sob n9    matricula médica n5   , necessita de um período de  
.cenço   a partir de   a  

'A ssinatura e Carimbo 

Cuiabi-MT, de de 19 

Assinatura e Carimbo 

segurado(a) inscrito nesta 

Assinatura e Carimbo 

OBS: Entregue ao segurado para comprovar junto a sua repartipio' Até 3 (Ws) faltas deverão ser abonadas pelo respective Chefe. Superior 
a 3 (res) faltas junta o atestado ao requerimento dirigide a sue repaniOlo. 



Oeivilio de Iiiipa-sonogratillict 9e ettiaki 

NOME:REGINA coNcEigAo DOS SANTOS 

NI6dico: 

Data: 03/05/88 

Exame: ULTRASSONOGRAFIA DO ABEOME INFERIOR COMPLETO 

LAUDO 

fitero: presença de feto tinico, em situaçao lon-

ie. gitudinal, apresentaçao cefalica e dorso a esquerda. Apresenta boa ati 

vidade e esti reativo aos estlmulos mecanicos, compresso. Os movimen-

tos cardíacos, respiratorios e mobilidade esto presentes e normais. A 

fetoscopia acilstica est.

D.B.P. 

Comprimento do femur 

Qomprimento do 

Circunferencia , 

CircunfereAcia 

um- ero 

6.0 

completa e sem alteraçoes. Medidas: 

= 6,7cm. 

= 3,9cm. 

= 4,0cm. 

cefLica = 23,7cm. 

abdominal = 17,8cm. 

Placenta topica, com implantagao lateral direita 

textura homogenea e maturidade grau 0 (zero), com sua margem direita 

apresentando uma coleçao moderada, retro-amniocorial, (hematoma medindo 

7,0x7,0x4,1cm). 

A cavidade amniOtica es-Ca com volume e aspect() no 

Gestaçao topiea de 26 semanas e 2 dias + 1,0 semana. 

DesColamento marginal da placenta com coleção retro-amm 
• • 

corial moderada.. . 

OBSERVA00: Evolvtiva,merite no ocorreu aumehto no volume do hematoma. 

cy Coutinho Bandeira 
CRM 1417 - MT 

_ 

Rua 13 du Junho, 1,101 - Font 1214536 
Colobei • MT 

oandro goureiro Botha 
CRM 349 • MT 



ILM2. SENHOR DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT 

REGINA coNcEigAo DOS SANTOS ,Licenciado 

em História servidora desta Companhia desde 23.06.807 lotada no Se 

tor de Estudos e Desenvolvimento Municipal- DAM- como Agente Admi - 

nistrativo -Nível-09, vem mui respeitosamente, requerer de V.Sa., o 

meu enquadramento como Técnica no quadro da Companhia. 

Nestes Termos 

R Deferimento 

Cuiabá, 07 de Julho de 1.987 



E.M. Cuiabá, 07 de Julho de 1.987 

Senhor Presidente, 

Tenho a honra de dirigir-me a Vossa Senhoria; pa 

ra solicitar meu enquadramento como Técnica no quadro desta Compa 

nhia. 

A razão desta solicitação, fundamenta-se na cons 

tatagão do fato que venho exercendo a função de Agente Administrati-

vo - Nível -09 desta Empresa, desde 1980 sem no entanto tenha sido 

reclassificado uma Unica vez, e prestando serviços como Técnica. 

Isto posto, informo também que exerço atividades 

técnicas desde Agosto/86; nas seguintes áreas : 

- Participação na execução do Projeto de Elabora - 

gão do Livro de Geografia e HistOria de Mato 

Grosso - FCR conforme Oficio FCR/PRES/00321/ 86 

de 01.09.86 em anexo. 

- Levantamento "in loco" das caracteristicas e pa 

tencialidades dos municípios para elaboração de 

Perfis como também de Projetos específicos de 

interesse de cada Município. 

- Planejamento Participativo no período 24.06. 

08.07.87 nos Municípios de Juina,Aripuana e Bras 

.norte. 

Participagãona Elaboração dos trabalhos teCni - 
cos concernentes ao Setor de Estudos e Desenvol-

vimento Municipal,' 

Considerando ainda, Senhor Presidente, minha cren 

ga'exacerlada nb espirito de justiça e reconhecimento dos trabalhos 

que tem sido desenvolvido por esta nova equipe de Governo,sentindo - 



me honrada por ela participar, que venho solicitar tal enquadramen 

to. 

Contando com a aquiescência de Vossa Senhoria nesta 

minha solicitação quero reiterar minha inteira disposição em conti 

nuar oferecendo o que de melhor possuo em capacidade tecnica,para o 

bom andamento dos trabalhos que vem sendo desenvolvidos por esta Com 

panhia, honrosamente dirigida por V.Sa. 

Sem mais, Senhor Presidente, apresento meus protes-

tos de elevado respeito e consideração. 

REGINA -ctaaArAo DOS SANTOS 

ILM2.SR.DR. 

ERNANI ADRIANO DE ALMEIDA CAMARGO 

M.D. PRESIDENTE DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MATO-GROSSO-CODEMAT-

NESTA 

e 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO 
FUNDAÇÃO DE PESQUISAS CANDIDO RONDON - FCR 

OF .FCR.DAF .1\19 0 0 2 6 Si 86 Cuiabá, 25 de julho de 1 986 

DO: Presidente da Fundaçao de PeSquisas Candido Rondon 

AO: Ilmo. Sr. Dr. ROBERTO LORETRO 

MD. Presidente da CODEMAT 

NESTA 

ASS: Solicitagao (faz). 

Senhor Presidente: 

Em virtude da necessidade e interes 

se da Fundagao em contar com os serviços tecnicos da servi 

dora REGINA coNcEign DOS SANTOS, na elaboragao do livro de 

Geografia e Hist6ria •de Mato Grosso, vimos solic_itar de 

V.S, a possibilidade de liberaggo da mesma para este Orgao, 

sem Onus, o que muito contribuir 5 para a agilizagao dos tra 

balhos na produggo do Livro conforme acima mencionado. 

Cordialmente 

X5 -/MJ ArA 
0 BEM DIAS DE MOURA P- HO 

Presidente - FCR 

Ruo ,Borão de Melgoço, n? 3.697 - Postal 20-Fones 321-4511, 321-1720 
322- 3166 e 322?,- 9942 - Telex n? (0652) 499 - Culabd-Meto Grosso 

mEmno 1,1111. 



°L/PCIVPRES/Na 0032 1/86 Cuiabá, 01 de setembro de 1 986 

DO: Presidente da Fundagao de Pesquisas Candid() Rondon 

AO: limo. Sr. Dr. ROBERTO LOUREIRO 

DD. Diretor Presidente da CODEMAT 

NESTA 

ASS: Solicitaçao (Faz) 

Senhor Presidente: 

Serve a presente para informar a V.S. que a 

Srta. REGINA CONCEIÇÃO DOS SANTOS, colocada 1 disposigao desta Fun 

dagao, encontra-se lotada na area técnica e vem desenvolvendo as 

suas atividades regularmente, participando na execugao do Projebode 

Elaboragao do Livro de Geografia e HistOria de Mato Grosso, can bom 

desempenho. 

Em face do exposto, cumpre-nos solicitar em 

penho de V. Sr no enquadramento da referida tecnica, para que a mes 

ma possa continuar desc:Japenhado as suas atividades normalmente nes 

ta FUndagao. 

Na expectativa do acolhimento de V.S. ao 

nosso pedido, renovamos os nossos protestos de estima e considera - 

gao. 

Atenciosamente 

DE MOURA FILM 

Presidente 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO 
FUNDAÇÃO DE PESQUISAS CANDID° RONDON - FCR 

ATESTADO 

Atestamos, para que se produzam os efei 

tos legais que a servidora REGINA CONCEIQX0 DOS SANTOS,par 

ticipou da E1aborag5o T6cnica do Sub-Projeto "Elaboragao do 

Livro Did5tico de Histeria de Mato Grosso" e outras ativi 

dades atinentes a Coordenadoria de Geografia, durante _ .o 

período em que esteve g disposigao desta FCR de 13/08/86 a 

27/01/87, obtendo um bom desempenho nos trabalhos realiza 

dos. 

Cuiab5i 27 de janeiro de 1 9$17. 

LAUR MITUO I KUROTh I

Diretor epnico - FCR 

Rua BarCto de Melgago, n? 3.697 - Cx.Postal 20-Fones 321- 4511, 321-1720 322 - 3186 e 322 - 9942 - Telex ri? (0652) 499 - Cuiaba-Moto Grosso ‘„-7-1 . . 



> CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comi.nieaçio interna 
1' DE 

DIRETOR SUPERINTENDENTE 
DATA 

05.05.88 
PARA 

DIRETORA ADM.FINANCEIRA 
N.° DA C.I. 

22 /RR 

ASSUNTO 
Encaminhamento ( faz ) 

Pela presente, estamos encaminhando Atestado 

Medico da servidora REG NA coNcEIgAo DOS SANTOS, para as 

devidas providencias. ' 

..!:4:" .;T: • ..‘ Z.' t(3.i !' ''• 4+ ' . ' • , r y,

V IV

' G Aten osam n e 

L° 
- vS e' MARC 10 CA IANO DA SILVA 

ti tt1 3•1,. 
Af'-' tip, ocev' Diretor Sup rintendente 

--

ENVIADO POR 
MARCIO CASSIANO DA SILVA 

DESTINADO k 
ANA MARIA NOGUEIRA BORGES 

RECEBIDA 
EM 



Ao 
.Qytek. 

.0 
447170g Jo riproli pinie 

04441111* do Reicuracke liunimeerif 
.00DEMAT-

SC14; 

cctotazo otcG 4pAAA:01010,_ 
ctly44t7 

Gto.... (>0-n-zip 00/1/44A2, ,6(/)- __ _ 

e ope,kv,al. 0,(Lvolta-

k -69'tk,(49-, )-vL147,tt. c.cro creí-t, 

6 046-> v 

Npa:,oclo11Yr 44.0 

90 (9614-0 
•Dtl.961-Q,U1/1 
e}g-vvt. CAA 

alug-{ 
0 o5". 98 

Ofe
aP ia 
fe: Setor cidesAdrri

jita
. Sar irtal 

— CODEMAT 

tttqC 

Lacte.A. 07 di Ut'ciL, ctRA); 

tLt_ c ytbilt,40-5` 

OtAlm&00 

- ox-tt 

Oro .Y-Óciel 
-'ministrage 

_ 



> CODWAT COAIPANWA DE DEstfrivoLvimaro 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

COMUNICAÇA0 INTERNA 

e 

DE 
DIPR 

DATA 
19.01.88 

PARA 
CEA/DIAF I'L° 4088 

ASSUNTO 

solicito 

REGINA CONCEIÇÃO DOS 

providenciar a reclassificagao 

SANTOS para o nivel 18. 

Atenciosamente 

•---c_—______) 

da servidora 

ID21- 491ARGO ERNANI ADRIAN() Dr E 

Diretor Presidente 

ENVIADO POR 
Ernani A. A. Camargo 

DESTINADO A. 
Francisco Adenor 

RECEBIDA 
EM 
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X E ; 1.994 -

EMI TIDC EM 06/27/95 
DE PTO 02 ADM I PUNIC... 001 OEM! 
UNTO 001 AFASTI

0PCA0 230680 

FICHA N O55I 

23.06.80 no, DO ESTADO OE MATO GR AGE.  CUT ABA 
DE PENDENTES 
NASCIMENTO u•. 070956 

ilasaaaa Alba aka Stic a :Mi.. aiikaspins pi. aft ...web 
71/11.----------- 

ovratwas ewsio asasairar, ;IX- • C _ 94 *** *** A 8 . R. L 94 RBA VALOR VERBA 

664.951,16 SALARIC 
252.682,44 DIE URV MES ANTER I 6.649,51AD. TEMPO DE SER VI 15. 000,00a..ASCMENSALIDADE... 

1 . 350,00•JAPAS. 6.649, 51—F NANCIM. ' 615;164i. 109.361,124...S I NDPD / MT. ...... 36.189,00UMMED. 
1. R.REITH ;71 n; 

*** 
VALOR 

885.586,37 
127.610,39 
336.52.20 82 

8.855,86.•. 
20.000, °Oa.' 
79.150,72i-
1.350,00-
8.855,86. 

163.248,45... 
52.204100.i.. 

Nub 1• 16401.-1111,101k et6 - 

LARIO BAH. .- . 
/ TEMPO OE 
t.,-...MENSAIMADDER 
C.N.DIVERSOSo... 

NANCIAL  SEG UR, SA_ 
NDPD / MI....... 
IMED............ ' R ETIDO NA FUN 

683.002137 1.016.054,69 4110 
1111011104aa•abarallia./111b.aa.VPOMMOaDalaaaaaaaPalltaila eft aft 

ao am .0 so me um * JULHO 94 ---  AGOS -0 - 94 *** IBA VALOR VERB A VALOR ........ LA R 1 0 A SE.. 
•

4111N- L it -Agff 

1;liLS
nICHMOsi: 

qDPD 
IMED............ 
R.REfl0CNA FON 

67911S SilLARIO 
271,68 AD. TEMPO DE SERVI 

6,79*.•0 IF.SALARIO BASE.. 
16...-DIF•AD. TEMPO SERVI 

56_, 94.L.-A SC...-MENSALI 
1,68L- A SC --DI VERSOS.... 
6,7Ç. ' I A PA S. 

111,45 —FINANCIAI.. 

UNtMED. 
I. R.RE /5TI5 NA Hit71 

702,22 
28(4-89 
38.16 
15,26 

71_02•• 
5,00 

431111.410aat 
eTilVit .01144.4. , = 

664,06 -787 ..... ..... 
14 NO V EMB R 094 *** *** DE ZEMBRO 94 * Z_B A VALOR VERBA . VA 

1.193,7C SA LARIO . BASE......- TEMPO CE SER 411,48 AD. TEMPO DE SERVI 4 [:ANTAMEN10.FERIA 1.671418 ABONO 1/3 C. FEDER A 
,....M-EN SAL ... 11,9 -[)-1-F. 13 SAL ÁR I-0--.. 
'u•DIVERSCS.. ..... 35,65w*DEV.ÁDIANT.FERIA 
'AS. .... 56,94A SO.'.MENSALIDADE.44-1 
'AS—FERIAS....,. 56_94ASCDIVERSQS 
IANC I AL TE-Gi i 2.-:7c-if-r-N-ANct-ALT„. 

111 1 4•..S I ND P0, -: I - ''M 4-

AR .10 BA

tDPD / MT,...... 
[MED. • AP 41•  117,45.-UNIMED..... R.RFfitle t114 P' O; 180 00'...I . R.RETI DO 
t.R. . .... FERIAS. , 00•.. 
'... 13 SALAIR10.. . 1.453,20 
'A S 13. SALÁRIO. 56,94.... 

,R f . •• 13  SALA   122,00..' 

1.193 

1 8. 
1.931;i 

50°4 



CTMEI'l AT- C TA 'DE SE NVOL VI MENTO EST M 

C H A F I N 

NOME - REGINA CONCEICAC DOS SANTOS 

CAP GO...,

C E 1 R A *** 

MATRICULA - 0029432 

FUNOAO,'' 

*** JANE IRO 94 **le *** •   -.FEYEREIRO 94 ***-. *A 

VERBA VALOR VERBA VALOR Vf 
..... 

SALARIO BASE...... 
AD. TEMPO DE SERVI 
ASC-MENSALIDADE... 
ASO-DIVERSOS...... 
I APAS.41 10.0,0 ,0094104•0 

FINANCIAL SEGUROS. 
SINEW!) / MT..... 

I. R.RETIDo NA FcNI 

TOTAL LIQUIDO... 

VERPA 

SALARIO BASE...... 
- -I) IF URV-MES ANTERI 

AO. TEMPO DE SER VI 
ASO- MENSALIDADE... 
ASC-DIVERSOS...... 
IAPAS............. 
FINANCIAL SEGUROS. 
SINDPD / MT....... 
UNIMED*000.114110•000 

* * 

RETIDO NA EON 

• 

348.848,00 SALARIO BASE...... 
132.562,24 An. TEMPO OF SERVI 
3.498,*9-ASO-MENSALIDAUE... 

12.524,00-4SC-DIVERSOS...... 
28.899,20-IAPAS. 

531.00-: INANCI7At 3.438,48-siNirD / 
52.991,90.-:ONT. SINDICAL.... 
28.671,00 JNIMED. 

I  R.AlEfi55 444 1511 

426.583,00 Si 
162.101.54 Ar 
4.265, 
5.600, 00,A5 

31.641s 2211: 
531100**Fi 

4.265.83...51 
1.109.71••L1 

73.211,071. 
 21.897, 00-

.1041111.11.1.01.11011011101,1,1, 

428.096188 

*** * ** JUNHO 434 *** ** 
vAL1R VERBA VALOR VE 

1216.096,37 SALARIO 
151.565,31 )IF URV MES ANTERT-
462.116,62 JUROS ART 147.:=3 C. 
12.160/96.-AD. TEMPO DE SERVI 
88.321,09-DIF. ASC**MENSALIDA 
108.690,59-ASO-MENSALIDADE. 

12.160,96-:INANCIAL SEGUROS. 
??4.174,46:SINDPD / MT 

I. R.RETIDO NA FUN 

4.11.3.17FNEV.W.C., 01,1112.1.01110 

IQUIDO... 1.287.703,33 

637.14 SA 
77.88- AD 

307.38 AS1 
254,86 AS1 

50,49**I A 
6.37-F1 

56,95-SI 
1.68-UN 

117s 45
64, 73iit; 

6' 

1110410WWWW M 

973122 
.. . 

E 4EMP ROÇA *** *** OUTUBRO 94 *** ** 
-VALaR 

777 soiei  
VA1.OR VE

SE. 1P • 1.039,00 SALARIO BASE...... 
415,20 AD. TEMPO OE SERVI 

 10_0 Et'A SO-MENSAL IDADE... 
59/39-4SO-DIVERSOS...... 
56,94-IAPAS. 
2 170-P INANCrAt. 10,3R-siNo1p / 

11 45- NI MED.. 
13300-1. R.RETIOD NA FUN 

1.038,00 SA 
415, 20_AD 
10,38‘-AD 
46/16-4-5 
56,94-.AS 
2,70-IA 
10/381A 

117, 45*.T1 
129, 00iii.S1 

UN 
I. 

4.1.4,104.0.0.4immembsOmic:-: 

1.080.19 


